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Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. 
ožujka 2017. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Financijskog izvješća i Izvješća o 

poslovanju Vatrogasne postrojbe  
Ivanić-Grad za 2016. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Fi-
nancijsko izvješće i Izvješće o poslovanju Vatrogasne 
postrojbe Ivanić-Grad za 2016. godinu, te isto prih-
vaća.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-1 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. 
ožujka 2017. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu 

Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje 
srpanj - prosinac 2016. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća Polu-
godišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje srpanj - prosinac 2016. go-
dine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-2 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU GRA-
DONAČELNIKA GRADA IVANIĆ-GRADA ZA 

RAZDOBLJE SRPANJ - PROSINAC 2016. GODINE

Polugodišnje izvješće za razdoblje

 srpanj - prosinac 2016. godine

I.

UVOD

Temeljem članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), gradonačelnik dva puta 
godišnje podnosi polugodišnje izvješće o svom radu 
predstavničkom tijelu, sukladno odredbama Statuta 
jedinice lokalne samouprave.

Člankom 57. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14) uređeno je pitanje podnošenja 
polugodišnjih izvješća Gradonačelnika Grada 
Ivanić-Grada te sukladno statutarnim odredbama, 
Gradonačelnik Gradskom vijeću podnosi izvješće 
za razdoblje od srpnja do prosinca 2016. godine 
do dana 30. ožujka 2016. godine.

Sukladno članku 55. Statuta Grada Ivanić-Grada, 
Gradonačelnik zastupa Grad i nositelj je izvršne vlas-
ti, a u obavljaju izvršne vlasti gradonačelnik:

-	 priprema prijedloge općih akata,

-	 izvršava i osigurava izvršavanje općih akata 
Gradskog vijeća,

-	 utvrđuje prijedlog proračuna Grada i iz-
vršenje proračuna,

-	 upravlja nekretninama, pokretninama i im-
ovinskim pravima u vlasništvu Grada u 
skladu sa zakonom, ovim Statutom i općim 
aktom Gradskog vijeća,

-	 odlučuje o stjecanju i otuđenju pokretnina 
i nekretnina i raspolaganju ostalom imovi-
nom Grada Ivanić-Grada čija pojedinačna 
vrijednost ne prelazi 0,5% iznosa prihoda 
bez primitaka ostvarenih u godini koja pre-
thodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i 
otuđivanju pokretnina i nekretnina, a najviše 
do 1.000.000,00 kuna, ako je stjecanje i 
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otuđivanje planirano u proračunu i provede-
no u skladu sa zakonskim propisima,

-	 upravlja prihodima i rashodima Grada,

-	 upravlja raspoloživim novčanim sredstvima 
na računu proračuna Grada, 

-	 odlučuje o davanju suglasnosti za za-
duživanje pravnim osobama u većinskom 
izravnom ili neizravnom vlasništvu Grada i o 
davanju suglasnosti za zaduživanje ustano-
va kojih je osnivač Grad,

-	 sklapa ugovor o koncesiji,

-	 donosi pravilnik o unutarnjem redu za up-
ravna tijela Grada,

-	 imenuje i razrješava pročelnike upravnih ti-
jela,

-	 imenuje i razrješava unutarnjeg revizora,

-	 imenuje i razrješava predstavnike Grada 
Ivanić-Grada u tijelima javnih ustanova i us-
tanova kojih je osnivač Grad Ivanić-Grad, 
trgovačkih društava u kojima Grad Ivanić-
Grad ima udjele ili dionice i drugih pravnih 
osoba kojih je Grad Ivanić-Grad osniv-
ač, ako posebnim zakonom nije drugačije 
određeno,

-	 utvrđuje plan prijma u službu u upravna ti-
jela Grada,

-	 predlaže izradu prostornog plana kao i 
njegove izmjene i dopune na temelju obra-
zloženih i argumentiranih prijedloga fizičkih 
i pravnih osoba,

-	 usmjerava djelovanje upravnih odje-
la i službi Grada u obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga Grada, odnosno 
poslova državne uprave, ako su preneseni 
Gradu,

-	 nadzire rad upravnih odjela i službi u 
samoupravnom djelokrugu i poslovima 
državne uprave,

-	 daje mišljenje o prijedlozima koje podnose 
drugi ovlašteni predlagatelji,

-	 obavlja nadzor nad zakonitošću rada tijela 
mjesnih odbora,

-	 osigurava stručne, organizacijske i druge 
preduvjete za rad Gradskog vijeća, 

-	 brine da se klubovima vijećnika osiguraju 
prostorni i drugi tehnički uvjeti za rad (pros-
torije za sjednice, prijepis, umnožavanje i 
dostavu materijala i dr.),

-	 daje prethodnu suglasnost na izmjenu cije-
na komunalnih usluga,

-	 preuzima pokroviteljstvo društvene, znan-
stvene, kulturne, sportske ili druge mani-

festacije od značaja za Grad,

-	 obavlja i druge poslove predviđene Statu-
tom i drugim propisima.

II. RAD GRADONAČELNIKA

1.	 KOLEGIJ GRADONAČELNIKA I 
DONESENI AKTI

U ovom izvještajnom razdoblju Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada održavao je kolegije. Na kolegijima 
Gradonačelnika razmatra se aktualna problematika 
i potreba za donošenjem pojedinih akata, stoga isti-
ma prisustvuju zamjenici gradonačelnika, pročelnici, 
službenici na čiji se djelokrug rada odnosi pojedi-
na problematika. Prema potrebi Gradonačelnik je 
održavao i sastanke s ravnateljima ustanova kojih je 
osnivač Grad Ivanić-Grad, predsjednicima udruga, 
kao i direktorima trgovačkih društava u kojima Grad 
Ivanić-Grad ima poslovni udio.

Javnost rada gradonačelnika osigurava se, iz-
među ostalog i objavljivanjem općih i drugih akata 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada i na web 
stranici Grada. Sukladno navedenom, svi prethod-
no navedeni akti objavljeni su u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada, a navedeni glasnici su objavljeni 
na web stranici Grada Ivanić-Grada.

Osim objavljivanja akata na prethodno navedeni 
način, javnost je upoznata s donesenim aktima te 
aktualnostima putem konferencija za medije koje se 
sazivaju po potrebi, kao i sudjelovanjem gradonačel-
nika, zamjenika i pročelnika u emisijama u programu 
Obiteljskog radija Ivanić d.o.o.

Tijekom ovog izvještajnog razdoblja, Gradonačelnik 
je donio sljedeći broj akata po mjesecima:

MJESEC BROJ DONESENIH AKATA
Srpanj 53
Kolovoz 27
Rujan 53
Listopad 62
Studeni 36
Prosinac 59

 

U razdoblju od srpnja do prosinca 2016. godine Gra-
donačelnik je donio ukupno 290 akata. 

2.	 SAVJETODAVNA TIJELA GRADONAČEL-
NIKA

Sukladno članku 8. Poslovnika Gradonačelnikovog 
kolegija, Gradonačelnik osniva savjetodavna tijela 
(stalna ili povremena) radi stručne obrade pojedinih 
pitanja, davanja prijedloga i mišljenja o pojedinim 
pitanjima i radi praćenja stanja u pojedinim područ-
jima, odnosno za pripremu određenog materijala iz 
djelokruga rada i djelovanja gradonačelnika kao iz-
vršnog tijela jedinice lokalne samouprave i imenuje 
njihove članove.
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U skladu s navedenim, tijekom izvještajnog razdoblja, 
održane su sjednice radnih tijela Gradonačelnika Gra-
da Ivanić-Grada. U navedenom razdoblju održane su 
4 sjednice Odbora za hrvatske branitelje.

III.	 USMJERAVANJE RADA UPRAVNIH ODJE-
LA

U obavljanju izvršne vlasti, jedna od osnovnih za-
daća Gradonačelnika je usmjeravanje rada upravnih 
tijela Grada u obavljanju poslova iz samoupravnog 
djelokruga Grada, odnosno poslova državne uprave, 
ukoliko su prenesi Gradu kao i nadzor nad njihovim 
radom.

Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojst-
vu Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada donesene na 
Gradskom vijeću dana 4. lipnja 2014. godine (Službe-
ni glasnik, broj 05/14) ustrojena su dva Upravna od-
jela:

1.	 Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne 
poslove i društvene djelatnosti

2.	 Upravni odjel za financije, gospodarstvo, ko-
munalne djelatnosti i prostorno planiranje

1.	 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU, PRAVNE POSLOVE I DRUŠT-
VENE DJELATNOSTI

Sukladno Odluci o ustrojstvu Upravnih tijela Grada 
Ivanić-Grada i Odluci o izmjenama i dopunama Od-
luke o ustrojstvu Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 06/13 i 05/14), Upravni odjel 
za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti obavlja:

-	 poslove pripreme prijedloga općih akata 
te drugih akata koje su u ovlasti Grada iz 
djelokruga Upravnog odjela,

-	 poslove vezane za rad Gradonačelnika i 
Gradskog vijeća, 

-	 poslove vezane za uređivanje i objavljivanje 
Službenog glasnika Grada Ivanić-Grada,

-	 poslove vezane za ostvarivanje prava na 
pristup informacijama,

-	 poslove vođenja brige o protokolu, 

-	 poslove vezane za odnose s medijima i 
javnošću,

-	 poslove vezane za suradnju s jedinicama 
lokalne samouprave, jedinicama područne 
(regionalne) samouprave državnim tijelima, 
tijelima državne uprave, tijelima s javnim ov-
lastima i drugim pravnim i fizičkim osobama,

-	 poslove vezane za ljudske potencijale i 
radne odnose službenika i namještenika u 
upravnim tijelima,

-	 poslove stručnog osposobljavanja i us-
avršavanja službenika i namještenika u up-

ravnim tijelima,

-	 poslove uredskog poslovanja i arhive,

-	 poslove informatičke podrške, 

-	 poslove vezane za mjesnu samoupravu i 
rad mjesnih odbora, 

-	 poslove vezane za sudske i druge postupke 
u kojima po bilo kojoj osnovi sudjeluje Grad, 

-	 poslove vođenja imovinsko-pravnih poslova 
te provedbe postupaka u pravnom prometu 
nekretnina u vlasništvu Grada, 

-	 poslove vezane za zakup poslovnih prosto-
ra i najam stambenih prostora u vlasništvu 
Grada i ostale imovinsko-pravne poslove, 

-	 poslove koji se odnose na hrvatske branitel-
je, 

-	 poslove koji se odnose na društvene djelat-
nosti, 

-	 poslove vezane za zaštitu potrošača,

-	 zajedničke, stručne i upravne poslove,

-	 pomoćne i tehničke poslove,

-	 ostale poslove sukladno posebnim popisi-
ma.

1.1	 Službeni glasnik

U Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada objavljuju 
se akti koji se donose na sjednicama Gradskog vijeća, 
akti koje donosi Gradonačelnik, kao i bitni akti vezani 
uz rad mjesnih odbora te izbornih povjerenstava.

Tijekom ovog izvještajnog razdoblja izrađeno je 5 bro-
jeva Službenog glasnika i to od broja 5 do broja 9.

Službeni glasnici objavljeni su na web stranici Grada 
Ivanić-Grada, www.ivanic-grad.hr 

1.2	 Radni odnosi

Stanje popunjenosti Upravnih tijela Grada Ivanić-Gra-
da na dan 31.12.2016.:
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UPRAVNI ODJELI I

SLUŽBE

* stanje na dan 
31.12.2016.

Broj

predviđenih 
radnih mjes-
ta

Broj popun-
jenih radnih 
mjesta

Broj radnih 
mjesta

popunjenih na

neodređeno vri-
jeme

Broj radnih

mjesta popunjenih 
na

određeno vrijeme

Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, 

pravne poslove i 
društvene djelatnos-

ti

22 11 9 2

Upravni odjel za fi-
nancije, gospodarst-

vo, komunalne 
djelatnosti i prostor-

no planiranje

27 13 11 2

1.3	 Društvene djelatnosti

Temeljem javnog poziva za predlaganje programa na temelju kojih će se utvrditi programi javnih potreba u područ-
jima predškolskog odgoja, školstva, obrazovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva, socijalne skrbi i 
udruga građana Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu, koji je, temeljem Zaključka gradonačelnika od 09.09.2015. g., ob-
javljen na web stranici Grada Ivanić-Grada, na portalu Volim Ivanić i u programu Obiteljskog radija Ivanić, Gradonačelnik 
je donio Zaključke o financiranju programa udruga i zajednica s područja Grada Ivanić-Grada.

Konačnu raspodjelu sredstava za sufinanciranje programa-projekata udruga i građana iz područja kulture Gra-
donačelnik je donio, na temelju prijedloga Ocjenjivačkog povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiran-
ja javnih potreba u područjima predškolskog odgoja, školstva, obrazovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, 
zdravstva, socijalne skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu, svojim Zaključkom od 01.03.2016. za 
sljedeće udruge:

Udruge u kulturi:

 -KUD Ogranak Seljačke sloge, Posavski Bregi	  23.000,00 kuna

 -KUD Ivanić, Ivanić-Grad	  23.000,00 kuna

 -Puhački orkestar Posavac, Ivanić-Grad 	 23.000,00 kuna

 -VA Milka Trnina, Ivanić-Grad 	  23.000,00 kuna

 -Muški komorni zbor Posavac, Ivanić-Grad 	 18.000,00 kuna

 -ŽVS Ive, Ivanić-Grad 	 17.000,00 kuna

 -Udruga nadbiskup Josip Juraj Posilović, Ivanić-Grad 	 15.000,00 kuna

 -KUD Đuro Kundek, Caginec 	 14.000,00 kuna

 -KUD Posavec-Dubrovčak Lijevi - Topolje 	 14.000,00 kuna

 -Prijatelji baštine-Amici hereditatis, Ivanić-Grad	  14.000,00 kuna 

 -FA Insula Ivanic, Ivanić-Grad 	  9.000,00 kuna

 -Udruga Tri rijeke HPOI Ivanić-Grad 	 4.000,00 kuna

 -Teatar don Hihot 	 4.000,00 kuna

 -sufinanciranje izdavaštva 	 12.000,00 kuna

 -sufinanciranje samostalnih likovnih izložbi 	 7.000,00 kuna.
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te je, u skladu s potpisanim Ugovorima a temeljem izrađenih naloga, donio sljedeće odluke o isplatama: 

Konačnu raspodjelu sredstava za programe i projekte ostalih udruga Gradonačelnik je donio, na temelju prijedloga Oc-
jenjivačkog povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih potreba u područjima predškolskog 
odgoja, školstva, obrazovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva, socijalne skrbi i udruga građana 
Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu u području udruga građana, svojim Zaključkom od 01.03.2016. za sljedeće udruge:

Zajednica udruga proizašlih iz Domovinskog rata 	 160.000,00 kuna

Fašnička udruga Žaba, Ivanić-Grad	 17.000,00 kuna

 - Odred izviđača Dabar, Ivanić-Grad	 10.000,00 kuna

 - Klub liječenih alkoholičara, Ivanić-Grad 	 10.000,00 kuna

- VŽRK Ivanić, Ivanić-Grad	 10.000,00 kuna

- UHVIDRA Ivanić-Grad	 10.000,00 kuna

 - Udruga mladih Breška Greda	 10.000,00 kuna

 - Udruga antifašista i antifašističkih boraca Ivanić-Grad	 9.000,00 kuna

 - DPP-Društvo prijatelja prirode, Ivanić-Grad 	 8.000,00 kuna

 - Udruga slijepih Zagreb	 8.000,00 kuna

 - Društvo Zlatno doba, Caginec 	 7.000,00 kuna

- Udruga hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata

„91 Otok Ivanić“, Ivanić-Grad	 5.000,00 kuna

- Udruga branitelja Domovinskog rata Posavina,

 Posavski Bregi	 5.000,00 kuna

 - Audio vizualni centar Ivanić-Grad, Ivanić-Grad	 5.000, 00 kuna

 - Plesna udruga Magi, Derežani	 5.000,00 kuna

 - Vatrogasna zajednica Grada Ivanić-Grada	 1.000,00 kuna

 - rezerva	 120.000,00 kuna

te je, u skladu s potpisanim Ugovorima a temeljem izrađenih naloga, donio sljedeće odluke o isplatama: 
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Sredstva rezerve, temeljem pojedinačnih molbi udruga, a na osnovi Mišljenja Povjerenstva za izravnu dodjelu financi-
jskih sredstava udrugama/organizacijama civilnog društva, raspoređena su na temelju Zaključaka Gradonačelnika sl-
jedećim udrugama:

Sredstva za razdoblje 7.-12.mjesec 2016. (2. dio) raspoređena su udrugama, temeljem Zaključka Gradonačelnika, u 
okviru planiranih Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu. 

Za Gradsku zajednicu sportskih udruga (GZSU), Zajednicu tehničke kulture(ZTK) raspodjelu sredstava utvrđenih Pro-
računom za 2016. su izvršila njihova upravna tijela. 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. i potpisanih Ugovora pripremljene su i Gradonačelnik je donio sl-
jedeće Odluke o dotacijama GZSU i ZTK.:

Gradska zajednica sportskih udruga Grada Ivanić-Grada:

ŽRK „Ivanić”

MRK „Ivanić”

 Karate klub „Mladost”

NK „Naftaš -Ivanić”

KK „Ivanić”
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Kuglački Klub Zanatlija

Biciklistički klub „Ivanić”

Šahovski klub „Ivanić”

Teniski klub „Ivanić-92”

Odbojkaški klub „Ivanić”

USR Lonja

Streljačko društvo Fazan - Topolje

Streljački klub „Ivanić”

Kick-boxing klub „Ivanić“

Twirling klub „Ivanić“

Aikido klub „Ivanić“

Teniski klub „Kid“

Auto karting klub „Ivanić“

Zajednica tehničke kulture:

Aeroklub Ivanić-Grad,

Informatički klub „NET” Ivanić-Grad,

Radio klub „Ivanić” Ivanić-Grad,

Oldtimer klub Ivanić-Grad.

Sportovi od posebnog interesa:

ŠNM NK Naftaš Ivanić (nogomet)

MRK Ivanić (rukomet)

ŽRK Ivanić (rukomet)

KK Ivanić (košarka)

KK Mladost (karate)

Za sportove od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad raspodjelu sredstava predložilo je za razdoblje 7.-12. mjesec 
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2016. Povjerenstvo za sport, a temeljem tog prijedloga pripremljen je Zaključak o raspodjeli sredstava sportskim klubo-
vima za razdoblje 7.-12. mjesec 2016. kojeg je donio gradonačelnik 18.07.2016.

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016., temeljem spomenutog Zaključka i potpisanog Aneksa Ugovora 
pripremljene su i Gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o mjesečnim dotacijama sportskim klubovima za sportove od 
posebnog interesa:

Sportske manifestacije od interesa za Grad Ivanić-Grad

Raspodjelu sredstava udrugama za sportske manifestacije od interesa za Grad Ivanić-Grad Gradonačelnik je donio 
svojim Zaključkom od 01.03.2016.

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. i temeljem spomenutog Zaključaka pripremljene su i Gradonačelnik 
je donio sljedeće Odluke o dotacijama udrugama za sportske manifestacije od interesa za Grad Ivanić-Grad:

- za 46. Memorijal Stjepan Grgac i za 19.Memorijal G.S. Deželić
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Vatrogasna zajednica Grada Ivanić-Grada:

DVD Deanovec

DVD Šumećani

DVD Ivanić-Grad

DVD Posavski Bregi

DVD Breška Greda

DVD Dubrovčak Lijevi

DVD Trebovec

DVD Poljana Breška

DVD Jalševec Breški

DVD Opatinec

DVD Šarampov Donji

DVD Tarno

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljene su i Gradonačelnik je donio u razdoblju 7.-12.mjesec 
2016. sljedeće Odluke o mjesečnim dotacijama VZG:

Za Vatrogasnu zajednicu Grada Ivanić-Grada raspodjelu sredstva utvrđenih Proračunom za 2016. izvršilo je upravno 
tijelo VZG.

Temeljem Strategije razvoja vatrogastva 2015.-2020. g. i Odluke gradonačelnika o dodjeli kapitalne donacije Vatro-
gasnoj zajednici Grada Ivanić-Grada, Gradonačelnik je donio u razdoblju 7.- 12. mjesec 2016. sljedeće Odluke o 
uplatama Croatia banci dospjele mjesečne rate kredita VZG:

 

Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljen je i Gradonačelnik je 01.02.2016. donio Zaključak 
raspodjeli sredstava Gradskom društvu Crvenog križa Ivanić-Grad u 2016. godini.

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016., spomenutog Zaključka i potpisanih Sporazuma s GDCK Grada 
Ivanić-Grada za 2016. g., pripremljene su i Gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o mjesečnim dotacijama GDCK 
Ivanić-Grad za financiranje javnih ovlasti, službe traženja i posebne namjene-programe GDCK (socijalno-zdravstvene 
programe, programe Kluba mladeži HCK „Dabar“, Kluba osoba s dijabetesom „Za bolji život“, Kluba osoba s invalidi-
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tetom „Duga“ te za realizaciju programa rada logopeda „Omogućimo i pružimo djeci i odraslima pomoć logopeda“:

Također, pripremljena je i Gradonačelnik je donio, temeljem potpisanog Sporazuma, odluku vezanu za darivanje so-
cijalno ugroženih poklon paketima povodom Dana starijih osoba i Božića 2016. Raspodjelu paketa izvršilo je GDCK 
Ivanić-Grad 

Udruge umirovljenika 

Gradska udruga umirovljenika Ivanić-Grad

Udruga umirovljenika i građana Treća dob

Sredstva za programe umirovljeničkih udruga za razdoblje 7.-12.mjesec 2016. su raspoređena u okviru planiranih Pro-
računom Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu, a temeljem Zaključka Gradonačelnika od 01.03.2016. donesene su 
odluke o isplatama:

Udruge za promicanje zdravstveno socijalnih programa 

Udruga roditelja djece i osoba s invaliditetom Mali princ 

Hrvatska zajednica laringektomiranih

Udruga gluhih i nagluhih Zagrebačke županije

Sredstva za socijalno-zdravstvene programe udruga za razdoblje 7.-12. mjesec 2016. su raspoređena u okviru plan-
iranih Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu, a Zaključak o raspodjeli Gradonačelnik je donio 01.03.2016. 
te su donesene odluke o isplati:

OSNOVNO OBRAZOVANJE-Socijalni programi u osnovnom obrazovanju

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljen je i Gradonačelnik je 28.01.2016.donio Zaključak o 
raspodjeli sredstava za socijalne programe u osnovnom obrazovanju (prehrana učenika) te su pripremljeni nalozi i 
donesene sljedeće odluke o isplatama mjesečnih dotacija školama s područja Grada Ivanić-Grada:
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Ostali programi osnovnih škola

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljen je i Gradonačelnik je 18.07.2016.donio Zaključak o 
izmjeni Zaključka o raspodjeli sredstava za programe u osnovnom obrazovanju te su pripremljeni nalozi i donesene 
sljedeće odluke o isplatama dotacija školama s područja Grada Ivanić-Grada:

Besplatni udžbenici

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljen je i Gradonačelnik je donio 11.07.2016. Zaključak o 
raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za nabavu udžbenika za sve učenike osnovnih škola s područja 
Grada Ivanić-Grada te su pripremljeni nalozi i donesene sljedeće odluke o isplatama dotacija školama s područja Grada 
Ivanić-Grada:

 

Produženi boravak za učenike OŠ S. Basaričeka:

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljen je i Gradonačelnik je donio 18.01.2016. Zaključak o fi-
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nanciranju troškova plaće i ostalih materijalnih prava učiteljice koja izvodi godišnji program produženog boravka učenika 
u OŠ S. Basariček te su pripremljeni nalozi i donesene sljedeće odluke o isplatama:

Programi u srednjoškolskom obrazovanju

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljen je i Gradonačelnik je 01.02.2016. donio Zaključak 
o raspodjeli sredstava za programe u srednjoškolskom obrazovanju (maturanti, pripreme učenika za ispit Državne 
mature).

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljena je i Gradonačelnik je donio sljedeću odluku o dotaci-
jama Srednjoj školi Ivan Švear:

Predškolski odgoj i obrazovanje 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2016. pripremljena je i Gradonačelnik je 26.01.2016. donio Odluku o 
sklapanju Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Grada Ivanić-Grada za provedbu Programa javnih potreba u 
području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Ivanić-Grada i sufinanciranja redovitog 10-satnog programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja djece s prebivalištem na području Grada Ivanić-Grada u privatnom Dječjem vrtiću 
Roda za 2016. godinu.

U skladu s navedenom Odlukom sklopljen je s DV Roda Ugovor temeljem kojeg su pripremljeni nalozi i Gradonačel-
nik je donio sljedeće odluke o isplatama Dječjem vrtiću Roda:

Ugovori, Sporazumi, Pravilnik

Pripremljeni su i Gradonačelnik je donio odluke i sklopio sljedeće Ugovore:

-srpanj 2016.

-kolovoz 2016.
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-rujan 2016.

-listopad 2016.

-studeni 2016.

-prosinac 2016.

U proteklom izvještajnom razdoblju pripremljen je i od strane Gradonačelnika usvojen sljedeći opći akt: Pravilnik o 
financiranju javnih potreba iz Proračuna Grada Ivanić-Grada.

1.4	 Prava iz socijalne skrbi

 Prava iz područja socijalno-zdravstvene problematike: srpanj – prosinac 2016. godine

 Na temelju Odluke o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik, broj 02/14) i Programa socijalnih potre-
ba Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu (Službeni glasnik, broj 08/15 i 09/16) u razdoblju srpanj – pros-
inac 2016. godine ostvarena su sljedeća prava iz područja socijalno-zdravstvene problematike: 
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  Iznos
Broj korisnika/ 
napomena

1. Pomoć za opremu novorođenog djeteta 101.385,16 kuna

68 roditelja novo-
rođene djece

(+ prigodni pok-
loni)

2. Potpore umirovljenicima 159.800,00 kuna

Gradska udruga 
umirovljenika 

35.000,00 

Udruga građana 
3. životne dobi 

5.000,00 

Božićnice 
119.800,00 

3.
Pomoć za podmirenje troškova prehrane učenika 
u osnovnoj školi 250.000,00 kuna 1 157 učenika

4.
Sufinanciranje troškova djece u vrtićima izvan 
Dječjeg vrtića Ivanić-Grad 250.435,00 kuna 32 djece

5.
Subvencioniranje troškova produženog boravka u 
osnovnim školama 69.758,11 kuna

1 razredno odjel-
jenje

6.
Podmirenje troškova ljetovanja u dječjem od-
maralištu Crvenog križa 0,00 kuna

uplaćeno u lipn-
ju 2016. godine 

(36.500,00 kuna 
za 20 djece + 5 

osoba s invalidi-
tetom)

7.

Pomoć za podmirenje troškova prijevoza djeteta 
s teškoćama u razvoju i pratitelja u ustanove kat-
egorizirane za njihove potrebe 30.000,00 kuna 5 korisnika

8.
Sufinanciranje programa odgoja i obrazovanja 
djece s teškoćama u razvoju 10.300,00 kuna SUVAG - 1 dijete

9. Jednokratna novčana pomoć 19.749,99 kuna

14 kućanstava:

1 samac 

 13 obitelji

10.

Poklon paketi povodom blagdana osobama u 
socijalnoj potrebi te starijim osobama (prigodom 
Dana starijih osoba i Božića) 54.000,00 kuna

Dan starijih oso-
ba 7.420,00 kuna 

– 53 osobe

Božić 41.580,00 
kuna – 297 osoba

Caritas (Božić) – 
5.000,00 kuna
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11.
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja (elek-
trična energija, voda, smeće, plin, najamnina…) 3.221,00 kuna

5 kućanstava:

samac 2

obitelji 3

12. Pomoć za podmirenje troškova ogrjeva 133.950,00 kuna

141 kućanstvo: 

samac 59

obitelji 82

13. Stipendije učenicima i studentima 25.700,00 kuna 

17 učenika

15 studenata

(za lipanj i srpanj 
2016. godine)

14. Sufinanciranje troškova prijevoza studenata 392.771,54 kuna 209 studenata

15. Besplatni udžbenici učenicima osnovnih škola 180.487,51 kuna

1 157 učenika

16. Socijalno-zdravstveni projekti udruga 28.250,00 kuna

Udruga roditel-
ja Mali princ 

21.750,00

Udruga gluhih i 
nagluhih ZG žu-
panije 2.500,00

Hrvatska zajed-
nica laringek-

tomiranih 
4.000,00

17. Sufinanciranje rada logopeda 57.500,00 kuna

popis OŠ i 

GD Crvenog križa

18. Programi MUP-a 1.347,75 kuna

19. Programi Gradskog društva Crvenog križa 37.916,62 kuna

Za sva navedena prava sredstva su osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu.
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2.	 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSP-
ODARSTVO, KOMUNALNE DJELATNOSTI I 
PROSTORNO PLANIRANJE

Sukladno Odluci o ustrojstvu Upravnih tijela Grada 
Ivanić-Grada i Odluci o izmjenama i dopunama Odluke 
o ustrojstvu Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 06/13 i 05/14) Upravni odjel 
za financije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i 
prostorno planiranje obavlja:

-	 poslove pripreme prijedloga odluka i 
drugih akata koji su u ovlasti Grada i 
djelokruga Upravnog odjela,

-	 poslove financija i proračuna Grada,

-	 poslove javne nabave,

-	 poslove iz područja gospodarstva,

-	 poslove iz područja poljoprivrede, 

-	 poslove komunalnih djelatnosti,

-	 poslove vezane za komunalnu 
infrastrukturu,

-	 poslove prostornog planiranja,

-	 poslove vezane za projekte i fondove 
Europske unije,

-	 ostale poslove sukladno posebnim 
popisima.

Unutar Upravnog odjela za financije, gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti i prostorno planiranje kao 
ustrojstvena jedinica ustrojava se Odsjek za financije 
i proračun, Odsjek za gospodarstvo, Odsjek za 
komunalne djelatnosti, komunalnu infrastrukturu i 
prostorno planiranje i Odsjek za poljoprivredu.

Odsjek za financije i proračun obavlja poslove 
izrade i donošenja proračuna te izrade pripadajuće 
dokumentacije vezane za izradu i donošenje 
proračuna, poslove praćenja proračunskih prihoda 
proračuna, poslove izvršenja proračuna i poslove 
knjigovodstva i računovodstva proračuna, poslove 
utvrđivanja naplate i praćenja gradskih prihoda, poslove 
praćenja i realizacije proračunskih rashoda, poslove 
financijskog praćenja i nadzora nad financijskim 
poslovanjem korisnika gradskog proračuna, poslove 
vezane za financiranje rada mjesnih odbora, poslove 
pripreme financijske dokumentacije za prisilnu 
naplatu potraživanja, poslove vođenja propisanih 
evidencija, poslove koji se odnose na financijsku 
operativu, poslove vođenja evidencije i izrađivanja 
izvješća o decentraliziranim sredstvima vatrogastva, 
poslove obračuna plaća i ostalih primanja zaposlenih 
te naknada članova predstavničkog tijela i njegovih 
radnih tijela i savjetodavnih tijela gradonačelnika, 
poslove vođenja evidencije o dugotrajnoj imovini 
Grada, poslove financijskog upravljanja i kontrole u 
skladu sa Zakonom o sustavu unutarnjih financijskih 
kontrola u javnom sektoru, poslove vezane za Zakon 

o fiskalnoj odgovornosti.

Odsjek za gospodarstvo obavlja poslove poticanja 
i razvoja gospodarstva i s gospodarstvom povezanih 
djelatnosti, poslove vezane za rad i poslovanje 
trgovačkih društava kojima je osnivač Grad, poslove 
vezane za uspostavljanje, opremanje i razvoj 
poduzetničkih zona, imovinsko-pravne poslove 
vezane za gospodarstvo, razvoj gospodarstva i 
poduzetničke zone.

Odsjek za komunalne djelatnosti, komunalnu 
infrastrukturu i prostorno planiranje obavlja 
poslove vezane za komunalne djelatnosti, poslove 
vezane za komunalnu naknadu i komunalni doprinos, 
poslove prisilne naplate komunalne naknade i 
komunalnog doprinosa, poslove komunalnog 
redarstva, poslove dimnjačarstva, poslove vezane za 
groblja, poslove vezane za korištenje javnih površina, 
poslove vezane za izgradnju i održavanje komunalne 
infrastrukture, poslove iz područja prostornog i 
urbanističkog planiranja, poslove vezane za zaštitu 
i unaprjeđenje prirodnog okoliša, poslove vezane 
za uređenje naselja, poslove osnivanja i vođenja 
katastra vodova, poslove osnivanja izvorne i grafičke 
evidencije naselja, ulica i kućnih brojeva, poslove 
vezane za postupke legalizacije imovine u vlasništvu 
Grada, poslove održavanja nekretnina u vlasništvu 
Grada, poslove vezane za regulaciju prometa na 
području Grada.

Odsjek za poljoprivredu obavlja poslove vezane 
za poticanje i razvoj poljoprivrede, poslove vezane 
za poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike 
Hrvatske i vlasništvu Grada te ostale poslove vezane 
za poljoprivredu.

2.1. PODUZETNIČKA ZONA IVANIĆ-GRAD SJE-
VER – ZONA 6

Nastavljene su aktivnosti u smislu poticanja poduzet-
ničkih aktivnosti u Gradu Ivanić-Gadu, te posebno u 
Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever – Zoni 6. Os-
tvareni su brojni kontakti sa svim zainteresiranim po-
duzetnicima na području Grada Ivanić-Grada, te su u 
smislu poticanja poduzetničkih aktivnosti na području 
Grada Ivanić-Grada u proračunu za 2017. osigurana 
sredstva za održavanje manifestacije Poslovni uzlet i 
Festival poduzetništva, obrta i OPG-ova s ciljem pro-
mocija hrvatskih malih i srednjih poduzetnika i obrtni-
ka kroz objavu pozitivnih poduzetničkih priča na plat-
formama Styria grupe.

U okviru otvorenog javnog natječaja za prodaju slo-
bodnih parcela u poduzetničkoj zoni u listopadu 
2016. trgovačkom društvu Trgovina Paulić d.o.o. 
prodana je nekretnina oznake k.č.br. 244/3 oranica 
površine 4741 m2 upisana u zkul 18 k.o. Šarampov 
za ponuđenu cijenu od 355.575,00 kuna. Povjeren-
stvo za provedbu natječaja utvrdilo je kako ponuditelj 
ostvaruje, temeljem odredaba Odluke o utvrđivanju 
cijena neizgrađenog građevinskog zemljišta u po-
duzetničkim zonama na području Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 07/13), popust na iznos 
ponuđene kupoprodajne cijene, pa novoformirana ci-
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jena iznosi 195.566,25 kuna, obzirom na registrirane 
djelatnosti proizvodnje boja, lakova i sličnih premaza, 
grafičkih boja i kitova, proizvodnje nemetalnih miner-
alnih proizvoda, kupnja i prodaja robe te obzirom na 
broj novozaposlenih koji se planira po dovršetku in-
vesticije zaposliti.

U okviru otvorenog javnog natječaja za prodaju slo-
bodnih parcela u poduzetničkoj zoni u prosincu 2016. 
trgovačkom društvu Golmax d.o.o. prodana je nekret-
nina oznake k.č.br. 244/2 oranica površine 2988 m2 
upisana u zkul 658 k.o. Šarampov za ponuđenu cijenu 
od 224.100,00 kuna. Povjerenstvo za provedbu nat-
ječaja utvrdilo je kako ponuditelj ostvaruje, temeljem 
odredaba Odluke o utvrđivanju cijena neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u poduzetničkim zonama na 
području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
07/13), popust na iznos ponuđene kupoprodajne ci-
jene, pa novoformirana cijena iznosi 112.050,00 kuna, 
obzirom na registrirane djelatnosti trgovinu motornih 
vozila, trgovinu dijelovima i priborom motornih vozila, 
kupnju i prodaju robe, zastupanjem inozemnih tvrtki, 
popravak i održavanje motornih vozila, skladištenje 
robe, izvoznu orijentiranost, te obzirom na broj no-
vozaposlenih koji se planira po dovršetku investicije 
zaposliti.

Odlukom Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada Klasa: 
021-01/13-01/9, Urbroj: 238/10-01/06-13-1 od 19. ru-
jna 2013. propisani su ciljevi, način i uvjeti poticanja 
poduzetničkih aktivnosti, osobito izvozne djelatnosti, 
u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever-Zoni 6.

Poduzetnička zona Ivanić-Grad Sjever-Zona 6 utvrđe-
na je prioritetnom poduzetničkom zonom na području 
Grada Ivanić-Grada, te je ista donesena s ciljem priv-
lačenja investitora na područje Grada Ivanić-Grada, 
stvaranjem novih radnih mjesta, stvaranjem dodatnih 
aktivnosti, podizanjem konkurentnosti malog i sredn-
jeg poduzetništva, te poticanjem izvoznih aktivnosti 
domaćih tvrtki. U svrhu ostvarenja navedenih ciljeva 
Grad Ivanić-Grad će investitorima koji poslovne ob-
jekte grade u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sje-
ver-Zoni 6 osigurati električnu energiju i to u visini 
0,0052 kW/m2. U cilju povećanja izvozne djelatnosti i 
povećanju prihoda s osnove izvoza, Grad Ivanić-Grad 
će investitorima koji su orijentirani na strana tržišta 
osigurati električnu energiju u visini 0,0052 kW/m2 
pod uvjetom da su u prethodnoj godini s osnove iz-
voza ostvarili najmanje 300.000,00 kuna prihoda, a o 
čemu će dostaviti vjerodostojne dokumente.

U cilju razvoja poduzetništva na području Grada 
Ivanić-Grada, a radi što učinkovitije prezentacije u po-
duzetničkim krugovima sastavljena je i brošura s pre-
gledom poduzetničkih zona Grada i svim olakšicama 
kojima Grad stimulira poduzetničke aktivnosti.

2.2. RASPOLAGANJE GRAĐEVINSKIM ZEML-
JIŠTEM U VLASNIŠTVU GRADA IVANIĆ-GRADA

Temeljem pisama namjere, u vremenu od 30. lipnja 
2016. godine do 31. prosinca 2016. godine raspisan 
je dana 08. srpnja 2016. sljedeći javni natječaj:

Predmet javnog natječaja je prodaja sljedećih nekret-

nina:

a)	 k.č.br. 2740, upisana u z.k.ul. 113, z.k.tijelo 
AII, k.o. 312347 Ivanić-Grad, livada grlevje, površine 
3445m², kod Općinskog suda u Velikoj Gorici, Zem-
ljišnoknjižni odjel Ivanić – Grad s početnom cijenom 
od 382.000,00 kuna. Zemljište se nalazi 230 me-
tara od pruge Zagreb – Novska u području izgradn-
je poslovnih građevina. Ima izlaz na javnu prometnu 
površinu, Šiftarovu ulicu gdje su izgrađeni objekti ko-
munalne infrastrukture. Obzirom na izgrađenost ob-
jekata komunalne infrastrukture i prostorno plansku 
dokumentaciju nekretnina se svrstava u prvu kate-
goriju. Temeljem ponude kupca MATE DUVNJAKA, 
a obzirom je ponuda istoga udovoljila svim uvjetima 
natječaja istome je predmetna nekretnina prodana za 
iznos od 382.000,00 kuna.

b)	 k.č.br. 4066/2, upisana u z.k.ul. 3698, k.o. 
312347 Ivanić-Grad, oranica površine 691m², kod 
Općinskog suda u Velikoj Gorici, Zemljišnoknjižni od-
jel Ivanić – Grad s početnom cijenom od 76.700,00 
kuna. Zemljište se nalazi u Industrijskoj zoni u Ivanić 
– Gradu u području izgradnje poslovnih građevina. 
Ima izravni izlaz na javnu prometnu površinu, gdje su 
izgrađeni objekti komunalne infrastrukture. Obzirom 
na izgrađenost objekata komunalne infrastrukture i 
prostorno plansku dokumentaciju nekretnina se svr-
stava u prvu kategoriju.

Temeljem ponude kupca AQUACHEM d.o.o., 
Jalševački odvojak 17, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
17436320396, a obzirom je ponuda istoga udovoljila 
svim uvjetima natječaja istome je predmetna nekretni-
na prodana za iznos od 76.701,00 kuna.

 

2.3. RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEM-
LJIŠTEM U VLASNIŠTVU GRADA IVANIĆ-GRADA

U razdoblju lipanj-prosinac nije bilo daljnjih raspola-
ganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Grada.

2.4. RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEML-
JIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE

U razdoblju od 1. srpnja 2016. do 31. prosinca 2016. 
godine temeljem članka 48. stavka 1. točke b) Zako-
na o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj 
39/13, 48/15) zaprimljeno je 4 zahtjeva za privremeno 
korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Re-
publike Hrvatske te su isti proslijeđeni u Agenciju za 
poljoprivredno zemljište. Od navedena 4 zahtjeva te-
meljem članka 48. stavka 1. točke b) Zakona o pol-
joprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj 39/13, 
48/15) zaključena su dva ugovora o privremenom ko-
rištenju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Repub-
like Hrvatske (OPG Tomislav Boltiš), a 2 zahtjeva su 
u postupku rješavanja kod Agencije za poljoprivredno 
zemljište (OPG Matija Miškec, OPG Stjepan Galina).

Temeljem proslijeđenih zahtjeva za privremeno ko-
rištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Re-
publike Hrvatske u prethodnom razdoblju, u razdo-
blju od 1. srpnja 2016. do 31. prosinca 2016. godine 



broj 2/2017. strana 23Grad Ivanić-Grad

zaključeno je pet ugovora o privremenom korištenju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hr-
vatske (OPG Blaženka Margetić, AGRO-DAR d.o.o., 
OPG Josip Jularić, OPG Matija Miškec, OPG Denis 
Kunovac).

Pretpostavke za zaključenje gore navedenih ugovora 
su podmirene naknade za privremeno korištenje pol-
joprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvat-
ske po osnovi mirnog posjeda te sve ostale obveze po 
osnovi korištenja poljoprivrednog zemljišta u vlasništ-
vu Republike Hrvatske, a koje u iznosu od 65% čine 
prihod proračuna Grada Ivanić-Grada.

U razdoblju od 1. srpnja 2016. do 31. prosinca 2016. 
godine temeljem članka 28. Zakona o poljoprivred-
nom zemljištu (Narodne novine, broj 39/13, 48/15) 
zaprimljen je 1 zahtjev za prikupljanje dokumentaci-
je potrebne za raspisivanje javnog poziva za dodjelu 
zakupa za poljoprivredno zemljište u vlasništvu Re-
publike Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada i 
pokretanje postupka javnog poziva (LUKAČ d.o.o.), 
te je isti s potrebnom dokumentacijom proslijeđen 
Agenciji za poljoprivredno zemljište.

2.5. SUBVENCIJE PREMIJE OSIGURANJA POL-
JOPRIVREDNIM GOSPODARSTVIMA

Temeljem Odluke o subvencioniranju premije osigu-
ranja poljoprivrednim gospodarstvima (KLASA: 022-
05/16-01/36, URBROJ: 238/10-03/05-16-7, od 24. 
lipnja 2016.) odobreno je subvencioniranje premije 
osiguranja poljoprivrednim gospodarstvima za 2016. 
godinu u visini od 25% od ugovorene premije osigu-
ranja za 2016. godinu, a najviše do 3.000,00 kuna po 
osiguranom poljoprivrednom gospodarstvu.

U razdoblju od 1. srpnja 2016. do 31. prosinca 2016. 
godine zaprimljen je 51 zahtjev za subvencioniranje 
premije osiguranja poljoprivrednim gospodarstvima 
za 2016. godinu, od kojih je u upravnom postupku 
50 zahtjeva pozitivno riješeno. Slijedom navede-
nog, iz proračuna Grada Ivanić-Grada isplaćene su 
subvencije premije osiguranja poljoprivrednim gosp-
odarstvima za 2016. godinu u ukupnom iznosu od 
37.801,33 kuna.

2.6.	 RJEŠAVANJE IMOVINSKOPRAVNIH OD-
NOSA:

U razdoblju srpanj-prosinac 2016. nastavljeno je 
rješavanje imovinsko-pravnih odnosa nužnih za real-
izaciju sljedećih projekata: 

	„Aglomeracija Ivanić-Grad“ - nositelja inves-
ticije trgovačkog društva Odvodnja Ivanić-
Grad d.o.o., 

	Izgradnje i rekonstrukcije vodovoda Za-
grebačke županije „Zagreb-Istok“ u suradnji s 
Hrvatskim vodama i Vodoopskrbom i odvod-
njom Zagrebačke županije u kojemu Vodoop-
skrba i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. sudjeluje 
sa 8 projekata. 

	Projekt rekonstrukcije Hrvatskih željeznica, 

putem HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o.

Temeljem Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevi-
na ( NN 80/11 ) prava služnosti i pravo građenja na 
nekretninama u vlasništvu i pod upravljanjem Grada 
Ivanić-Grada zasniva se bez naknade.

2.7.	 POSTUPCI PRISILNE NAPLATE PO-
TRAŽIVANJA GRADA IVANIĆ-GRADA:

	Na nekretninama u vlasništvu najvećeg 
dužnika komunalne naknade Pan-papirna in-
dustrija d.o.o. provedena ovrha na nekretnini 
koja niti na drugom tražbenom ročištu nije 
prodana, te je zasnovano založno pravo u 
visini tražbine Grada Ivanić-Grada postojeće 
u trenutku pokretanja ovrhe, te pripremljena 
ovrha na računima dužnika.

	Svi aktivni postupci pokrenuti c/a pravnih i 
fizičkih osoba nastavljeni, te je pripremljen 
veći dio ovrha radi naplate komunalne nak-
nade protiv pravnih osoba čija je provedba 
planirana u razdoblju siječanj-ožujak 2017.

2.8.	 SUDSKI I UPRAVNI POSTUPCI

	Boris Kovačić c/a Grad – isplata naknade za 
neiskorišteni dio godišnjeg odmora – pravo-
moćna presuda Upravnog suda u Zagrebu 
od 07.09.2015. - odbijen zahtjev tužitelja – 
presuđeno u korist Grada.

	Boris Kovačić c/a Grad – isplata jubilarne 
nagrade - pravomoćna presuda Upravnog 
suda u Zagrebu od 22.10.2015. - odbijen 
zahtjev tužitelja – presuđeno u korist Grada.

	Snježana Srebačić c/a Grad – rješenje o pov-
lačenju tužbe od 23.12.2015. OS Novi Za-
greb (Pr-531/15).

	Mile Žanić c/a Grad – poništenje Ugovora 
o kupoprodaji nekretnina od 17.09.2013. – 
presudom OS Ivanić-Grad od 01.07.2015. 
odbijen tužitelj s tužbenim zahtjevom - 
presuđeno u korist Grada - nepravomoćna 
presuda ŽS u Velikoj Gorici (P-266/15).

	Pavunec Franjo c/a Grad – zahtjev za dena-
cionalizaciju – povrat – djelomično rješenje 
Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji 
od 18.09.2015. – izreka rješenja u zemljišnim 
knjigama neprovediva – prema rješenju bis-
mo bili suvlasnici, ali bez određenih omjera 
suvlasništva – po žalbi Grada i odvjetnika 
Pavunec Franje na Ministarstvu pravosuđa 
RH (UP/I-942-05/97-01/32). 

	17.04.2015. c/a Grada Ivanić-Grada i Za-
grebačke županije podnesena tužba radi 
isplate iznosa od 1.629.764,11 kn sa zakon-
skom zateznom kamatom od 05. Listopa-
da 2012. do isplate s osnova neplaćene 
okončane situacije za radove dogradnje, re-
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konstrukcije i adaptacije objekta Učeničkog 
doma u Ivanić-Gradu. Podnesen odgovor 
na tužbu, te se očekuje zakazivanje glavne 
rasprave pred Trgovačkim sudom u Zagrebu.

	Zagrebačka banka c/a Grad Ivanić-Grad i 
Grad Čazma – podnesen prijedlog za ovrhu 
radi isplate iznosa 2.554,00 EUR-a, obzirom 
na naslijeđenu ošasnu imovinu. Podnesen 
prigovor povodom kojega je nastavljena par-
nica u okviru koje je odbijen tužbeni zahtjev 
Zagrebačke banke c/a Grada. 

	Jušić Nikola c/a Grad zahtjev za denacion-
alizaciju – povrat – nije donesena odluka o 
zahtjevu, predmet se vodi pri Uredu državne 
uprave Zagrebačke županije ( UP/I-942-
05/97-01/29 ) - uložena žalba pri Uredu 
državne uprave Zagrebačke županije

	Izvlaštenje radi izgradnje Novog gradskog 
groblja UP/I-943-04/11-01/03 Grad c/a Dušan 
Milanović za k.č.br. 35/15 k.o. Šarampov 
- prema nalazu vještaka iz prosinca 2015. 
cijena zemljišta je 75,06 m2, odnosno ukup-
no 780.398,82 kn, ponovljeni prvostupanjski 
postupak pred Uredom državne uprave Za-
grebačke županije u tijeku.

	Grad c/a Brezovečki Danijel - izvlaštenje 
nekretnine upisane u zkul 602 k.o. Šarampov 
radi izgradnje Novog gradskog groblja, pred-
met vraćen na prvostupanjski postupak.

	Grad c/a Vlado Lučić - izvlaštenje nekret-
nine upisane u zkul 606 k.o. Šarampov radi 
izgradnje Novog gradskog groblja, predmet 
se po žalbi Grada nalazi na rješavanju na II 
stupnju.

2.9.	 STATUS PROJEKATA

1.	 Izrada Strategije turizma i koncepta Muze-
ja nafte i plina – suradnja s konzultantima 
Karzen i Karzen na izradi inicijalnog koncepta 
Muzeja naftnog rudarstva kao ambijentalnog 
industrijsko-tehnološkog znanstveno/eduka-
tivnog parka.

2.	 EnU-15, Sustav javnih bicikala – projekt re-
aliziran. 

3.	 NEWLIGHT – Masterplan javne rasvjete s 
ciljem rekonstrukcije i gradnje energetski 
održive i ekološki prihvatljive javne rasvjete 
– priprema ulaznih podataka o sustavu javne 
rasvjete

4.	 Financijski doprinos iz Fonda solidarnosti 
Europske unije za financiranje hitnih oper-
acija i operacija oporavaka nakon katastrofe 
uzrokovane tučom i poplavom u RH – izrada 
izvješća

5.	 Agencija za investicije i konkurentnost – 
dostavljanje podataka o Poduzetničkim zon-

ama

6.	 Prezentacija programa i projekata Grada 
međunarodnim studijskim grupama: Program 
Pocacito i Living street

Projekti Grada prijavljeni za sufinanciranja iz raznih 
izvora nalaze se u tablici koja je privitak ovog izvješta-
ja. 

2.10. KOMUNALNI DOPRINOSI 

U razdoblju od srpnja do prosinca 2016. godine od 
strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradn-
ju i zaštitu okoliša, te Agencije za ozakonjenje nezako-
nito izgrađenih zgrada ukupno je obrađeno 198 pred-
meta, a prihod Grada Ivanić-Grada po istome iznosi 
1.228.252,63 kuna.

2.11. NAKNADA ZA NELEGALNO IZGRAĐENE 
OBJEKTE

U razdoblju od srpnja do prosinca 2016. godine 
od strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
gradnju i zaštitu okoliša, te Agencije za ozakonjenje 
nezakonito izgrađenih zgrada ukupno je obrađeno 
111 predmeta, a prihod Grada Ivanić-Grada po istome 
iznosi 113.494,32 kuna. 

2.12. GRADILIŠTA

Sanacija planinarskog doma u Graberskom brdu

Izvođenje radova na sanaciji I. faze planinarskog 
doma u Graberskom brdu u Ivanić-Gradu.

Uređenje parcela javnih površina u Ivanić-Gradu

Izvođenje radova uređenja parcela k.č.br. 1918/1, 
4045/ 2 k.o. Ivanić-Grad.

Izvođenje radova uređenja parcela k.č.br. 1900/1, 
1899/1, 1885/1 k.o. Ivanić-Grad.

Izvođenje radova igrališta na otvorenom – team 
building park i skate park.

Sanacija mostova rijeke Lonje

Sanacija pomosta mosta rijeke Lonje u Omladinskoj 
ulici i Savskoj ulici u Ivanić-Gradu.

Izgradnja šetnice uz rijeku Lonju u Ivanić-Gradu

Izvođenje radova na izgradnji šetnice uz rijeku Lonju 
I. faza u Ivanić-Gradu.

Izgradnja pješačke staze u naselju Šumećani u 
Ivanić-Gradu

Izvođenje radova na izgradnji kanalizacije i pješačke 
staze u naselju Šumećani I. i II. faza.

Izgradnja pješačke staze u naselju Caginec u 
Ivanić-Gradu

Izvođenje radova na izgradnji kanalizacije i pješačke 
staze u naselju Caginec.
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Izgradnja nogometnog igrališta i tribina sportski 
park Zelenjak

Izvođenje radova na izgradnji novog nogometnog 
igrališta i tribina na lokaciji sportski park Zelenjak.

Uređenje parkirališta u Cagincu u Ivanić-Gradu

Izvođenje radova na izgradnji kanalizacije i pješačke 
staze u naselju Caginec.

Energetska obnova dječjih vrtića u Ivanić-Gradu

Izvođenje radova na energetskoj obnovi dječjeg vrtića 
u Ivanić-Gradu - centar, uređenje pročelja i toplinska 
izolacija krovišta.

Izvođenje radova na energetskoj obnovi dječjeg vrtića 
u Ivanić-Gradu – Posavski Bregi, zamjena postojeće 
stolarije i toplinska izolacija krovišta.

Pučko otvoreno učilište – unutarnje uređenje

Radovi unutarnjeg uređenja prostorija I. kata Pučkog 
otvorenog učilišta u Ivanić-Gradu.

Asfaltiranja tucaničkih cesta na području Grada 
Ivanić-Grada

Asfaltiranja tucaničkih cesta na području Grada 
Ivanić-Grada.

Odvodnja Grada Ivanić-Grada

Rješavanje odvodnje na području Grada Ivanić-
Grada.

Nasipavanje makadam putova i izrada novih na 
području Grada Ivanić-Grada

Redovito održavanje makadam putova na području 
Grada Ivanić-Grada.

2.13.	 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

2.13.1.

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju Team 
building parka unutar sportsko rekreativnog parka 
Zelenjak, koju sukladno Ugovoru projektira trgovačko 
društvo NFO d.o.o. Zagreb je dovršena. 

Razrada tehničkog rješenja izgradnje predmetnog 
parka prikazana je kroz glavni projekt i troškovnik 
radova. Projektom je predviđeno formiranje prostora 
za vanjsko vježbanje na jugozapadnom dijelu sport-
sko rekreativnog parka Zelenjak, uz novo igralište s 
umjetnom travom. Projekt predviđa 2 faze realizacije, 
prema potrebi:

1.1.1.1.	 faza – formiranje 10 polja za vježbanje 
pravokutnog oblika te postavljanje 10 
novih sprava za vježbanje

1.1.1.2.	 faza – formiranje 7 polja za vježbanje 
pravokutnog oblika te postavljanje 7 
postojećih sprava za vježbanje koje se 
izmještaju s druge lokacije (istočnog 
dijela Zelenjaka).

Projekt će se realizirati temeljem Pravilnika o jednos-
tavnim i drugim građevinama i radovima (Narodne 
novine, broj 79/14, 41/15, w). 

2.13.2. 

Projektna dokumentacija „Izgradnja parkirališta i 
pješačke staze“ uz SŠ Ivan Švear u Školskoj ulici, 
koju sukladno Ugovoru projektira trgovačko društvo 
Studio Infras d.o.o. Graberje Ivanićko je dovršena. 

Za navedeni projekt je dana 16. prosinca 2015. go-
dine ishođena Lokacijska dozvola te dana 21. ožu-
jka 2016. godine Izmjena i dopuna lokacijske doz-
vole. Lokacijska dozvola je postala pravomoćna dana 
04. siječnja 2016. godine.

Dana 21. rujna 2016. godine, Župan Zagrebačke žu-
panije je donio Odluku o davanju suglasnosti Srednjoj 
školi Ivan Švear na Odluku o darovanju dijela nekret-
nine Gradu Ivanić-Gradu, čime su stvoreni preduvjeti 
za rješavanje imovinsko pravnih odnosa. Preostaje 
ishoditi građevinsku dozvolu.

2.13.3.

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
poslovne zgrade (PODUZETNIČKOG INKUBATO-
RA) na k.č.br. 242/3 k.o. Šarampov, koja je ugov-
orena sa trgovačkim društvom TRANSEPT STUDIO 
j.d.o.o. Ivanić-Grad je dovršena.

Dana 19. prosinca 2016. godine je ishođena građevin-
ska dozvola, koja je postala pravomoćna dana 20. 
prosinca 2016. godine.

2.13.4.

Izrada izmjene glavnog projekta za potrebe ishođenja 
izmjene građevinske dozvole za rekonstrukciju Šar-
ampovske, Cvjetne i Ulice A.G. Matoša u Ivanić-
Gradu je ugovorena 28. prosinca 2016. godine sa 
trgovačkim društvom DOMITEL d.o.o. Ivanić-Grad. 
Potrebno je iz glavnog projekta izdvojiti rekonstruk-
ciju vodovoda i odvodnje glavnog projekta, a ostaviti 
u projektu planiranu rekonstrukciju ceste, izgradnju 
DTK i plinovoda, kako bi se mogle ishoditi zasebne 
građevinske dozvole.

2.13.5.

Izrada Studije prostorno-geotehničke podobnosti 
nove lokacije groblja Ivanić-Grad povjerena je trgov-
ačkom društvu Urbanistički institut Hrvatske d.o.o. 
Zagreb. Zaključak izrađene preliminarne analize, koja 
je prethodila ovoj Studiji je da je lokacija novog groblja 
podobna uz određene preduvjete, koji se detaljnije 
razrađuju Studijom.

2.13.6. Zahtjevi za izmjenom prostorno planske 
dokumentacije

Grad Ivanić-Grad je u periodu od srpnja 2016. godine 
do prosinca 2016. godine zaprimao pisane zahtjeve 
za izmjenom prostorno-planske dokumentacije, od 
kojih su neki rješavani kroz postupke započetih izmje-
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na i dopuna prostornog i urbanističkog plana, dok će 
se drugi rješavati u okviru izmjene planova na koje se 
zahtjev odnosi. 

2.13.7. III. Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada 

Dana 28. lipnja 2016. godine, Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada je na svojoj 33. sjednici donijelo Od-
luku o izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada, čime je započeo pos-
tupak izrade i donošenja predmetnog plana, sukladno 
Zakonu o prostornom uređenju. 

Po provedenoj nabavi, u srpnju 2016. godine sklopl-
jen je ugovor s izrađivačem Plana, sa trgovačkim 
društvom ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. 
Zagreb. 

U periodu od srpnja do prosinca 2016. godine prove-
den je postupak Ocjene o potrebi strateške procjene 
utjecaja na okoliš III. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Ivanić-Grada, sukladno odred-
bama Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine, broj 
80/13, 153/13 i 78/15) te je po provedenom postupku 
utvrđeno da nije potrebno provesti stratešku procjenu 
utjecaja predmetnog Plana na okoliš, o čemu je suk-
ladno odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovan-
ju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša (Narodne novine, broj 64/08) informirana 
javnost.

Osim provedenog postupka Ocjene, od svih javno-
pravnih tijela i osoba utvrđenih Odlukom o izradi III. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Ivanić-Grada, zatraženi su zahtjevi, smjernice i poda-
ci potrebni za izradu Plana. 

Prema zaprimljenim podacima i ostalim podlogama, 
izrađen je Prijedlog Plana za javnu raspravu. Javna 
rasprava se održava u periodu od 22. prosinca 2016. 
godine do 05. siječnja 2017. godine. Javno izlaganje 
je održano dana 23. prosinca 2016. godine s počet-
kom u 10,00 sati, u Spomen domu Alojza Vulinca. Na-
kon dovršetka javne rasprave, slijedi izrada Izvješća o 
javnoj raspravi i nastavak postupka izrade i donošen-
ja III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Ivanić-Grada.

2.13.8. Analiza postojećeg Prostornog plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada

U srpnju 2016. godine Grad Ivanić-Grad je ugovorio 
izradu analize postojećeg Prostornog plana, koju je 
izradilo trgovačko društvo NJIRIĆ PLUS ARHITEKTI 
d.o.o. Zagreb. Navedena analiza služi kao podloga za 
izradu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređen-
ja Grada Ivanić-Grada.

2.13.9. V. Izmjene i dopune Urbanističkog plana 
uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji 
Šarampov i Jalševec Breški

Dana 20. prosinca 2016. godine Gradsko vijeće Gra-
da Ivanić-Grada je na svojoj 36. sjednici donijelo Od-

luku o izradi V. Izmjena i dopuna Urbanističkog pla-
na uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji 
Šarampov i Jalševec Breški, čime je započeo postu-
pak izrade i donošenja predmetnog plana, sukladno 
Zakonu o prostornom uređenju. 

Po provedenoj nabavi, u siječnju 2017. godine sklopl-
jen je ugovor s izrađivačem Plana, sa trgovačkim 
društvom NJIRIĆ PLUS ARHITEKTI d.o.o. Zagreb. 

U prosincu 2016. godine je započeo postupak Oc-
jene o potrebi strateške procjene utjecaja V. Izmjena 
i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za po-
dručje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški 
na okoliš, u okviru kojeg je Grad Ivanić-Grad prema 
bitnim javnopravnim tijelima i osobama uputio zahtjev 
za davanjem mišljenja o potrebi provedbe strateške 
procjene. Ovisno o svim mišljenjima koja će Grad 
zaprimiti, donijeti će se u postupku Odluka da li je po-
trebno provoditi stratešku procjenu ili ne.

Slijedi obrada svih zahtjeva i izrada Prijedloga Pla-
na za javnu raspravu, koja će se moći održati tek po 
konačnom mišljenju Zagrebačke županije u postupku 
Ocjene o strateškoj procjeni.

2.13.10. Sudjelovanje u postupcima izrade 
i donošenja dokumenata prostornog 
uređenja

susjednih JLS

Grad Ivanić-Grad je sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju sudjelovao u postupcima izrade prostornih 
planova susjednih jedinica lokalne samouprave da-
vanjem smjernica, podataka, očitovanja, prema ut-
vrđenoj potrebi.

2.13.11. Razno

U sklopu obavljanja poslova iz djelokruga Odsjeka, 
a sukladno Zakonu o gradnji (Narodne novine, broj 
153/13) i Zakonu o prostornom uređenju (Narodne 
novine, broj 153/13) izdavani su prema zaprimljenim 
zahtjevima posebni uvjeti te potvrde glavnog projekta.

Prema pojedinačnim zahtjevima, omogućavan je ne-
posredan uvid u dokumente prostornog uređenja te 
su se obavljali i drugi poslovi, u skladu sa zakonom, 
aktima Gradskog vijeća i Gradonačelnika.

2.14.	 ZAŠTITA OKOLIŠA

Gospodarenje otpadom na području Grada 
Ivanić-Grada:

- dovršenje realizacije projekata apli-
ciranih za sufinanciranje gospodarenja 
otpadom u FZOEU;

- dovršenje izrade projektne dokument-
acije i građevinskih dozvola koje su 
ishođene za dovršetak sanacije odlagal-
išta komunalnog otpada Tarno, otvaranje 
nove plohe 6 i za izgradnju i opremanje 
reciklažnog dvorišta, izdane su potvrde 
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glavnih projekata te uskoro mogu početi 
radovi na dovršetku sanacije odlagališta 
Tarno i otvaranju nove plohe; koordinaci-
ja svih aktivnosti s Ivakop-om d.o.o., pro-
jektantom i FZOEU;

- započeto je čipiranje posuda za otpad tj. 
sustav elektronske evidencije pražnjenja 
posuda za komunalni otpad (RFID – UHF 
sustav) koje omogućava naplatu usluge 
sakupljanja i odvoza otpada prema volu-
menu i broju sakupljanja ili masi;

 - izrada Izvješća o provedbi Plana gospodarenja ot-
padom Grada Ivanić-Grada.

Područje zaštite okoliša:

-	 provođenje javne rasprave o Studiji o 
utjecaju na okoliš zahvata unapređenja, 
obnove, izgradnje drugog kolosjeka te 
izgradnje nove dvokolosječne pruge na 
dionicama željezničke pruge na dionici 
Dugo Selo – Novska, izrada Izvješća o 
javnoj raspravi i dostava u ZŽ.

2.15.	 KOMUNALNA NAKNADA

Vođenje postupka ovrhe nad dužnicima komu-
nalne naknade

-	 izdanih 13 rješenja o obustavi ovrhe te-
meljem podmirenja cjelokupnog duga

Rješavanje zahtjeva za oslobađanje od plaćanja 
obveze komunalne naknade za 2016. g.

-	 zaprimljenih 17 zahtjeva, 

-	 izdanih 17 rješenja o oslobođenju plaćan-
ja komunalne naknade

Ukidanje obveze plaćanja komunalne naknade

- zaprimljena 3 zahtjeva, 

- izdana 3 rješenja o ukidanju obveze 
plaćanja komunalne naknade

Produljenje radnog vremena ugostiteljskih ob-
jekata

-	 zaprimljeno 62 zahtjeva,

-	 izdano 62 rješenja o produljenju radnog 
vremena

Promjena obveznika komunalne naknade

-	 zaprimljeno 63 zahtjeva,

-	 izdano 63 rješenja o promjeni obveznika

Promjena visine duga s osnova promjene koefici-
jenta namjene i promjene koeficijenta zone temel-
jem nove odluke o komunalnoj naknadi

-	 Računi za komunalnu naknadu - 
poslovni prostori mjesečni 828 kom.

-	 Računi za komunalnu naknadu - 
poslovni prostori tromjesečni 651 kom. 

(Obračun, knjiženje zaduženja, printanje, 
pečaćenje, 

 pakiranje) -------------------------1.479 kom. 

- Obavljeni su razgovori sa strankama 
– obveznicima, te su izvršene promjene 
matičnih podataka na objektima i ob-
veznicima, temeljem dostavljenih doku-
menata i zahtjeva o promjeni obveznika. 
Navedeno uključuje ispunjavanje obraza-
ca zahtjeva za promjene obveznika.

- Obrada stranaka koji su zatražili 
obročnu otplatu duga, te također ispunja-
vanje zahtjeva za isto.

- Evidentiranje novih obveznika, te ko-
rekcija postojećih kvadratura i obračuna 
po novim zapisnicima za stambene pro-
store, koje je utvrdio komunalni redar po 
novoj izmjeri započetoj u 2016. g. 

- Obrađivanje te usklađivanje stanja sa 
brojnim strankama putem telefona.

- Obrađeno 24 knjižna zapisa ispravka 
zaduženja. 

- Obrađeno 174 knjižnih zapisa odo-
brenja, po Rješenjima o oslobođenju od 
plaćanja komunalne naknade. 

- Knjiženje uplata po izdanim računima i 
uplatnicama – izvodi iz ŽR.

- Razne potvrde o plaćanjima, popratni 
dopisi i drugo.

- Praćenje naplate, te obrada stranaka po 
ovrhama. 

Naknada za uređenje voda 

Izdana rješenja za stambene objekte = 
63 kom

Izdana rješenja za poslovne objekte = 63 
kom

 Promjena obveznika naknade za uređenje voda

 - zaprimljeno 63 zahtjeva,

izdano 63 rješenja o promjeni obveznika.

- Obavljeni su razgovori sa strankama 
– obveznicima, te su izvršene promjene 
matičnih podataka na objektima i ob-
veznicima, temeljem dostavljenih doku-
menata i zahtjeva o promjeni obveznika. 
Navedeno uključuje ispunjavanje obraza-
ca zahtjeva za promjene obveznika.

- Obrada stranaka koji su zatražili 
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obročnu otplatu duga, te također ispunja-
vanje zahtjeva za isto.

- Evidentiranje novih obveznika, te ko-
rekcija postojećih kvadratura i obračuna 
po novim zapisnicima za stambene pro-
store, koje je utvrdio komunalni redar po 
novoj izmjeri započetoj u 2016. g. 

 - Obračun uplata prema Hrvatskim vodama. 

Otkup gradskih stanova 

-	 Mjesečni obračun rata za otkup stanova pre-
ma srednjem tečaju EUR-a po HNB-u 

-	 Ispis i slanje uplatnica za 87 obveznika (za 
7-12/2016. poslano 528 uplatnica) 

-	 Obračun uplata prema državnom proračunu 

-	 Prijevremeni otkup i izračun prijevremenog 
otkupa

-	 Obračun preostalih obveza do konačne ot-
plate prema zahtjevu stranaka 

2.16.	 KOMUNALNO REDARSTVO

Tijekom izvještajnog perioda za razdoblje od 6. mjese-
ca do 12. mjeseca 2016. godine Komunalno redarst-
vo je obavljalo poslove i zadatke nadzora nad proved-
bom odredaba Odluke o komunalnom redu Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 04/15), Odluke o raspolaganju nekretninama 
u vlasništvu Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 06/13) kao i ostalih Odlu-
ka Gradonačelnika, odnosno Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada po službenoj dužnosti, preventivno, te 
po prijavama i zahtjevima Mjesnih odbora, pravnih i 
fizičkih osoba. 

Osnovni poslovi i zadaci koji su se obavljali u ovom 
Upravnom odjelu – komunalno redarstvo proizlaze iz 
provedbe odgovarajućih propisa prema Zakonu o ko-
munalnom gospodarstvu, Zakonu o građevinskoj in-
spekciji, Zakonu o održivom gospodarenju otpadom, 
Zakon o prijevozu u cestovnom prometu, Zakonu o 
buci, Prekršajnom zakonu, te propisa vezanih uz 
kontrolu komunalnog reda, pravilno korištenje javnih 
površina, nadzora nad uređenjem javnih površina, 
problematiku održavanja zemljišta uz javne površine i 
izmjere stambenih i poslovnih prostora za utvrđivanje 
visine komunalne naknade.

U izvještajnom periodu komunalni redar je nadzirao 
provedbu gradskih odluka: Odluke o komunalnom 
redu, Odluke o držanju pasa, Odluke o spaljivanju ot-
pada biljnog porijekla, Odluke o uređenju prometa na 
cestama, Odluke o priključenju na komunalnu infra-
strukturu te ostalih Odluka Grada. Sukladno spome-
nutim Odlukama te ukazanim potrebama na terenu, 
komunalni redar nadzirao je radove i surađivao s iz-
vođačima radova oko obavljanja komunalnih djelat-
nosti održavanja čistoće javnih i zelenih površina, 
prokopa javnih površina, sanacije neuređenih od-
lagališta otpada, održavanja parkirališta, održavanja i 

izgradnje javne rasvjete i sl. Pripremao je troškovnike 
za nabavu radova i usluga iz svog djelokruga rada, 
aktivno je sudjelovao u pripremi i izradi Odluka Grada, 
surađivao je s mjesnim odborima u rješavanju prob-
lema na terenu, te intervenirao u poslovima održa-
vanja i radovima na površinama u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada. 

Komunalno redarstvo kontrolu javnih površina provo-
di svakog radnog dana, a po potrebi i u dane viken-
da te nakon radnog vremena. Tom prilikom redovno 
se kontrolira stanje na terenu uz redovni obilazak 
gradskog područja, a o poduzetim mjerama vodi se 
službena evidencija. Prilikom terenskih uvida u cilju 
kvalitetnijeg utvrđivanja činjeničnog stanja, komunalni 
redar provodi praksu da o većini slučajeva koje prati 
na terenu izrađuje foto dokumentacije što predstav-
lja priložni dokument u predmetima koje komunalno 
redarstvo provodi. Predmetna foto dokumentacija 
sadržajno se odnosi na nedostatke i oštećenja u ko-
munalnoj opremi na području grada, korištenja javnih 
površina, izvršenju obveznih radnji. Izrada foto doku-
mentacije koristi se kao dokazni materijal u provođen-
ju daljnjih mjera prema prekršiteljima odredaba komu-
nalnoga reda.

U drugoj polovici godine – razdoblje 6. do 12. mjesec 
2016. godine, komunalno redarstvo sukladno svojim 
ovlastima pokrenulo je 66 upravnih postupaka pri-
likom kojih je izdano više od 98 Rješenja o izvršen-
ju obaveznih radnji i 23 Rješenja o dozvoli izvršenja, 
koja su izdavana za uređenje parcela i uređenje od-
vodnih jaraka za odvod oborinskih voda na području 
Grada Ivanić-Grada.

Sukladno ovlastima prema Zakonu o Građevinskoj 
inspekciji, komunalno redarstvo je na terenu izvršilo 
6 nadzora, nakon čega je pokrenuto 4 upravna pos-
tupka – izdavanje Rješenja o uklanjanju oštećenja sa 
pročelja na objektu, uklanjanja ruševnih objekata od-
nosno popravak pokrova na objektu. Uz navedeno, u 
prošloj godini komunalno redarstvo izvršilo je 5 nad-
zora prema Zakonu o održivom gospodarenju otpa-
dom te je izdalo 3 Rješenja za izvršenje radova uklan-
janja otpada ili deponiranog materijala sa određenih 
lokacija.

Sva navedena Rješenja izdavana su nakon što je 
provjerom na terenu utvrđeno da se javna površina, 
odnosno površina uz javnu prometnu ili zelenu pov-
ršinu ne koristi sukladno Odluci o komunalnom redu 
odnosno drugim Odlukama Grada. Komunalni redar 
izvršavao je službene očevide, a strankama u postup-
ku je ostavljen rok da se usklade sa važećim Odluka-
ma po kojima komunalni redar ima pravo postupati. 
Stranke su u većini slučajeva izvršile zadanu obvezu 
iz Rješenja, odnosno u jednom slučaju stranka nije 
izvršila naložene radnje te je Rješenje provedeno 
putem trgovačkog društva Komunalni centar Ivanić-
Grad d.o.o. 

Osim Rješenja, komunalno redarstvo je u predmet-
nom periodu izdalo 13 Obaveznih prekršajnih na-
loga s ciljem kažnjavanja osoba za neizvršavanje 
određenih naloženih radnji ili nepostupanja sukladno 
odredbama Odluka Grada te su izdane 2 naredbe 
za uklanjanje vozila sa javnih površina putem organ-
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izirane „pauk službe“.

U drugoj polovici 2016. godine, Komunalno redarst-
vo je izdalo 57 naloga s ciljem trenutnog uklanjanja 
uočenih nepravilnosti na terenu, odnosno izvršavan-
ja određenih radnji s ciljem funkcioniranja odvodnje 
na javnim površinama, funkcioniranjem prometa u 
Gradu, održavanja objekata javne namjene, uklanjan-
ja lešina sa prometnica i javnih površina, te ostalih 
radnji. Ovim načinom se osigurava poštivanje Zakona 
i Odluka, sigurnost, zdravlje i zadovoljstvo građana.

Osim spomenutih, izdana su 20 Rješenja te 16 Sug-
lasnosti za korištenje javnih površina, kojima se 
odobrava određena javna površina u svrhu postave 
ugostiteljskih terasa, za održavanje određenih man-
ifestacija te u svrhu ostalih potreba pravnih i fizičkih 
osoba (prezentacije, informiranja i sl.). Komunalni 
redar je također vršio nadzor nad korištenjem javnih 
površina sukladno izdanom Rješenju o odobrenju o 
korištenja javne površine, temeljem kojeg nisu us-
tanovljene nepravilnosti.

U razdoblju od 6. do 12. mjeseca 2016. godine 
odrađeno je 7 akcija kontrole koje su obuhvatile 
prodaju robe i korištenje javnih površina u dane viken-
da (subotom), kontrolom parkiranja automobila na 
javnim površinama, uklanjanja određenih bespravnih 
predmeta s javne površine, te ostale radnje koje nisu 
zahtijevale nametanje određenih obaveza građanima. 
Akcije su provođene u dogovoru sa PP Ivanić - Grad 
i trgovačkim društvom Komunalni centar Ivanić-Grad 
d.o.o.

Izdane su 36 Suglasnosti kojima se građanima i tvrt-
kama dozvoljava prokop javne površine ili sl. s ciljem 
priključenja instalacije vode, plina ili kanalizacije na 
javnu mrežu, te ostalih radova u zoni javne površine. 
Radnje koje su obuhvaćene izdavanjem ovih Suglas-
nosti obuhvatile su pregled stanja na terenu, nadzor 
nad izvođenjem prekopa javnih površina, kontrola iz-
vođenja radova neposredno prije spajanja na mrežu 
i kontrola završetka radova i provjera sanacije pred-
metne površine. 

Komunalni redar je kao Predsjednik komisije za pola-
ganje posebnog ispita za auto-taxi vozače na područ-
ju Grada Ivanić-Grada, nakon provedenih potrebnih 
postupaka izdao 5 Rješenja i Dozvola za obavljanje 
usluge taksi prijevoza na području Grada.

Također, prema zahtjevima pojedinih Mjesnih odbora, 
vršili su se obilasci mjesnih odbora, a po obrađenim 
prijavama pristupilo se rješavanju problema na ter-
enu, odnosno prijavama nadležnim institucijama.

Komunalni redar je nastavio sa provođenjem revizije 
poslovnih prostora u svrhu plaćanja komunalne nak-
nade na području Grada Ivanić-Grada – dopisi, uvidi 
na terenu, izrada Zapisnika te izdavanje Rješenja o 
komunalnoj naknadi kao djelu ukupnog broja Rješen-
ja koje izdaje ovaj Upravni odjel Grada.

Komunalno redarstvo je zaprimalo prijave o kvarovima 
na mreži Javne rasvjete, nakon čega su u određenim 

periodima prijave obrađivane, te putem ugovorenog 
izvođača na terenu vršeni popravci. Sve navedene 
aktivnosti prije izvršenja ili poslije izvršenja, uvida ili 
sl. zahtijevale su pismeno očitovanje, povratnu infor-
maciju putem telefona ili pisani odgovor, što je komu-
nalno redarstvo redovno izvršavalo.

S obzirom da su u opisu posla komunalnog redara i 
ostale radnje po nalogu Pročelnika Upravnog odjela, 
u drugoj polovici 2016. godine komunalni redar je za-
jedno sa ostalim djelatnicima Upravnog odjela aktivno 
sudjelovao u rješavanju nastalih problema na područ-
ju Grada prilikom izvođenja radova na području Grada 
(po prijavama građana ili predstavnika Mjesnih odbo-
ra), uviđaju na terenu, izdavanje naloga, kontrola po 
izvršenju istih. U kontroli izvršenja radova na održa-
vanju zelenih površina, manjih građevinskih radova, 
izvođenju radova iscrtavanja horizontalne signalizaci-
je, obavljanja higijeničarske službe, tarupiranje javnih 
zelenih površina, odvodnje na području Grada te 
pražnjenje kontejnera na zelenim otocima. 

Radovi su uključivali izlazak na teren samostalno ili 
zajedno sa izvođačima radova održavanja javnih pov-
ršina, utvrđivanje količine izvedenih radova, rješavan-
je problema nastalih prilikom izvođenja predmetnih 
radova, utvrđivanje obima radova prije izvršenja, te 
kontrola istog poslije izvršenja. Zajedno sa pred-
stavnicima Hrvatskih cesta, Županijskih cesta te Hr-
vatskih voda vršeni su obilasci terena - prometnice, 
kanalska mreža i ostalo. 

Prema Pravilniku o zaštiti od požara, komunalni redar 
obavlja poslove referenta zaštite od požara u pravnoj 
osobi (Gradska uprava). Prema navedenom, komu-
nalni redar je aktivno sudjelovao i surađivao u ins-
pekcijskom nadzoru koje je provodio MUP na objektu 
Gradske vijećnice, nakon kojega je bilo nužno proves-
ti i iskoordinirati ispitivanja instalacija te popravke 
na vatrodojavnom sustavu i sl. Redovno je svaka 3 
mjeseca izvršena kontrola instalacija, prohodnost 
evakuacijskih puteva, stanje aparata za početno 
gašenje požara i sl., a o svemu je redovno ispisivano 
Izvješće koje je dostavljano Gradonačelniku.

Ostali svakodnevni dopisi u dogovoru sa Pročelnikom 
odjela, dostavljani su u nadležne institucije na svaki 
zahtjev stranke koja se sa određenom problematikom 
javila u ovaj Upravni odjel. 

2.17.	 JAVNA NABAVA 

JAVNA NABAVA

1.	 Priprema i provođenje postupka javne nabave 
za izvođenje radova na izgradnji jednodijelne 
školsko sportske dvorane uz Osnovnu školu 
Posavski Bregi na k.č.br. 676, k.o. Posavski 
Bregi, ispust pročišćenih otpadnih voda preko 
k.č.br. 1488 i 1326, k.o. Posavski Bregi 

2.	 Izrada Ugovora i I. Aneksa Ugovoru (rok) za 
izvođenje radova na izgradnji pješačke staze 
u naselju Caginec u Ivanić-Gradu

3.	 Izrada Ugovora i I. i II. Aneksa Ugovoru (rok) 
za izvođenje radova na izgradnji šetnice uz 
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rijeku Lonju u Ivanić-Gradu

4.	 Priprema i provođenje pregovaračkog pos-
tupka javne nabave za izvođenje radova na 
izgradnji pješačke staze u naselju Šumećani 
u Ivanić-Gradu te izrada I. Aneksa Ugovoru 
za dodatne radove 

5.	 Izrada II. Aneksa Ugovoru (rok) za izvođenje 
radova na izgradnji pješačke staze u naselju 
Šumećani u Ivanić-Gradu

6.	 Izrada Ugovora o izvođenju radova na izgrad-
nji nogometnog igrališta s tribinama i pratećim 
sadržajima u Ivanić-Gradu 

BAGATELNA NABAVA

1.	 Priprema i provođenje postupka za izvođen-
je radova na asfaltiranju tucaničkih cesta na 
području Grada Ivanić-Grada u 2016. godini i 
izrada ugovora

2.	 Priprema i provođenje postupka za stručni na-
dzor nad izvođenjem radova na asfaltiranju tu-
caničkih cesta na području Grada Ivanić-Gra-
da u 2016. godini i izrada ugovora

3.	 Izrada I. Aneksa Ugovoru (rok) o obavljan-
ju projektantskog i stručnog nadzora nad iz-
vođenjem radova na sanaciji pomosta mos-
ta-Omladinska ulica u Ivanić-Gradu

4.	 Izrada I. Aneksa Ugovoru (rok) o obavljanju 
stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 
asfaltiranju tucaničkih cesta na području Gra-
da Ivanić-Grada u 2016. godini

5.	 Priprema i provođenje postupka za stručni na-
dzor nad izvođenjem radova na uređenju igral-
išta na otvorenom u Ivanić-Gradu (skate park) 
i izrada ugovora

6.	 Priprema i provođenje postupka za stručni 
nadzor nad izvođenjem radova na uređenju 
parkirališta u naselju Caginec u Ivanić-Gradu i 
izrada ugovora

7.	 Priprema i provođenje postupka za stručni 
nadzor i usluge koordinatora zaštite na radu 
(Koordinator II) u fazi izvođenja radova na 
izgradnji nogometnog igrališta s tribinama i 
pratećim sadržajima u Ivanić-Gradu i izrada 
ugovora

8.	 Priprema i provođenje postupka za stručni 
nadzor i koordinatora II zaštite na radu nad 
izvođenjem radova na energetskoj obnovi 
zgrade Dječjeg vrtića u Ivanić-Gradu, Park 
hrvatskih branitelja 3 (obnova fasade) i izrada 
ugovora

9.	 Izrada I. Aneksa Ugovoru o obavljanju 
stručnog nadzora i koordinatora II zaštite na 
radu nad izvođenjem radova na energetskoj 
obnovi zgrade Dječjeg vrtića Ivanić-Grad, Po-

družnica Posavski Bregi (izmjena stolarije)

10.	Priprema i provođenje postupka za stručni 
nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji 
pješačke staze u naselju Caginec u Ivanić-
Gradu i izrada ugovora

11.	 Izrada I. Aneksa Ugovoru o obavljanju 
stručnog nadzora i usluga koordinatora zaštite 
na radu (Koordinator II) u fazi izvođenja rado-
va na izgradnji šetnice uz rijeku Lonju u Ivanić-
Gradu (I. uporabna cjelina - od Plinskog do 
Omladinskog mosta)

12.	 Izrada I. Aneksa Ugovoru o obavljanju 
stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 
izgradnji pješačke staze u naselju Šumećani 
u Ivanić-Gradu

13.	Priprema i provođenje postupka za stručni 
nadzor nad izvođenjem radova na uređenju 
građevinskih čestica na k.č.br. 1900/1, 1899/1, 
1885/1, k.o. Ivanić-Grad i izrada ugovora

14.	Priprema i provođenje postupka za izvođenje 
radova na uređenju parkirališta u naselju Cag-
inec u Ivanić-Gradu i izrada ugovora

15.	Priprema i provođenje postupka za izvođenje 
radova na uređenju građevinske čestice k.č.br. 
1918/1, k.o. Ivanić-Grad i dijela zaštitnog po-
jasa ulice Kralja Tomislava k.č.br. 4045/2, k.o. 
Ivanić-Grad i izrada ugovora

16. Izrada I. Aneksa Ugovoru o izvođenju rado-
va na uređenju građevinske čestice k.č.br. 
1918/1, k.o. Ivanić-Grad i dijela zaštitnog 
pojasa ulice Kralja Tomislava k.č.br. 4045/2, 
k.o. Ivanić-Grad

17.	 Priprema i provođenje postupka izrade pro-
jektne dokumentacije za izgradnju team 
building parka unutar sportsko rekreativnog 
parka Zelenjak i izrada ugovora

18.	Priprema i provođenje postupka za izvođen-
je radova na uređenju građevinskih čestica 
na k.č.br. 1900/1, 1899/1, 1885/1, k.o. Ivanić-
Grad i izrada ugovora

19.	Priprema i provođenje postupka za održavanje 
i pražnjenje spremnika i održavanje čistoće na 
zelenim otocima na području Grada Ivanić-
Grada u 2016. godini i izrada ugovora

-	 Izrada Narudžbenica za nabave do 200.000,00 
kuna bez PDV-a (robe i usluge) odnosno 
500.000,00 kuna bez PDV-a (radovi) – 128 
komada

2.18.	 POSLOVI KNJIGOVODSTVA I RAČUNO-
VODSTVA

- Unos ULAZNIH RAČUNA GRADA IVANIĆ-GRADA 
(1362 kom), izrada i knjiženje knjižnih zapisa (ispra-
vak, terećenje, odobrenje 796 kom) za dobavljače u 
salda konti.
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- Ispostavljanje računa prema Ugovorima za zakup 
poslovnog prostora, Ugovoru sa Hrvatskim vodama, 
refundacija režijskih troškova i ostalog po zaprimljen-
im Ugovorima (156 kom), unos istih u knjigu Izlaznih 
računa, te njihovo praćenje.

- Evidentiranje Ugovora o jednokratnom korištenju 
društvenih domova (31 kom), unos u knjigu izlaznih 
računa, knjiženje uplate iz izvoda.

- RIZNICA - ispis naloga za plaćanje:

Vatrogasna postrojba, Dječji vrtić Ivanić-Grad, Pučko 
otvoreno učilište i Muzej

Slanje izvoda proračunskim korisnicima na web .

ISPIS VIRMANA (PRIPREMA ZBROJNOG NALOGA 
ZA PLAĆANJE) ZA:

- ulazne račune, odluke Gradonačelnika, političke 
stranke, pomoć za novorođenčad, socijalno ugrožene 
osobe, kompenzacije i ostale UDRUGE i korisnike 
koji se financiraju iz gradskog Proračuna. 

 IZVODI GRAD IVANIĆ-GRAD:

- preuzimanje izvoda od banke (169 kom)

- knjiženje izvoda u salda kontu po stavkama 

- usklađivanje dobavljača i kupaca

- KNJIŽENJE IZVODA ODNOSNO EVIDITIRANJE 
UPLATA PREMA Ugovorima za zakup i privremeno 
korištenje DPZ, Privremeno korištenje zajedničkih 
pašnjaka u RH – PRIHOD OD ZAKUPA POLJOP-
RIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VL. DRŽAVE 

Unos IR-a od zakupa i privremenog korištenja, izra-
da knjižnih zapisa prema uplatama iz izvoda FINE, 
obračun kamata (neredovita plaćanja) za pripremu 
ovrha.

- IZVODI - PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA U 
VL. DRŽAVE. Unos IR-a prema Ugovorima o proda-
ji poljop. zemlj.u vl. države, te evidentiranje uplata 
putem knjižnih zapisa prema izvodima FINE.

- Unos novih IR-a i praćenje uplata prema Ugovor-
ima o prodaji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države, obračun kamata.

Financijsko knjigovodstvo, obračun plaća, 
obračun drugog dohotka, obračun autorskih 
honorara, blagajna, salda-konti legalizacija, ko-
munalni doprinos, nekretnine. 

·	 Knjiženje svih promjena po izvodima banke, 
ulaznim i izlaznim računima.

Knjiženja se obavljaju na način:

- pojedinačno zatvaranje stavaka u salda-konti pro-
gramu i nakon toga, integralno knjiženje u financi-
jskom računovodstvu, kontiranje pojedinačno po 
stavkama na pozicije proračuna, pripadajuća konta, 

te prijenos u glavnu knjigu.

- Knjiženje i preuzimanje formiranih obveza iz progra-
ma socijalnog programa, te knjiženje po izvodima. 

- Knjiženja i ispravci po rebalansu proračuna. 

- Preuzimanje obrađenih zahtjeva proračunskih ko-
risnika kroz riznicu, kontiranje i knjiženje u glavnu 
knjigu. 

- Knjiženje blagajne svakog proračunskog korisnika 
prema dostavljenim mjesečnim temeljnicama. 

- Usklađivanje prihoda i rashoda sa svakim pro-
računskim korisnikom. 

- Sudjelovanje u izradi kvartalnih obračuna, te za-
vršnog računa. 

- Usklađivanje sa salda kontima po svim vrstama 
prihoda. 

- Unos rješenja za komunalni doprinos – formiranje 
izlaznih računa za obveznike KD.

Ukupno obrađeno 211 Rješenja (IR-a). Knjiženje up-
lata po komunalnom doprinosu, te slanje opomena za 
iste, rad sa strankama.

- Unos rješenja za legalizaciju - formiranje izlaznih 
računa za obveznike legalizacije. 

Ukupno obrađeno 144 Rješenja (IR-a). Formiranje i 
knjiženje knjižnih zapisa – odobrenja za uplate po le-
galizaciji, a koje se plaćaju u državni proračun (Izvodi 
Fine putem e-maila). Slanje opomena za iste, rad sa 
strankama.

- Formiranje IR-a po ugovorima za kupoprodaju 
nekretnina, te praćenje i preknjiženje jamčevina – 
obrađeno 4 Ugovora (IR-a).

Obračunato: 

-	 6 redovnih plaća za 24 zaposlenika, 

-	 obračuni bolovanja, 

-	 izdavanje zahtjeva za refundacije bolovanja od 
HZZO,

-	 6 obračuna doprinosa za vježbenike preko progra-
ma Zavoda za zapošljavanje, 

-	 6 obračuna doprinosa za invalidne osobe, te 
formiranje JOPPD obrasca, 

-	 6 obračuna za redovne naknade GV i 3 obračuna 
za odrađene sjednice Gradskog vijeća,

-	 6 obračuna za naknade predsjedniku i podpreds-
jednicima GV - redovne mjesečne naknade, 

-	 23 obračuna za povjerenstva, 

-	 25 naknada po ugovorima o djelu, 

-	 10 autorskih honorara, 
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-	 izdavanje potvrda IP obrasca za sve primatelje 
naknada i plaća od strane GRU. 

·	 Za sve navedene isplate formirani su JOPPD 
obrasci i poslani u Poreznu upravu. 

·	 Odrađivanje ispravaka JOPPD obrazaca (SNU 
– dva tjedna). 

-	 Mjesečni obračuni naknada za prijevoz zaposlen-
icima. 

-	 Blagajničko poslovanje - isplate po potrebi zapos-
lenicima, te knjiženje blagajničkog poslovanja. 

-	 Priprema i obračun putnih naloga - po ukazanoj 
potrebi. 

-	 Ostali poslovi po nalogu Pročelnika i Voditeljice 
odjela. 

2.19.	 POSLOVI PRORAČUNA

POSLOVI PRORAČUNA

Poslovi proračuna odnose se na poslove:

-	  izrade proračuna,

-	  izmjene i dopune proračuna, 

-	  izvršavanje proračuna.

PRORAČUN GRADA IVANIĆ-GRADA, IZMJENE I 
DOPUNE PRORAČUNA 

Tijekom 2. polugodišta 2016. godine, Gra-
donačelnik je predložio Gradskom vijeću drugu izm-
jenu i dopunu proračuna Grada Ivanić-Grada i to:

- II. izmjene i dopune proračuna donesene su na 36. 
sjednici Gradskog vijeća održane dana 20.12.2016. 
godine.

Proračun Grada Ivanić-Grada za 2017. 
godinu, te II. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2016. godinu usvojeni su na 36. sjed-
nici Gradskog vijeća dana 20.12.2016. godine., a I. 
izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2016. godinu donesene su dana 28.06.2016. godine. 

IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

	 Rashodi i izdaci na proračunskim stavkama 
izvršavani su u skladu sa naplatom proračunskih pri-
hoda, u dijelu koji se odnosi na proračunske korisnike. 

	 Grad je svoje ugovorene obveze u drugom 
polugodištu izvršavao pravodobno, redovno su is-
plaćivane plaće svim korisnicima proračuna, redovno 
su isplaćivane naknade koje proizlaze iz socijalnih 
prava. 

	 U prvom dijelu godine korišteno je dopušteno 
prekoračenje po žiro računu budući da priljev sred-
stava nije bio dovoljan za podmirenje svih nastalih i 
prenesenih obveza, iznos dozvoljenog prekoračenja 
iznosio je 5.500.000 kuna, ali se tijekom polugodišta 
nije koristio u potpunosti, a u prosincu 2016. godine, 

poslovanje proračuna se odvijalo bez korištenja doz-
voljenog minusa, a tako i na dan 31. prosinca 2016. 
godine žiro račun je bio pozitivan. 

	 U prvom dijelu godine zamjetno je manje os-
tvarenje prihoda po osnovi naknade za eksploataciju 
mineralnih sirovina, zbog smanjenja cijene nafte na 
svjetskom tržištu. 

	 U drugom polugodištu izvršen je cjelokupan 
povrat poreza i prireza po godišnjim prijavama u izno-
su 1.741.680 kuna 

	 Financijski izvještaji proračuna koji se sastav-
ljaju za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2016. 
g., jesu:

- Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdaci-
ma na Obrascu: PR-RAS,

- Izvještaj o obvezama na Obrascu: OBVEZE,

- Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu im-
ovine i obveza P VRIO,

- Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji 
RAS F

- Bilješke.

	 Navedeni izvještaji izrađuju se na dan 
30.06.2016. a koji se usvajaju na Gradskom vijeću, te 
na dan 30.09.2016. godine, a predani su FINI, Minis-
tarstvu financija i Državnom uredu za reviziju 10. srp-
nja i 10. listopada 2016. godine, budući da se radi o 
kvartalnom i polugodišnjem obračunu. 

Konsolidirani obračun, koji se također izrađu-
je sa stanjem na dan 30.06.2016. godine, dostavljen 
je nadležnim institucijama dana 20. srpnja 2016. go-
dine, u skladu sa zakonskim odredbama. 

	 Osim gore navedenih poslova, financijski izv-
ještaji dostavljaju se u rokovima utvrđenim Zakonom 
o proračunu na usvajanje Gradskom vijeću i to:

-	 Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna 
za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2016. godine 
koji je prezentiran na 35. sjednici Gradskog vijeća, 
usvojen je 12. listopada 2016. godine.

DRŽAVNA REVIZIJA, KONTROLE, INSPEKCIJE

	 Tijekom drugog polugodišta 2016. godine 
nisu obavljani nadzori državnih institucija vezanih za 
financijsko poslovanje Grada.

KREDITNO ZADUŽENJE GRADA IVANIĆ-GRADA

Grad Ivanić-Grad dana 20. rujna 2012. go-
dine dobio je suglasnost Vlade Republike Hrvatske 
za zaduženje u iznosu od 13.000.000,00 kuna kod 
HYPO Alpe Adria bank d.d. Kredit je realiziran u izno-
su od 12.783.344,39 kuna, do 30.06.2016. otplaćeno 
je 2.556.66,88 kuna glavnice i 1.221.168,97 kuna 
kamata, u slijedećih 11 godina, preostalo je otplatiti 
10.226.675,51 kuna glavnice.
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 Ostali krediti su otplaćeni.

Temeljem dobivene suglasnosti Vlade RH od 
HBOR-a je zatražen kredit za financiranje infrastruk-
turnih projekata Grada u iznosu od 15.300.000,00 kn, 
te je isti HBOR i odobrio.

Do 31.12.2016. godine od navedenog iznosa 
iskorišteno je 6.680.725 kuna, a rok korištenja kredita 
je do 31.12.2017. godine.

	

 JAVNO IZVJEŠTAVANJE

 Svi obračuni Grada, godišnji obračun, polugodišn-
ji obračun, te financijska izvješća objavljeni su na 
službenoj web stranici Grada Ivanić-Grada.

	
	

Na temelju članka 20. Zakona o lokalnim porezima 
(Narodne novine, broj 115/16), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Nar-
odne novine, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tu-
mačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić Grada, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. 
ožujka 2017. godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 
o gradskim porezima Grada Ivanić Grada

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom se Odlukom propisuju vrste poreza koji pripada-
ju Gradu Ivanić-Gradu, obveznici plaćanja, porez-
na stopa i osnovica, stope i visina poreza te način 
obračuna i plaćanja poreza u skladu sa Zakonom o 
lokalnim porezima.

II. GRADSKI POREZI

Članak 2.

Grad Ivanić Grad uvodi sljedeće poreze:

1. prirez porezu na dohodak,

2. porez na potrošnju,

3. porez na kuće za odmor,

4. porez na korištenje javnih površina.

Članak 3.

Grad Ivanić-Grad dužan je uvesti i naplaćivati porez 
na nekretnine.

1. Prirez porezu na dohodak

Članak 4.

Prirez porezu na dohodak plaćaju obveznici poreza 
na dohodak s područja Grada Ivanić-Grada sukladno 
odredbama Zakona o lokalnim porezima (»Narodne 
novine« br. 115/16), Zakona o porezu na dohodak 
(»Narodne novine« br. 115/16) i Pravilnika o porezu 
na dohodak (»Narodne novine« br. 10/17).

Osnovica prireza porezu na dohodak je porez na do-
hodak utvrđen sukladno Zakonu o porezu na dohodak 
i Pravilniku o porezu na dohodak.

Prirez porezu na dohodak plaća se po stopi od 6%. 

Članak 5.

Prirez porezu na dohodak prihod je proračuna Grada 
Ivanić Grada. 

2. Porez na potrošnju

Članak 6.

Porez na potrošnju plaća se na potrošnju alkohol-
nih pića (vinjak, rakiju i žestoka pića), prirodnih vina, 
specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića u ugostitel-
jskim objektima na području Grada Ivanić-Grada.

Obveznik poreza na potrošnju je pravna i fizička oso-
ba koja pruža ugostiteljske usluge.

Osnovicu poreza na potrošnju čini prodajna cijena 
pića koje se proda u ugostiteljskim objektima, a u koju 
nije uključen porez na dodanu vrijednost.

Porez na potrošnju iskazuje se na Obrascu PP-MI-PO 
i predaje do 20. dana u mjesecu za prethodni mjesec. 
Obračunati porez na potrošnju alkoholnih pića, prirod-
nih vina, specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića ob-
veznik poreza plaća do posljednjeg dana u mjesecu 
za prethodni mjesec.

Obrazac iz stavka 4. ovoga članka nalazi se u prilogu 
ove Odluke.

Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3%.

Porez na potrošnju obračunava se i plaća na način i 
rokovima određenim Zakonom o porezu na dodanu 
vrijednost.

3. Porez na kuće za odmor

Članak 7.

Porez na kuće za odmor plaćaju pravne i fizičke oso-
be koje su vlasnici kuća za odmor. 

Članak 8.

Porez na kuće za odmor ne plaća se na kuće za od-
mor koje se ne mogu koristiti zbog ratnih razaranja i 
prirodnih nepogoda (poplava, požar, potres) te staros-
ti i trošnosti.
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Porez na kuće za odmor ne plaća se na kuće za od-
mor za vrijeme dok su u njima smješteni prognanici i 
izbjeglice.

Porez na kuće za odmor ne plaća se na odmarališta 
u vlasništvu jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave koja služe za smještaj djece u dobi do 
15 godina.

Kuća za odmor je svaka zgrada ili dio zgrade ili stan 
koji se koriste povremeno ili sezonski. Kućom za 
odmor ne smatraju se gospodarstvene zgrade koje 
služe za smještaj poljoprivrednih strojeva, oruđa i 
drugog pribora.

Članak 9.

Porez na kuće za odmor plaća se u visini od 12,00 
kuna godišnje po jednom četvornom metru korisne 
površine kuće za odmor.

Članak 10.

Obveznici poreza na kuće za odmor moraju na-
dležnom poreznom tijelu dostaviti podatke o kućama 
za odmor, koje se odnose na mjesto gdje se ti objekti 
nalaze, te korisnu površinu kao i podatke o poreznom 
obvezniku. Navedene podatke treba dostaviti do 31. 
ožujka godine za koju se utvrđuje porez na kuće za 
odmor.

Porez na kuće za odmor plaća se u roku od 15 dana 
od dana dostave rješenja o utvrđivanju tog poreza.

Članak 11.

Porez na kuće za odmor prihod je proračuna Grada 
Ivanić-Grada.

4. Porez na korištenje javnih površina

Članak 12.

Obveznik poreza na korištenje javnih površina je 
pravna i fizička osoba koja koristi javne površine na 
području Grada Ivanić-Grada. 

Članak 13.

Pod javnom površinom smatraju se javne zelene pov-
ršine, pješačke staze, pješačke zone, trgovi, parko-
vi, igrališta, javno prometna i parkirališna površina 
i ostale površine u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, 
ustanova čiji je osnivač Grad, trgovačkih društava u 
većinskom ili pretežitom vlasništvu Grada i javna do-
bra kojima Grad upravlja ili postoji zakonska osnova 
za upravljanje istim, a sve su u javnoj uporabi.

Članak 14.

Porez na korištenje javnih površina plaća se prema 
zonama u gradu kao i prema namjeni korištenja javne 
površine. 

Članak 15.

Porez na korištenje javnih površina plaća pravna ili 

fizička osoba, kojoj nadležno gradsko tijelo odobri ko-
rištenje javne površine ispred zgrada, za privremenu 
upotrebu, za postavljanje štanda, kioska, ugostitel-
jske terase, garaže, radi držanja vitrina u kojoj se 
izlaže roba.

Porez na korištenje javnih površina plaća se i za 
korištenje javne površine bez odobrenja nadležnog 
gradskog tijela, za utvrđeno vrijeme korištenja, do 
ishođenja rješenja nadležnog gradskog tijela odnosno 
uklanjanja naprava i vraćanju javne površine u pre-
thodno stanje, u postupku kojeg provodi komunalno 
redarstvo.

Članak 16.

Na području Grada Ivanić-Grada postoje dvije zone 
i to:

I. ZONA: – obuhvaća područje užeg područja naselja 
Ivanić-Grad odnosno sljedećim ulicama: Vulinčeva od 
Spomen doma »Alojz Vulinec« do željezničke pruge, 
Savska od željezničke pruge do raskršća s Ulicom 
slobode, Omladinska ulica od Ulice slobode do Vuk-
ovarske, Vukovarska od križanja sa Omladinskom do 
Ulice ruža, te ulica Franje Jurinca od željezničke pru-
ge do raskrižja sa Žitnom ulicom, te sve ulice unutar 
tog kruga.

II ZONA: – obuhvaća sve ulice izvan I. zone u naselju 
Ivanić-Grad te sva naselja koja temeljem Zakona o 
područjima županija, gradova i općina ulaze u sustav 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 17.

Prema zoni i namjeni korištenja javne površine, porez 
na korištenje javne površine za zauzimanje prostora 
javne površine plaća se kako slijedi:

a) za postavu kioska i montažnog objekta privre-
menog karaktera:

 – 30,00 kn/m2 u I. zoni – mjesečno

 – 15,00 kn/m2 u II. zoni – mjesečno

b) za postavu pokretnih radnji (u pravilu na kotačima, 
za obavljanje uslužne, ugostiteljske, trgovačke, pro-
motivne ili druge djelatnosti)

 – do 10 m2 -100 kn/m2 dnevno 

 – preko 10,00 m2- 50,00 kn/m2 dnevno

c) za postavu uslužnih i zabavnih naprava kao što su 
prenosivi objekti radi prodaje roba ili pružanja uslu-
ga (automat, hladnjak, vaga, peć za pečenje plodina, 
štandovi-klupe, stolovi, stolice i suncobrani za ugos-
titeljske terase, cirkuski šatori i prijevozna sredstva s 
drugom opremom cirkusa, luna parkovi i oprema za 
ostale zabavne radnje i sl.):

 – 20,00 kn/m2 u I. zoni – mjesečno

 – 10,00 kn/m2 u II. zoni – mjesečno
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d) za postavu reklama i reklamnih panoa (reklamne 
ploče, konstrukcije, reklamni uređaji, natpisi, trans-
parenti, oglasni ormarići, reklamni stupovi i sl.)

 – 100,00 kn/m2 – godišnje

e) otvorena skladišta namijenjena za odlaganje i 
prodaju građevinskog materijala, drva za ogrjev, au-
tomobila, poljoprivrednih strojeva i sl.):

 – 30,00 kn/m2 u I. zoni – mjesečno

 – 15,00 kn/m2 u II. zoni – mjesečno

f) blagdanske prigodne i javne manifestacije (po-
praćeno ugostiteljskom, trgovačkom i zabavnom 
djelatnošću):

 – do 10 m2-100,00 kn/ m2 dnevno

 – preko 10,00 m2-50,00 kn /m2 dnevno

g) kulturne, sportske, gospodarske i druge mani-
festacije 

 – 10,00 kn/m2 u I. zoni 

–	 5,00 kn/m2 u II. zoni 

Članak 18.

Od plaćanja poreza na korištenje javnih površina 
izuzimaju se aktivnosti za humanitarnu, kulturnu, 
sportsku, prosvjetno-edukativnu djelatnost i zdravst-
vene usluge te ostale manifestacije koje su u interesu 
promocije Grada Ivanić-Grada.

Članak 19.

Ako objekt zauzima javnu površinu tijekom cijele go-
dine i time onemogućuje korištenje te površine za dru-
ge namjene, korisnik javne površine plaćat će porez 
za korištenje javne površine tijekom cijele godine.

Članak 20.

Upravni odjel za financije, gospodarstvo, komunalne 
djelatnosti i prostorno planiranje izdaje Rješenje o 
odobrenju za korištenje javnih površina, te ga prosl-
jeđuje Ispostavi Porezne uprave Grada Ivanić-Grada.

5. Porez na nekretnine

Članak 21.

Posebnom odlukom Gradskog vijeća koja će se ob-
javiti i u »Narodnim novinama« sukladno odredbama 
Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine« br. 
115/16), uredit će se detaljnije sva pitanja utvrđivanja 
i naplate poreza na nekretnine. Odluka će se donijeti 
do 30. studenoga 2017. godine.

 III. PROVEDBENE ODREDBE

Članak 22.

Poslovi utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i 
ovrhe radi naplate svih gradskih poreza iz članka 2. 

ove Odluke prenose se na Ministarstvo financija – 
Poreznu upravu, Ispostavu Ivanić-Grad, u skladu s 
odredbama Zakona i Suglasnosti Ministarstva financi-
ja.

Poreznoj upravi za obavljanje poslova iz stavka 1. 
ovoga članka pripada naknada u iznosu 5% od ukup-
no naplaćenih prihoda.

Porezna uprava je dužna do 15. u mjesecu za pre-
thodni mjesec, Gradu Ivanić-Gradu dostavljati izv-
ješća o utvrđenim i naplaćenim porezima.

Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prome-
ta, zadužena za raspoređivanje uplaćenih prihoda 
korisnicima, da naknadu Poreznoj upravi obračuna 
i uplati u Državni proračun i to do zadnjeg dana u 
mjesecu za protekli mjesec.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 23.

Kaznene i prekršajne odredbe te odredbe o zastari, 
obnovi postupka i žalbenom postupku propisane 
Zakonom o porezu na dohodak i Zakonom o lokalnim 
porezima jednako se primjenjuju i za poreze prop-
isane ovom Odlukom.

Postupci utvrđivanja poreza na kuće za odmor 
započeti po Zakonu o lokalnim porezima (»Narodne 
novine« br. 115/16) i ovoj Odluci, a koji nisu dovršeni 
do 1. siječnja 2018. godine, dovršit će se po odredba-
ma Zakona o lokalnim porezima i Odluke o gradskim 
porezima Grada Ivanić Grada.

Članak 24.

 Odredbe članaka 7. – 11. ove Odluke prestaju važiti 
1. siječnja 2018. godine.

Članak 25.

Ova Odluka stupa na snagu u roku od osam dana od 
dana objave u »Službenom glasniku« Grada Ivanić 
Grada, osim odredbi o prirezu porezu na dohodak 
koje stupaju na snagu prvog dana u mjesecu nakon 
objave u »Narodnim novinama«.

Početkom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o gradskim porezima Grada Ivanić-Grada (»Službeni 
glasnik« Grada Ivanić Grada br. 12/01, 11/07, 04/08, 
01/11 i 9/12).

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-3 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 
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Na temelju članka članka 35. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. go-
dine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Statut Muzeja Ivanić-Grad

I. 

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je pri-
jedlog Statuta Muzeja Ivanić-Grad.

II.

Gradsko vijeće daje prethodnu suglasnost na Statut iz 
točke I. ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Služben-
om glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-4 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 02/14), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 38. 
sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. godine doni-
jelo je sljedeću

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o 

radu Gradske knjižnice Ivanić-Grad 

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je 
prijedlog Pravilnika o radu Gradske knjižnice Ivanić-
Grad.

II.

Gradsko vijeće daje prethodnu suglasnost na Pravil-
nik iz točke I. ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Služben-
om glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-5 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 
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Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15), članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne 
novine, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 35. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14),  Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svo-
joj 38. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. godine donijelo je sljedeće

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture za 2016. godinu

I.
Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu donesen je 
dana 10. prosinca 2016. godine, a objavljen je u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada broj 
08/15 od 11. prosinca 2015.
I. Izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. 
godinu donesene su dana 28. lipnja 2016. godine, a objavljene su u Službenom glasniku broj 
06/16 od 29. lipnja 2016. godine.
II. Izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. 
godinu donesene su dana 20. prosinca 2016. godine, a objavljene su u Službenom glasniku 
broj 09/16 od 21. prosinca 2016. godine.
Programom građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu utvrđen je 
opis poslova s procjenom troškova za izgradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture, 
nabavu opreme i iskaz financijskih sredstava za komunalne djelatnosti koje su Zakonom o ko-
munalnom gospodarstvu navedene, i to za sljedeće djelatnosti i u planiranom iznosu:

NAZIV PLANIRANO OSTVARENO

Javna rasvjeta uz D 43 0,00 0,00
Obnova mostova Ivanić-Grad 320.000,00 324.146,39
Kanalizacija i  nogostup Šumećani 1.910.000,00 2.169.711,61

Rekonstrukcija Trga Vladimira Nazora i revitalizacija povijesne jezgre 120.000,00 114.811,25

Kanalizacija i nogostup Caginec Kloštar-Ivanić 1.500.000,00 1.364.177,88

Kapitalne potpore iz županijskog proračuna- društveni domovi 0,00 0,00
Vodovodi, plinovodi i kanalizacija područja Ivanić-Grad 140.000,00 101.236,25
Parkiralište i cesta pored Kraša i ulica UPU 3 700.000,00 774.788,51
Projekti gospodarenja otpadom 125.000,00 123.278,74
Zelenjak, uređenje tribine i igralište 2.500.000,00 2.137.783,23
Planinarski dom u Grabersko brdo 110.000,00 107.793,12
Uređenje prostora kod tržnice 800.000,00 778.669,63
Trg i igralište uz INU u Moslavačkoj ulici 620.000,00 599.119,94
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Kaskade na rijeci Lonji 0,00 0,00
Gradski muzej 230.000,00 223.147,38
Igralište na otvorenom team building park i skate park 410.000,00 335.926,01
Nogostup Savska ulica 220.000,00 216.349,57

Izgradnja parkirališta u Ivanić-Gradu,Školska ulica 30.000,00 816,22
Izgradnja parkirališta kod dvorane Žeravinec 0,00 0,00

Izgradnja parkirališta u Cagincu 92.000,00 91.299,09
Nogostup Posavski Bregi-Dubrovčak 0,00 0,00

Šetnica uz rijeku Lonju 2.500.000,00 2.574.635,11
Trg u Posavskim Bregima 0,00 0,00
Podvožnjak Hercegovačka-Gregorkova 0,00 0,00
Sportska dvorana u Posavskim Bregima 0,00 0,00
Zgrada GDCK 0,00 0,00
Školska dvorana u Ivanićkom Graberju 0,00 0,00
Novo groblje-zemljište 0,00 0,00
Prostorni planovi-projekti, tehničko-tehnološka dokumentacija i po-
duzetnički inkubator 1.440.000,00 1.285.880,26
Geodetske podloge i legalizacija 100.000,00 82.135,00
Proširenje mreže javne rasvjete 100.000,00 101.250,00
Uređenje potkrovlja na zgradi Doma kulture 362.500,00 505.978,56

E-punionice 211.000,00 213.067,49
UKUPNO 14.540.500,00 14.226.001,24

II.

Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture realizirao se iz sljedećih sredsta-
va:

NAZIV PLANIRANO OSTVARENO

KOMUNALNI DOPRINOSI
Obnova mostova Ivanić-Grad 320.000,00 324.146,39
Parkiralište i cesta pored Kraša i ulica UPU 3 200.000,00 201.213,51
Planinarski dom Grabersko Brdo 110.000,00 107.793,12
Kaskade na rijeci Lonji 0,00 0,00
Zgrada Crvenog križa 0,00 0,00
Školska dvorana u Ivanićkom Graberju 0,00 0,00
Novo groblje-zemljište 0,00 0,00
Proširenje mreže javne rasvjete 100.000,00 101.250,00
Uređenje potkrovlja na zgradi Doma kulture 362.500,00 505.978,56
KAPITALNE POMOĆI
Prostorni planovi-projekti, tehničko-tehnološka dokumentacija i po-
duzetnički inkubator 220.000,00 224.375,00
Nogostup i kanalizacija Caginec-Kloštar 300.000,00 288.437,23
Kapitalne potpore iz županijskog proračuna- društveni domovi 0,00 0,00
Parkiralište i cesta pored Kraša i ulica  u UPU 3 0,00 0,00
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Projekti gospodarenja otpadom 125.000,00 123.278,74
Trg i igralište uz Inu u Moslavačkoj ulici 0,00 0,00
Gradski muzej 0,00 0,00
Igralište na otvorenom team building park i skate park 150.000,00 150.000,00
Izgradnja parkirališta u Cagincu 60.000,00 59.299,09
Nogostup Posavski Bregi-Dubrovčak Lijevi 0,00 0,00
Trg u Posavskim Bregima 0,00 0,00
Podvožnjak Hercehovačka-Gregorkova 0,00 0,00
Kanalizacija i nogostup Šumećani 510.000,00 201.829,28

Uređenje prostora kod tržnice Maznica-posjetiteljski centar 250.000,00 245.809,23
E-punionice 109.000,00 112.413,04
Vodovodi, plinovodi i kanalizacija područja Ivanić-Grad 0,00 0,00
Šetnica uz rijeku Lonju 1.600.000,00 1.594.661,85
RUDNA RENTA
Tehničko-tehnološka dokumentacija i poduzetnički inkubator 1.220.000,00 1.061.505,26
Geodetske podloge i legalizacija 100.000,00 82.135,00
Javna rasvjeta uz D43 0,00 0,00
Rekonstrukcija Trga Vladimira Nazora i revitalizacija povijesne jezgre 120.000,00 114.811,25
Igralište na otvorenom team building park i skate park 260.000,00 185.926,01
Nogostup Savska ulica 220.000,00 216.349,57
Izgradnja parkirališta u Ivanić-Gradu - Školska ulica 30.000,00 816,22
Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna-društveni domovi 0,00 0,00

Vodovodi, plinovodi i kanalizacija područja Ivanić-Grad 140.000,00 101.236,25
PRODAJA ZEMLJIŠTA
Vodovodi, plinovodi i kanalizacija područja Ivanić-Grad 0,00 0,00
Parkiralište i cesta pored Kraša i ulica UPU 3 500.000,00 573.575,00

Izgradnja parkirališta kod dvorane Žeravinec 0,00 0,00
Izgradnja parkirališta u Cagincu 32.000,00 32.000,00
PRIHOD OD ZAKUPA
Nogostup Posavski Bregi-Dubrovčak Lijevi 0,00 0,00
E-punionice 102.000,00 100.654,45

KREDITNO ZADUŽENJE
Kanalizacija i nogostup Šumećani 1.400.000,00 1.967.882,33
Kanalizacija i nogostup Caginec-Kloštar-Ivanić 1.200.000,00 1.075.740,65
Zelenjak, uređenje tribine i igralište 2.500.000,00 2.137.783,23
Šetnica uz rijeku Lonju 900.000,00 979.973,26
Sportska dvorana u Posavskim Bregima 0,00 0,00

Uređenje prostora kod tržnice Maznica-posjetiteljski centar 550.000,00 532.860,40
Trg i igralište uz Inu u Moslavačkoj ulici 500.000,00 484.866,92
OSTALI PRIHODI
Trg u  Posavskim Bregima 0,00 0,00

POREZI NA IMOVINU
Gradski muzej 230.000,00 223.147,38
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POREZI OD NESAMOSTALNOG RADA
Trg i igralište uz INU u Moslavačkoj ulici 120.000,00 114.253,02
UKUPNO 14.540.500,00 14.226.001,24

III.
Prilikom realizacije programa građenja šetnica uz rijeku Lonju i nogostup u Šumećanima je 
investicija koja se realizira tijekom 2016. i 2017. godine. Izvješće o izvršenju Programa građenja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-6 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.
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Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -pročišćeni tekst i 137/15 ), članka 
28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. godine donijelo je sljedeće

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu

I.

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu donesen je dana 10. prosinca 2015. godine, 
a objavljen je u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada broj 08/15 od 11. prosinca 2015. godine.

 I. Izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu donesene su 28. lipnja 2016. godine, a 
objavljene su u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada broj 06/16 od 29. lipnja 2016. godine.

II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu donesene su 20. 
prosinca 2016. godine, a objavljene su u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada broj 09/16 od 21. prosinca 2016. 
godine.

Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu utvrđen je opis i opseg poslova održavanja 
s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje Programa, 
kao i s naznakom izvora financiranja. 

Sukladno članku 22. stavku 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13, 153/13, 147/14, 36/15 ) Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2015. godinu bile su obuhvaćene 
određene komunalne djelatnosti i planirani iznosi, i to kako slijedi: 

POZ.  NAZIV PLANIRANO OSTVARENO

P R O G R A M 
0101 Održavanje komunalne infrastrukture 8.075.000,00 kn 7.636.986,69 kn

Aktivnost A100001 Javna rasvjeta 1.530.000,00 kn 1.586.847,65 kn

Električna energija 1.000.000,00 kn 1.030.409,44 kn

Održavanje javnje rasvjete 440.000,00 kn 451.898,52 kn

Dekorativna rasvjeta 90.000,00 kn 104.539,69 kn
Aktivnost A100002 Održavanje nerazvrstanih cesta i 
gradskih ulica 2.790.000,00 kn 2.350.423,55 kn

Održavanje nogostupa i kolnika 200.000,00 kn 199.085,00 kn

Održavanje tucaničkih cesta 150.000,00 kn 167.278,50 kn

Zimska služba 350.000,00 kn 285.260,00 kn
Uklanjanje arhitektonskih barijera 25.000,00 kn 25.838,75 kn
Mali komunalni radovi 400.000,00 kn 459.387,22 kn

Horizontalna signalizacija 200.000,00 kn 199.997,19 kn

Vertikalna signalizacija 75.000,00 kn 75.000,00 kn

Asfaltiranje tucaničkih cesta 1.390.000,00 kn 938.576,89 kn

Aktivnost A100003 Čišćenje javnih površina 2.605.000,00 kn 2.621.787,22 kn

Odvoz kontejnera 150.000,00 kn 176.250,00 kn

Deratizacija i dezinsekcija 195.000,00 kn 188.480,00 kn
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Održavanje zelenih površina 2.100.000,00 kn 2.087.057,22 kn

Komunalna higijena 130.000,00 kn 140.000,00 kn
Uređenje poučnih staza Žutica i Marča 30.000,00 kn 30.000,00 kn

Aktivnost A100004 Održavanje javnih površina 350.000,00 kn 335.454,32 kn

Uređenje zelenih trgova 80.000,00 kn 80.000,00 kn

Tarupiranje 170.000,00 kn 155.455,18 kn

Održavanje dječjih igrališta i ostala urbana oprema 100.000,00 kn 99.999,14 kn

Aktivnost A100005 Odvodnja i pročišćavanje voda 220.000,00 kn 218.006,54 kn

Oborinska odvodnja 200.000,00 kn 194.426,54 kn

Vodna naknada 20.000,00 kn 23.580,00 kn
Aktivnost J01 0101 A100006 Program održavanja po 
zahtjevima MO 555.000,00 kn 496.498,13 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 
objekata 135.000,00 kn 153.682,92 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO BREŠKA 
GREDA 20.000,00 kn 21.207,63 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO CAGINEC - 
PRKOS 30.000,00 kn 31.379,45 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO DEANO-
VEC 20.000,00 kn 20.000,00 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO ŠARAM-
POV DONJI 20.000,00 kn 20.185,06 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO 
DUBROVČAK - TOPOLJE 20.000,00 kn 19.895,00 kn

Održavanje tekućeg i investicijskog održavanja MO GRA-
BERJE IVANIĆKO 30.000,00 kn 233,00 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO JALŠEVEC 20.000,00 kn 19.861,25 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO OPATINEC 20.000,00 kn 20.799,15 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO POSAVSKI 
BREGI 30.000,00 kn 32.827,46 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO PREČNO 10.000,00 kn 5.694,00 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO PRE-
ROVEC 10.000,00 kn 4.781,25 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO ŠUMEĆANI 20.000,00 kn 21.430,25 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO TARNO 10.000,00 kn 17.464,06 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO TREBOVEC 20.000,00 kn 1.144,95 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO LONJA 30.000,00 kn 18.304,25 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO DONJA 
POLJANA 30.000,00 kn 14.492,25 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO GORNJI 
ŠARAMPOV 30.000,00 kn 29.377,15 kn
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Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO CENTAR 
IVANIĆ 30.000,00 kn 24.567,80 kn

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO GORNJA 
POLJANA 20.000,00 kn 19.171,25 kn

Aktivnost A100007 Zaštita okoliša 25.000,00 kn 27.969,28 kn

Zelena čistka - čišćenje okoliša 25.000,00 kn 27.969,28 kn

P R O G R A M 
0106 Održavanje objekata u javnoj funkciji 1.450.000,00 kn 1.431.577,96 kn

Aktivnost A100001 Redovno održavanje gradske im-
ovine 1.450.000,00 kn 1.431.577,96 kn

Električna energija 170.000,00 kn 106.584,76 kn

Plin 320.000,00 kn 409.619,42 kn

Opskrba vodom 70.000,00 kn 63.012,89 kn

Odvoz smeća 60.000,00 kn 31.915,34 kn

Usluge čišćenja i održavanja gradske imovine 450.000,00 kn 469.894,22 kn

Ostale usluge za društvene domove 200.000,00 kn 214.771,33 kn

Ugovori - domari 180.000,00 kn 135.780,00 kn

II.

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu realizirao se iz sljedećih izvora:

IZVOR PRIHODA PLANIRANO OSTVARENO

KOMUNALNA NAKNADA 7.435.000,00 kn 7.436.479,89 kn

RUDNA RENTA 200.000,00 kn 199.085,00 kn

POLOŽAJNA RENTA 200.000,00 kn 199.997,19 kn

PRODAJA ZEMLJIŠTA 1.490.000,00 kn 1.038.576,03 kn

KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 kn 194.426,54 kn

UKUPNO 9.525.000,00 kn 9.068.564,65 kn

III.

Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE
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KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-7 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 02/14), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 38. 
sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. godine doni-
jelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gosp-

odarenja otpadom u 2016. godini

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća Izvješće 
o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada 
Ivanić-Grada u 2016. godini.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-8 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst i 137/15), članka 35. u svezi članka 
391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(Narodne novine, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14) i članka 35. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 02/14 ), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. go-
dine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o odobravanju financiranja i pokretanju izgradn-
je školsko sportske dvorane uz Osnovnu školu 

Posavski Bregi

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada odobrava fi-
nanciranje i pokretanje izgradnje školsko sportske 
dvorane uz Osnovnu školu Posavski Bregi, sukladno 
Potvrdi glavnog projekta izdanoj od strane Zagrebačke 
županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava Ivanić-Grad Kla-
sa: 361-03/13-03/28, Urbroj: 238/1-18-04/1-13-12 od 

27.12.2013., te sukladno izmjenama i dopunama Pot-
vrde glavnog projekta Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava Ivanić-
Grad Klasa: 361-03/16-03/01, Urbroj: 238/1-18/2-16-
02 od 25.01.2016.

Članak 2.

Predmetna građevina financirat će se sredstvima 
Grada Ivanić-Grada temeljem kredita HBOR-a suk-
ladno Odluci Vlade Republike Hrvatske Klasa: 022-
03/16-04/51, Urbroj: 50301-05/16-16-1 od 30. ožujka 
2016. o davanju suglasnosti Gradu Ivanić-Gradu za 
zaduženje kod HBOR-a, vlastitim sredstvima Grada 
Ivanić-Grada, te sredstvima Zagrebačke županije 
sukladno odredbama Ugovora o zajedničkom finan-
ciranju broj: 42-04-01-17, Klasa: 602-02/06-01/30, 
Urbroj: 238/1-03-17-71 od 21. ožujka 2017.

Članak 3.

Temeljem Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 
za izvođenje radova na izgradnji jednodijelne škol-
sko sportske dvorane uz Osnovnu školu Posavski 
Bregi Klasa: 022-05/16-01/73, Urbroj: 238/10-02/13-
16-1 od 13. prosinca 2016., te Odluke o izmjeni i 
dopuni Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 
za izvođenje radova na izgradnji jednodijelne škol-
sko sportske dvorane uz Osnovnu školu Posavski 
Bregi, Klasa: 022-05/17-01/13, Urbroj: 238/10-02-
02/4-17-7 od 13. ožujka 2017., odabrana je ponu-
da ponuditelja KAPITEL d.o.o. iz Ivanić-Grada, Trg 
Vladimira Nazora 15, OIB: 4483885379 u ukupnom 
iznosu od 10.773.253,23 kuna bez PDV-a odnosno 
13.466.566,54 kune s uračunatim PDV-om. 

Članak 4.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada suglasno je sa 
zaključenjem Ugovora o zajedničkom financiranju 
broj: 42-04-01-17, Klasa: 602-02/06-01/30, Urbroj: 
238/1-03-17-71 od 21. ožujka 2017. između Za-
grebačke županije i Grada Ivanić-Grada, te sa zak-
ljučenjem Ugovora o izvođenju radova na izgradnji 
jednodijelne školsko sportske dvorane uz Osnovnu 
školu Posavski Bregi, Klasa: 300-01/16-01/91, Urbroj: 
238/10-02-02/4-17-1 od 20. ožujka 2017., te ovlašću-
je Gradonačelnika za poduzimanje svih daljnjih radnji, 
potpisivanje ugovora i svih potrebnih isprava vezano 
za daljnju realizaciju izgradnje građevine opisane u čl. 
1. ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Služben-
om glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-9 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 
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Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14 i 36/15) i članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Gra-
da Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2017. godine donijelo je sljedeće

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu

I.
Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. usvojen je dana 20.12.2017. 
godine na 36. sjednici Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada, te se ovim I. izmjenama i dopunama isti 
usklađuje s I. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu na sljedeći način:

NAZIV NOVI IZNOS

Uređenje potkrovlja na zgradi Pučko otvoreno učilište 1.134.000,00

Prostorni planovi - projekti, tehničko tehnološka dokumentacija, geodetske 
podloge i legalizacija 1.450.000,00
Proširenje mreže javne rasvjete 100.000,00
Kanalizacija i  nogostup Šumećani 1.600.000,00
Rekonstrukcija Matoševe, Šarampovske i Cvjetne ulice 2.500.000,00

Vodovodi, plinovodi i kanalizacija područja Ivanić-Grad 100.000,00
Ulica u UPU 3 700.000,00

Projekti gospodarenja otpadom 4.441.000,00
Zelenjak uređenje sportskog parka, tribine i igralište 4.850.000,00
Rekonstrukcija Trga V. Nazora 100.000,00
Planinarski dom u Grabersko brdo 120.000,00
Skate park 120.000,00
Revitalizacija rijeke Lonje 120.000,00
Izgradnja kuća Permakultura 50.000,00
Obnova mostova 500.000,00
Izgradnja parkirališta u Ivanić-Gradu 620.000,00
Nogostup po mjesnim odborima 600.000,00
Šetnica uz rijeku Lonju 3.750.000,00
Trg u Posavskim Bregima 3.250.000,00
Podvožnjak Hercegovačka-Gregorkova 100.000,00
Sportska dvorana u Posavskim Bregima 8.083.800,00
Poduzetnički inkubator 7.000.000,00
Zgrada GDCK 350.000,00
Školska dvorana u Ivanićkom Graberju 250.000,00
Školska dvorana uz O.Š. Đ. Deželića 200.000,00
Osnivanje centra kompetencije 1.500.000,00
UKUPNO 43.588.800,00
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II.
Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu realizirati će se iz sl-
jedećih sredstava:

NAZIV NOVI IZNOS

KOMUNALNI DOPRINOSI
Uređenje potkrovlja na zgradi Pučko otvoreno učilište 1.134.000,00
Proširenje mreže javne rasvjete 100.000,00
Ulica u UPU 3 200.000,00
Izgradnja parkirališta u Ivanić-Gradu 400.000,00
Sportska dvorana u Posavskim Bregima 1.000.000,00
Zgrada GDCK 350.000,00
Školska dvorana u Ivanićkom Graberju 250.000,00
KAPITALNE POMOĆI
Prostorni planovi - projekti, tehničko tehnološka dokumentacija, geodetske 
podloge i legalizacija 380.000,00
Rekonstrukcija Matoševe, Šarampovske i Cvjetne ulice 1.800.000,00
Ulica u UPU 3 500.000,00
Projekti gospodarenja otpadom 3.376.000,00
Zelenjak uređenje sportskog parka, tribine i igralište 500.000,00
Rekonstrukcija Trga V. Nazora 100.000,00
Revitalizacija rijeke Lonje 120.000,00
Izgradnja kuća Permakultura 50.000,00
Obnova mostova 400.000,00
Nogostup po mjesnim odborima 420.000,00
Šetnica uz rijeku Lonju 2.250.000,00
Trg u Posavskim Bregima 2.925.000,00
Poduzetnički inkubator 5.950.000,00
Školska dvorana uz O.Š. Đ. Deželića 200.000,00
Osnivanje centra kompetencije 1.300.000,00
Sportska dvorana u Posavskim Bregima 5.083.800,00
RUDNA RENTA
Prostorni planovi - projekti, tehničko tehnološka dokumentacija, geodetske 
podloge i legalizacija 1.070.000,00
Vodovodi, plinovodi i kanalizacija područja Ivanić-Grad 100.000,00
Projekti gospodarenja otpadom 1.065.000,00
Skate park 120.000,00
Obnova mostova 100.000,00
Šetnica uz rijeku Lonju 500.000,00
Podvožnjak Hercegovačka-Gregorkova 100.000,00
Poduzetnički inkubator 1.050.000,00
PRODAJA ZEMLJIŠTA
Rekonstrukcija Matoševe, Šarampovske i Cvjetne ulice 700.000,00
Zelenjak uređenje sportskog parka, tribine i igralište 700.000,00
Osnivanje centra kompetencije 200.000,00
PRIHOD OD ZAKUPA
Nogostup po mjesnim odborima 180.000,00
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KREDITNO ZADUŽENJE
Kanalizacija i  nogostup Šumećani 1.600.000,00
Zelenjak uređenje sportskog parka, tribine i igralište 3.650.000,00
Šetnica uz rijeku Lonju 1.000.000,00
Sportska dvorana u Posavskim Bregima 2.000.000,00

POLOŽAJNA RENTA
Izgradnja parkirališta u Ivanić-Gradu 220.000,00
OSTALI PRIHODI
Planinarski dom u Grabersko brdo 120.000,00
Trg u Posavskim Bregima 325.000,00

UKUPNO 43.588.800,00

III.
I. izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 
stupaju na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ:238/10-02-01-01/1-17-13 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.
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Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15), članka 23. Pravilnika o provedbi 
Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje od 2014. – 2020. godine (Nar-
odne novine, broj 71/16, 15/17, 17/17), članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Gra-
da Ivanić-Grada, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. 
ožujka 2017. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o suglasnosti za provedbu ulaganja „Uređenje 
trga uz društveni dom na katastarskoj čestici 
k.č.br. 675/3 – k.o. Posavski Bregi (Posavski 

Bregi)“ u Gradu Ivanić-Gradu unutar mjere 07 
„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim pod-

ručjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020.

Članak 1. 

Daje se suglasnost za provedbu projekta „Uređenje 
trga uz društveni dom na katastarskoj čestici k.č.br. 
675/3 – k.o. Posavski Bregi (Posavski Bregi) u Gradu 
Ivanić-Gradu unutar mjere 07 „Temeljene usluge i ob-
nova sela u ruralnim područjima“, podmjere 7.4. „Ula-
ganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu“ - provedba tipa operacije 7.4.1. „Ula-
ganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu in-
frastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

Članak 2.

Korisnik potpore je Grad Ivanić-Grad, te se ovlašćuje 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada za potpisivanje 
svih potrebnih akata za realizaciju projekta iz članka 
1. ove Odluke.

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke je i Prilog uz odluku 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada o suglasnosti za 
provedbu ulaganja „Uređenje trga uz društveni dom 
na katastarskoj čestici k.č.br. 675/3 – k.o. Posavski 
Bregi (Posavski Bregi) u Gradu Ivanić-Gradu s opi-
som projekta/operacije, sukladno odredbi članka 16. 
stavka 13. Pravilnika, sa sljedećim stavkama:

	 naziv projekta/operacije za koju se izdaje 
odluka o suglasnosti, naziv korisnika

	 kratki opis projekta/operacije

	 društvena opravdanost projekta/operacije 
uključujući opis krajnjih korisnika projekta/
operacije uz dostavu izjave o dostupnosti 
ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim 

interesnim skupinama

	 financijski kapacitet korisnika uključujući 
prikaz izvora sredstava i analizu troškova za 
provedbu projekta

	 ljudski kapacitet korisnika za provedbu 
projekta/operacije

	 doprinos ulaganja stvaranju novih radnih 
mjesta

	 način održavanja i upravljanja projektom/
operacijom

	 usklađenost projekta/operacije sa strateškim 
razvojnim programom jedinice lokalne 
samouprave ili lokalnom razvojnom 
strategijom odabrane lokalne akcijske grupe 
unutar Programa i

	 usklađenost projekta/operacije s prostornim 
planom jedinice lokalne samouprave 
za projekte/operacije koji ne zahtijevaju 
pravomoćnu građevinsku dozvolu ili drugi 
važeći akt kojim se odobrava građenje.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Služben-
om glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-14 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiran-
ju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (Narodne 
novine, broj 24/11, 61/11, 27/13, 02/14 - Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske i 96/16) i član-
ka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 02/14), Gradsko vijeće Gra-
da Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 
30. ožujka 2017. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2017. godinu za redovito finan-
ciranje političkih stranaka i člana izabranog s 

liste grupe birača, zastupljenih u Gradskom vi-
jeću Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za redo-
vito financiranje političkih stranaka zastupljenih 
u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada i člana 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada izabranog s liste 
grupe birača za 2017. godinu, koja su osigurana u 



Grad Ivanić-Grad broj 2/2017.strana 134

Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu.

Članak 2.

Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava 
proračuna Grada Ivanić-Grada imaju političke stranke 
koje imaju najmanje jednog člana u Gradskom vijeću 
Grada Ivanić-Grada i član Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada izabran s liste grupe birača. 

Članak 3.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka i člana Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada 
izabranog s liste grupe birača osiguravaju se u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu, u iznosu 
od 200,00 kn mjesečno po vijećniku Gradskog vijeća 
Grada Ivanić-Grada.

 

Članak 4.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka i člana Gradskog vijeća Grada Ivanić-Gra-
da izabranog s liste grupe birača raspoređuju se na 
način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog 
člana Gradskog vijeća, tako da pojedinoj političkoj 
stranci pripadaju sredstva razmjerna broju njezinih 
članova u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 5.

Za svakoga izabranog člana Gradskog vijeća Gra-
da Ivanić-Grada podzastupljenog spola, političkim 
strankama pripada i pravo na naknadu u visini od 
10% iznosa predviđenog po svakom članu Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada.

Članak 6.

Ukoliko pojedinom članu Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada tijekom godine prestane članstvo u 
političkoj stranci, financijska sredstva ostaju političkoj 
stranci kojoj je član pripadao u trenutku konstituiranja 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada.

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih strana-
ka, financijska sredstva koja se raspoređuju suklad-
no članku 4. ove Odluke, pripadaju političkoj stran-
ci koja je pravni slijednik političkih stranaka koje su 
udruživanjem prestale postojati.

Ukoliko član Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada 
izabran s liste grupe birača, nakon konstituiranja 
Gradskog vijeća postane član političke stranke koja 
participira u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada, 
sredstva za redovito godišnje financiranje ostaju tom 
članu, te se na istog i nadalje primjenjuju odredbe ove 
Odluke koje se odnose na člana Gradskog vijeća Gra-
da Ivanić-Grada izabranog s liste grupe birača.

Članak 7.

Obračun i isplatu sredstava za redovito godišnje finan-
ciranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vi-
jeću Grada Ivanić-Grada i člana Gradskog vijeća Gra-
da Ivanić-Grada izabranog s liste grupe birača vrši 
Upravni odjel za financije, gospodarstvo, komunalne 
djelatnosti i prostorno planiranje Grada Ivanić-Grada 
(dalje u tekstu: nadležni upravni odjel) na temelju iz-
vješća Mandatne komisije o rezultatima provedenih 

izbora za Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada.

Sredstava za redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Ivanić-Grada doznačuju se na žiro račun političke 
stranke, a o broju žiro računa za doznaku sredsta-
va, nadležno tijelo političke stranke je dužno pisano 
obavijestiti nadležni upravni odjel.

Član Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada izabran s 
liste grupe birača dužan je otvoriti poseban račun za 
redovito financiranje svoje djelatnosti, najkasnije u 
roku od 15 dana od početka mandata, i o tome pisano 
obavijestiti nadležni Upravni odjel Grada Ivanić-Gra-
da.

Članak 8.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Gra-
da Ivanić-Grada i člana Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada izabranog s liste grupe birača doznaču-
ju se tromjesečno u jednakim iznosima.

Članak 9.

Političkoj stranci se u tijeku godine mogu povećati ili 
smanjiti predviđena sredstva ukoliko dođe do prom-
jene broja članova te političke stranke podzastupl-
jenog spola, koje ta stranka ima u Gradskom vijeću 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/2 Predsjednik Gradskog vijeća

URBROJ: 238/10-01-17-15 
Ivanić-Grad, 30. ožujka 2017.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 8. stavka 
4. Odluke o načinu upravljanja i održavanja objekata 
u javnoj funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Hrvatske čiste stranke prava za jednokratnim 
korištenjem društvenog doma u Tarnom.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korištenje 
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prostorija društvenog doma dana 4. ožujka 2017. go-
dine u svrhu održavanja predstavljanja Hrvatske čiste 
stranke prava.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-1 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 8. stavka 
4. Odluke o načinu upravljanja i održavanja objekata 
u javnoj funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Mjesnog odbora Šumećani za korištenjem 
društvenog doma u Šumećanima.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korišten-
je prostorija društvenog doma Šumećani za dan 19. 
ožujka 2017. (blagdan Sv. Josipa) i dan 1. svibnja 
2017. godine (blagdan Sv. Josipa Radnika) u svrhu 
održavanja svetih misa.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-2 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o poslovnoj suradnji između Gra-
da Ivanić-Grada i Večernjeg lista d.o.o., a vezano 
za organizaciju sajamsko-izložbeno-zabavne mani-
festacije Festivala poduzetništva, obrta i OPG-ova, te 
Poslovnog uzleta. 

II.

Predmetnim Ugovorom iz točke I. ove Odluke ugov-
orne strane reguliraju međusobna prava i obveze 
vezano uz suradnju između Večernjeg lista kao Nos-
itelja projekta i organizatora, te Grada Ivanić-Grada 
kao suorganizatora sajamsko-izložbeno-zabavne 
manifestacije Festivala podzetništva, obrta i OPG-
ova koji će se održati dana 08.04.2017., te Poslovnog 
uzleta koji će se održati dana 07.04.2017. u Ivanić-
Gradu, a u okviru kojega će Nositelj projekta organ-
izirati panel diskusije, seminare za poduzetnike koji 
se sastoje od teorijskog i praktičnog dijela, osigurati 
resurse za organizaciju i promociju operativnih ak-
tivnosti obje manifestacoje, na portalu lokalni.hr po-
pratiti manifestaciju Poslovnog uzleta, osigurati tije-
kom 2017. 5 pretplata na Poslovni dnevnik i dr.

Grad Ivnić-Grad će koristiti platforme projekata 
Poslovni uzlet, Festival poduzetništva, obrta i OPG-
ova, on line platformu lokalni.hr u svrhu svoje pro-
mocije, edukacije lokalnih poduzetnika, te pružanja 
gastro i zabavnih sadržaja lokalnom stanovništvu i 
posjetiteljima.

III.
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Grad se obvezuje ukupan iznos troškova supokro-
viteljstva gore opisanih projekata, te kontinuiranog 
praćenja na platformi lokalni.hr u iznosu od 40.000,00 
kn uvećano za PDV isplatiti Nositelju projekta.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/1-17-3 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 8. stavka 
4. Odluke o načinu upravljanja i održavanja objekata 
u javnoj funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Gradske organizacije SDP-a Ivanić-Grad za 
korištenjem društvenog doma u Posavskim Bregima.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je jednokrat-
no korištenje prostorija društvenog doma u svrhu rada 
na terenu i to dana 17. ožujka 2017. godine u vre-
menu od 18.00 sati.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-4 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), te na te-
melju članka 217. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine, broj 120/16), Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 2. ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o povratu novčanog pologa  

(jamstva za ozbiljnost ponude)

 

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad proveo je postupak nabave baga-
telne vrijednosti za uslugu izrade V. izmjena i dopu-
na Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje 
Ivanić-Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški.

U predmetnom postupku sudjelovalo je i trgovačko 
društvo NJIRIĆ PLUS ARHITEKTI d.o.o. iz Zagreba, 
Petrova 140, OIB: 55347561606, te su kao jamstvo 
za ozbiljnost ponude, u korist Grada Ivanić-Grada, 
uplatili novčani polog u iznosu od 10.000,00 kuna. 

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, temeljem zaht-
jeva trgovačkog društva NJIRIĆ PLUS ARHITEKTI 
d.o.o. iz Zagreba, Petrova 140, OIB: 55347561606 
odobrava povrat novčanog pologa u iznosu od 
10.000,00 kuna, budući je postupak nabave baga-
telne vrijednosti iz članka 1. ove Odluke je završen.

 

Članak 3.

Povrat novčanog pologa izvršit će se trgovačkom 
društvu NJIRIĆ PLUS ARHITEKTI d.o.o. iz Za-
greba, Petrova 140, OIB: 55347561606, na račun 
HR3823600001101656622 u iznosu od 10.000,00 
kuna.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK
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KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-5 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o neodržavanju Sajma kraj SP Zelenjak za  

vrijeme trajanja manifestacije „Poslovni uzlet 
Grada Ivanić - Grada“

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao 
zahtjev Komunalnog centra Ivanić-Grad, Moslavač-
ka ulica 13, za privremeno neodržavanje Sajma kraj 
SP Zelenjak povodom održavanja javne manifestacije 
„Poslovni uzlet Grada Ivanić - Grada“, a koja će se 
održati 8. travnja 2017. godine.

II.

Odobrava se privremeno neodržavanje Sajma kraj 
SP Zelenjak na dan 8. travnja 2017. godine radi 
održavanja javne manifestacije „Poslovni uzlet Grada 
Ivanić - Grada“.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-6 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 
9. Odluke o načinu upravljanja i održavanja objekata 
u javnoj funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o dopuni Odluke o cijenama korištenja  

društvenih domova

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić Grada je dana 28. ožuj-
ka 2014. godine donio Odluku o cijenama korištenja 
društvenih domova (Službeni glasnik, broj 04/14).

II.

U točki I. navedene Odluke iza podtočke 15. dodaje 
se podtočka 16. koja glasi:

16. Društveni dom Jalševec:

1) s kuhinjom i inventarom

2) samo sala

3) karmine

jednokratno 1) 800,00 kn

2) 600,00 kn

3) 300,00 kn

III.

U točki II. Odluke iza stavka 2. dodaje se stavak 3. 
koji glasi:

„Za političke stranke koje koriste društvene domove 
radi održavanja predizbornih skupova i sastanaka, 
utvrđuje se naknada u iznosu od 100,00 kuna po ter-
minu korištenja.“

IV.

Ostale odredbe Odluke o cijenama korištenja društ-
venih domova ostaju neizmijenjene.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Služben-
om glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-7 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju molbe za donaciju namjenske  
potpore za izgradnju u ratu porušene župne 

crkve u župi Liskovica
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I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je mol-
bu, koju je u ime Banjalučke biskupije iz Banja Luke, 
Kralja Petra I. 80 (KLASA:053-01/16-01/44, UR-
BROJ: 567-03-16-1, od 27. listopada 2016.) Gradu 
Ivanić-Gradu uputio banjalučki biskup Franjo Komari-
ca, za financijsku pomoć za izgradnju u ratu porušene 
župne crkve u župi Liskovica kod Mrkonjić Grada koja 
je započela u rujnu 2016. godine sredstvima samih 
župljana, od kojih više desetaka obitelji trenutno živi 
na području Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan da se za fi-
nanciranje nastavka radova iz točke I. ovog Zaključ-
ka, Banjalučkoj biskupiji iz Banja Luke, Kralja Petra 
I. 80 doniraju sredstva - namjenska potpora iz Pro-
računa Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu iz pozici-
je R0236 - kapitalne donacije vjerskim zajednicama u 
iznosu od 20.000,00 kn.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-8 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o 
obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem 

radova na sanaciji asfalta u Omladinskoj ulici u 
Ivanić-Gradu

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
ponudu trgovačkog društva DOMING-PROJEKT 
d.o.o. iz Siska, Odra 115, OIB: 14329948557, za 
obavljanje stručnog nadzora nad izvođenjem radova 
na sanaciji asfalta u Omladinskoj ulici u Ivanić-Gradu 

(od Savske do Vukovarske ulice) u dužini od 770 m² .

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako 
cijena pružanja usluge iz članka 1. ove Odluke iznosi 
18.810,00 kuna bez PDV-a odnosno 23.512,50 kuna 
s uračunatim PDV-om. 

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća ponudu 
trgovačkog društva DOMING-PROJEKT d.o.o. iz Sis-
ka, Odra 115, OIB: 14329948557 te odobrava zakl-
jučenje ugovora s istim.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-9 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o raskidu Ugovora o 
prijenosu prava vlasništva br. 24/2016-1.3.2. od 

22.11.2016.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Sporazuma o raskidu Ugovora o prijenosu 
prava vlasništva br. 24/2016-1.3.2. od 22.11.2016. 
između Grada Ivanić-Grada i trgovačkog društva HŽ 
INFRASTRUKTURA d.o.o., Zagreb, Mihanovićeva 
12.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da su 
dana 22.11. 2016. godine Grad Ivanić-Grad i HŽ 
INFRASTRUKTURA d.o.o., Zagreb, Mihanoviće-
va 12, sklopili Ugovor o prijenosu prava vlasništva 
br. 24/2016-1.3.2. kojim se pravo vlasništva Grada 
Ivanić-Grada na k.č.br. 959/2 oranica u mjestu pov-
ršine 168m² i k.č.br. 960/2 oranica u mjestu površine 
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25m² obje upisane u z.k.ul. 3763 k.o. 312347 Ivanić-
Grad, prenosi na Republiku Hrvatsku.

III.

Po zahtjevu trgovačkog društva HŽ INFRASTRUK-
TURA d.o.o., a radi greške kod određivanja katastar-
skih čestica za izvlaštenje, odnosno prijenos prava 
vlasništva koja je utvrđena naknadnom provjerom pro-
jektne dokumentacije od strane HŽ INFRASTRUKTU-
RA d.o.o., Zagreb, Mihanovićeva 12, koje kao Uprav-
itelj željezničke infrastrukture po Zakonu o željeznici 
(NN 94/13 i 148/13) predstavlja Republiku Hrvatsku, 
pristupa se zaključenju Sporazuma o raskidu Ugovo-
ra o prijenosu prava vlasništva br. 24/2016-1.3.2. od 
22.11.2016. na k.č.br. 959/2 oranica u mjestu površine 
168m² i k.č.br. 960/2 oranica u mjestu površine 25m² 
obje upisane u z.k.ul. 3763 k.o. 312347 Ivanić-Grad, 
u vlasništvu Republike Hrvatske. 

IV.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je s pri-
jedlogom Sporazuma iz točke I. ove Odluke te da se, 
u svrhu navedenu u toč. III. ove Odluke, prenese pra-
vo vlasništva bez naknade na sljedećim nekretnina-
ma oznake: k.č.br. 959/2 oranica u mjestu površine 
168m² i k.č.br. 960/2 oranica u mjestu površine 25m² 
obje upisane u z.k.ul. 3763 k.o. 312347 Ivanić-Grad, 
kod Općinskog suda u Velikoj Gorici, Zemljišnoknjižni 
odjel Ivanić-Grad, u korist Grada Ivanić-Grada kao st-
varnog vlasnika predmetnih nekretnina.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-10 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada i 

Nenada Tudora iz Ivanić-Grada, Krijesnice 2.

II.

Ugovor o djelu između Grada Ivanić-Grada i Nenada 
Tudora sklapa se za potrebe obavljanja očevida na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hr-
vatske koje se nalazi na području Grada Ivanić-Gra-
da.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će sklap-
anju Ugovora opisanog u točkama I. i II. ove Odluke, 
kojim će ugovorne strane detaljno urediti međusobne 
odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-11 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 	
	

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

	

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada i 
Miljenka Relića iz Posavskih Brega, Savska 39 a.

II.

Ugovor o djelu između Grada Ivanić-Grada i Miljen-
ka Relića sklapa se za potrebe obavljanja očevida na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hr-
vatske koje se nalazi na području Grada Ivanić-Gra-
da.

III.
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Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će sklap-
anju Ugovora opisanog u točkama I. i II. ove Odluke, 
kojim će ugovorne strane detaljno urediti međusobne 
odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-12 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 	
	

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

	

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada i 
Darka Sigečana iz Šumećana, Ivanićgradska 62.

II.

Ugovor o djelu između Grada Ivanić-Grada i Darka 
Sigečana sklapa se za potrebe obavljanja očevida na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hr-
vatske koje se nalazi na području Grada Ivanić-Gra-
da.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će sklap-
anju Ugovora opisanog u točkama I. i II. ove Odluke, 
kojim će ugovorne strane detaljno urediti međusobne 
odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-13 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

		

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 2. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o nakladničkoj djelatnosti 
na području Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o nakladničkoj djelatnosti na području 
Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu između Grada 
Ivanić-Grada i Obiteljskog radija Ivanić d.o.o. kojim se 
ugovara obavljanje nakladničkih djelatnosti: izdavanje 
novina, tiskanje novinarskih priloga i grafički dizajn.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako se 
Obiteljski radio Ivanić d.o.o. obvezuje izdati tri izdanja 
novina Ivanićki glasnik do 31. prosinca 2017. godine, 
a za što će mu Grad Ivanić-Grad kao naručitelj isplatiti 
18.000,00 kuna neto mjesečno po tisku i broju.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/11 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-14 
Ivanić-Grad, 2. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 	
	

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
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125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o korištenju prostora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o korištenju prostora (KLASA: 
372-03/17-02/2, URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-
1) od dana 8. ožujka 2017. godine između Grada 
Ivanić-Grada i trgovačkog društva IVAKOP d.o.o.

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
Grad Ivanić-Grad koristit će prostor toplane površine 
146,53m² izgrađene na k.č.br. 1177/1, zk. uložak 
3019, k.o. Ivanić-Grad, upisane kao park ukupne pov-
ršine 8763m² kod Općinskog suda u Velikoj Gorici, 
Stalna služba u Ivanić-Gradu.

Prostor će se koristiti u sportske svrhe, za potrebe 
streljane, a u interesu i cilju općeg i društvenog na-
pretka.

III.

Grad Ivanić-Grad će kao korisnik prostora plaćati na-
knadu za korištenje prostora iz točke II. ove Odluke u 
iznosu od 200,00 kuna mjesečno, kao i sve režijske 
troškove. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-1 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o imenovanju povjerenstva za organizaciju  

manifestacije Poslovni uzlet  
Grada Ivanić – Grada financirane iz proračuna 

Grada Ivanić-Grada

 Članak 1.

U cilju što transparentnije i kvalitetnije organizacije 
manifestacije Poslovni uzlet Grada Ivanić – Grada 
financirane iz proračuna Grada Ivanić-Grada, a u or-
ganizaciji Grada Ivanić-Grada, imenuje se Povjeren-
stvo za organizaciju manifestacije Poslovni uzlet Gra-
da Ivanić – Grada.

 Članak 2.

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

1. Valentin Gadža, predsjednik

2. Ivan Žarko, član

3. Tihana Vuković Počuć, članica

4. Mario Mikulić, član

5. Ankica Bešter, članica.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-2 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o imenovanju povjerenstva za organizaciju  

manifestacije Festival igračaka financirane iz  
proračuna Grada Ivanić-Grada

 Članak 1.
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U cilju što transparentnije i kvalitetnije organizacije 
manifestacije Festival igračaka financirane iz proraču-
na Grada Ivanić-Grada, a u organizaciji Turističke za-
jednice Grada Ivanić-Grada, imenuje se Povjerenstvo 
za organizaciju manifestacije Festival igračaka.

 Članak 2.

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

1. Jadranko Pongrac, predsjednik

2. Ankica Bešter, članica 

3. Ivan Žarko, član

4. Nikola Begović, član 

5. Milica Birk, članica. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-3 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o imenovanju povjerenstva za organizaciju 

 manifestacije Dani grada financirane iz  
proračuna Grada Ivanić-Grada

 Članak 1.

U cilju što transparentnije i kvalitetnije organizaci-
je manifestacije Dani grada financirane iz proraču-
na Grada Ivanić-Grada, a u organizaciji Grada 
Ivanić-Grada, imenuje se Povjerenstvo za organizac-
iju manifestacije Dani grada.

 Članak 2.

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

1. Martina Kovač Crnčec, predsjednica

2. Ivan Žarko, član, 

3. Ankica Bešter, članica 

4. Suzana Lovrenščak, članica

5. Tea Delinić, članica. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-4 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o imenovanju povjerenstva za organizaciju  

manifestacije Bučijada financirane iz proračuna 
Grada Ivanić-Grada

 Članak 1.

U cilju što transparentnije i kvalitetnije organizacije 
manifestacije Bučijada financirane iz proračuna Gra-
da Ivanić-Grada, a u organizaciji Turističke zajednice 
Grada Ivanić-Grada, imenuje se Povjerenstvo za or-
ganizaciju manifestacije Bučijada.

 Članak 2.

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

1. Ankica Bešter, predsjednica 

2. Ivan Žarko, član

3. Martina Kovač Crnčec, članica 

4. Ana Gašparović, članica

5. Janko Kezele, član 

6. Tajna Podbrežnjak, članica. 

Članak 3.
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Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-5 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

	

O D L U K U 
o imenovanju povjerenstva za organizaciju  

manifestacije Johannesburg festival financirane 
iz proračuna Grada Ivanić-Grada

 Članak 1.

U cilju što transparentnije i kvalitetnije organizacije 
manifestacije Johannesburg festival financirane iz 
proračuna Grada Ivanić-Grada, a u organizaciji Turis-
tičke zajednice Grada Ivanić-Grada, imenuje se Pov-
jerenstvo za organizaciju manifestacije Johannesburg 
festival.

 Članak 2.

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

1. Martin Madaras, predsjednik 

2. Danijel Bertina, član

3. Tvrtko Modrić, član 

4. Ivan Žarko, član 

5. Ankica Bešter, članica. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-6 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju članova Ocjenjivačkog  

povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje  
programa financiranja javnih potreba u  

područjima kulture, sporta, civilnog društva, 
zdravstva i socijalne zaštite Grada Ivanić-Grada 

za 2017. godinu

 

Članak 1.

U Ocjenjivačko povjerenstvo za ocjenjivanje i pred-
laganje programa financiranja javnih potreba u pod-
ručjima kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i 
socijalne zaštite Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu 
imenuju se:

1.Tihana Vuković Počuč, voditeljica Odsjeka za 
poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada 
Ivanić-Grada

2. Željko Posilović, zamjenik gradonačelnika Grada 
Ivanić-Grada

3. Ivan Žarko, viši referent za društvene djelatnosti 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 2.

Administrativnu i stručnu pomoć u radu povjerenst-
va i sve stručno-tehničke poslove vezane uz Javni 
poziv za financiranje programa/projekata/manifestac-
ija udruga/organizacija civilnog društva u području 
kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i soci-
jalne zaštite iz proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2017. godinu obavljat će Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 3.

Predsjednik i članovi ocjenjivačkog povjerenstva 
dužni su prije početka rada povjerenstva potpisati iz-
javu o nepristranosti i povjerljivosti. 

 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-7 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupa-
ka nabave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, 
broj 08/14) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 

radova na izgradnji team building parka,  
uređenju pješačkih staza i parkirališta na lokaciji: 
k.č.br. 2290/1, 2290/3, 2291/2, 4054/2, 2293, 2294, 

k.o. Ivanić-Grad

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122.

2.	 Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 
odluka o odabiru: 

Predmet nabave je izvođenje radova na izgradn-
ji team building parka, uređenju pješačkih staza 
i parkirališta na lokaciji: k.č.br. 2290/1, 2290/3, 
2291/2, 4054/2, 2293, 2294, k.o. Ivanić-Grad. 

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o nabavi:

CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167.

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda ponuditelja CVIPEK d.o.o., Savska 113, 
10310 Ivanić-Grad, OIB: 85500684167 odabrana je 
kao najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju za odabir 
ponude.

Cijena ponude za predmetne radove iznosi 386.993,17 
kuna (bez uključenog PDV-a) odnosno 483.741,46 
kuna (s uključenim PDV-om).

Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Gra-
da za 2017. godinu, na IV. razini s pozicijama kako 
slijedi:

-	 Pozicija R0088-3 Sportske dvorane i rekreaci-
jski objekti iznos od 183.741,46 kuna,

-	 Pozicija R0088-1 Uređenje Zelenjaka iznos od 
300.000,00 kuna.

5.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-8 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem odredbi članka 43. stavka 2. Zakona o 
sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom 
sektoru (Narodne novine, broj 78/15), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst 
i 137/15 - ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju osobe zadužene za nepravil-

nosti

I.

Ovom Odlukom imenuje se Martina Kovač Crnčec, 
pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene djelatnosti, osobom 
zaduženom za nepravilnosti u Gradu Ivanić-Gradu, 
Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad.

Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti:

 Telefon: 01/2831-371

e-mail: martina.kovac.crncec@ivanic-grad.hr.
II.

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o 
imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti 
donesena dana 16. ožujka 2016. (Službeni glasnik, 
broj 02/16) stavlja se izvan snage.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK
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KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-9 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju zamolbe VMO Gornji Šarampov 

za pokroviteljstvo na 6. Zimskom humanitarnom 
turniru Žeravinec 2017.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog VMO Gornji Šarampov, koje je predložilo 
Gradu Ivanić-Gradu pokroviteljstvo na 6. Zimskom 
humanitarnom turniru Žeravinec 2017. - donaciju 
sredstava Udruzi roditelja djece i osoba s invalidi-
tetom Mali princ iz Ivanić-Grada te Mišljenje koje je 
o tom prijedlogu donijelo, na svojoj sjednici održanoj 
7. ožujka 2017. godine Povjerenstvo za izravnu dod-
jelu financijskih sredstava udrugama /organizacijama 
civilnog društva. 

II.

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 
izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7. ožujka 2017. te utvrđuje da je 
suglasan s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka.

III.

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 
Zaključka u iznosu od 5.000,00 kn, osigurana u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu - Pozicija 
R0243, doznačit će se Udruzi roditelja djece i osoba s 
invaliditetom Mali princ iz Ivanić-Grada.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-10 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju zamolbe Elektroničkog i  

računalnog kluba za pokroviteljstvo na 4. 
Međužupanijskoj izložbi inovacija 2017. 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Elektroničkog i računalnog kluba iz Ivanić-Gra-
da, Kloštranska 4, koji je predložio Gradu Ivanić-Gradu 
sufinanciranje troškova održavanja 4. Međužupani-
jske izložbe inovacija 2017. te Mišljenje koje je o tom 
prijedlogu udruge donijelo, na svojoj sjednici održanoj 
7. ožujka 2017. godine, Povjerenstvo za izravnu dod-
jelu financijskih sredstava udrugama /organizacijama 
civilnog društva. 

II.

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 
izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7. ožujka 2017. te utvrđuje da je 
suglasan s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka.

III.

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 
Zaključka u iznosu od 10.000,00 kn, osigurana u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017.godinu - Pozicija 
R0243, doznačit će se Elektroničkom i računalnom 
klubu u skladu s Ugovorom kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-11 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
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tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju zamolbe Karate kluba Mladost za 
pokroviteljstvo za sudjelovanje na Europskom 

prvenstvu u Sofiji 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog udruge Karate klub Mladost iz Ivanić-Grada, 
Barišceva 9, koji je predložio Gradu Ivanić-Gradu sufi-
nanciranje troškova nastupa članova kluba za reprez-
entaciju Hrvatske na Europskom prvenstvu u karateu 
u Sofiji te Mišljenje koje je o tom prijedlogu udruge 
donijelo, na svojoj sjednici održanoj 7. ožujka 2017. 
godine, Povjerenstvo za izravnu dodjelu financijskih 
sredstava udrugama/organizacijama civilnog društva. 

II.

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 
izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7. ožujka 2017. te utvrđuje da je 
suglasan s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka.

III.

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 
Zaključka u iznosu od 4.000,00 kn, osigurana u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu - Pozicija 
R0241, doznačit će se Karate klubu Mladost u skladu 
s Ugovorom kojim će se regulirati međusobna prava 
i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-12 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju zamolbe Udruge umirovljenika i 
građana Treća dob Ivanić-Grad za pokroviteljstvo 
na 16. Međužupanijskom fašniku umirovljenika 

Ivanić-Grada 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Udruge umirovljenika i građana Treća dob 
Ivanić-Grad, Vulinčeva 28, koja je predložila Gradu 
Ivanić-Gradu sufinanciranje troškova održavanja 16. 
Međužupanijskog fašnika umirovljenika Ivanić-Grada 
te Mišljenje koje je o tom prijedlogu udruge donijelo, 
na svojoj sjednici održanoj 7. ožujka 2017. godine, 
Povjerenstvo za izravnu dodjelu financijskih sredsta-
va udrugama /organizacijama civilnog društva. 

II.

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 
izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7. ožujka 2017. te utvrđuje da je 
suglasan s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka.

III.

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 
Zaključka u iznosu od 9.500,00 kn, osigurana u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu - Pozicija 
R0243, doznačit će se Udruzi umirovljenika i građana 
Treća dob Ivanić-Grad, u skladu s Ugovorom kojim će 
se regulirati međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-13 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju zamolbe ŠNM Naftaš Ivanić za 

pokroviteljstvo za sudjelovanje na  
međunarodnom nogometnom turniru Šampion 

junior KUP 2017. u Sarajevu
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I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog udruge ŠNM Naftaš Ivanić iz Ivanić-Grada, 
Omladinska 21, koji je predložio Gradu Ivanić-Gradu 
sufinanciranje troškova nastupa članova kluba na 
međunarodnom nogometnom turniru Šampion junior 
KUP 2017. u Sarajevu te Mišljenje koje je o tom pri-
jedlogu udruge donijelo, na svojoj sjednici održanoj 
7. ožujka 2017. godine, Povjerenstvo za izravnu dod-
jelu financijskih sredstava udrugama /organizacijama 
civilnog društva. 

II.

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 
izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7. ožujka 2017. te utvrđuje da je 
suglasan s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka.

III.

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 
Zaključka u iznosu od 3.000,00 kn, osigurana u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu - Pozicija 
R0241, doznačit će se udruzi ŠNM Naftaš Ivanić iz 
Ivanić-Grada u skladu s Ugovorom kojim će se reguli-
rati međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-14 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. ožujka 2017. 
godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju zamolbe Muškog rukometnog  

kluba Ivanić za pokroviteljstvo na međunarod-
nom rukometnom turniru Antonio Matijević 2017.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog udruge Muški rukometni klub Ivanić iz 
Ivanić-Grada, Kundekova 2, koji je predložio Gradu 
Ivanić-Gradu sufinanciranje troškova održavanja 
tradicionalnog međunarodnog memorijalnog rukomet-
nog turnira Antonio Matijević te Mišljenje koje je o tom 
prijedlogu udruge donijelo, na svojoj sjednici održanoj 
7. ožujka 2017. godine, Povjerenstvo za izravnu dod-
jelu financijskih sredstava udrugama /organizacijama 
civilnog društva. 

II.

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 
izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7. ožujka 2017. te utvrđuje da je 
suglasan s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka.

III.

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 
Zaključka u iznosu od 5.000,00 kn, osigurana u Pro-
računu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu - Pozici-
ja R0243, doznačit će se Muškom rukometnom klu-
bu Ivanić u skladu s Ugovorom kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-15 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 170., 172., i 173. Zakona o 
prostornom uređenju (Narodne novine, broj 153/13) 
te članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da dana 8. ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o prijenosu u vlasništvo Grada Ivanić-Grada 

nekretnine oznake k.č.br. 2206/2 upisane u zkul 
3389 k.o. Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zak-
ljučak Povjerenstva za prijenos u vlasništvo Grada 
Ivanić-Grada nekretnine oznake k.č.br. 2206/2 up-
isane u zkul 3389 k.o. Ivanić-Grad na temelju članka 
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170., 172. i 173. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13), a za potrebe iskopa kanala rubnim dijelom 
predmetne parcele sukladno prijedlogu Hrvatskih 
voda i prostorno planskoj dokumentaciji. 

II.

Sukladno zaključku Povjerenstva iz toč. I. ove Odluke 
prema prijedlogu parcelacije ovlaštenog inženjera 
geodezije Krešimira Donđivića od 03.11.2016. dio 
nekretnine oznake k.č.br. 2206 livada Jalševac pov-
ršine 498 m2 upisana u zkul 3389 k.o. Ivanić-Grad 
u vlasništvu Zadravec Češković Gordane i Češković 
Čedomira, Grad Ivanić-Grad otkupit će za iznos od 
65.800,00 kn što predstavlja vrijednost utvrđenu proc-
jenom ovlaštenog sudskog vještaka za graditeljstvo 
Ivana Kožara.

Sredstva za realizaciju otkupa predmetne nekretnine 
isplatit će se iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2017. godinu stavka R0082-2.

III.

Ovlašćuje se Povjerenstvo za poduzimanje svih rad-
nji i potpis svih isprava pri Uredu državne uprave u 
Zagrebačkoj županiji, Službi za imovinsko-pravne 
poslove, Ispostava Ivanić-Grad kako bi ova odluka 
bila provedena.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/12 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-16 
Ivanić-Grad, 8. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispravak), Odluke o subvencioniranju 
premije osiguranja poljoprivrednim gospodarstvima 
(Službeni glasnik, broj 06/16) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o subvencioniranju premije osiguranja  

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu  
Ivan Kunovac

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Obiteljskog poljoprivrednog gospodarst-
va Ivan Kunovac (MIBPG: 0126762) sa sjedištem u 
Posavskim Bregima, Savska 132, za subvencion-
iranje premije osiguranja po polici osiguranja usjeva, 
nasada i plodova broj 802290278, za koju je ugovor-
ena premija osiguranja uplaćena u cijelosti osigurav-
ajućem društvu Euroherc osiguranje d.d. u ukupnom 
iznosu od 9.748,59 kuna, te po polici osiguranja us-
jeva i nasada broj 078624000349, za koju je ugov-
orena premija osiguranja uplaćena u cijelosti osigu-
ravajućem društvu Croatia osiguranje d.d. u ukupnom 
iznosu od 2.770,90 kuna

II.

Temeljem Odluke o subvencioniranju premije osi-
guranja poljoprivrednim gospodarstvima (Službeni 
glasnik, broj 06/16), Gradonačelnik je suglasan da se 
Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Ivan Ku-
novac (MIBPG: 0126762) isplati subvencija premije 
osiguranja u ukupnom iznosu od 3.000,00 kuna, ob-
zirom da temeljem citirane Odluke Grad Ivanić-Grad 
odobrava subvencioniranje premije osiguranja u visini 
od 25% od ugovorene premije osiguranja za 2016. 
godinu, a najviše do 3.000,00 kuna. 

III.

Subvencija će se isplatiti iz stavke proračuna R 0040-
3 – Premije osiguranja poljoprivrednicima.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-1 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispravak), Odluke o subvencioniranju 
premije osiguranja poljoprivrednim gospodarstvima 
(Službeni glasnik, broj 06/16) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o subvencioniranju premije osiguranja Obitel-

jskom poljoprivrednom gospodarstvu  
Denis Kunovac
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I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zaht-
jev Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva Denis 
Kunovac (MIBPG: 228236) sa sjedištem u Posavskim 
Bregima, Savska 132, za subvencioniranje premije 
osiguranja po polici osiguranja usjeva, nasada i plo-
dova broj 802290277, za koju je ugovorena premija 
osiguranja uplaćena u cijelosti osiguravajućem društ-
vu Euroherc osiguranje d.d. u ukupnom iznosu od 
5.198,54 kuna, te po polici osiguranja usjeva i nas-
ada broj 078624000348, za koju je ugovorena prem-
ija osiguranja uplaćena u cijelosti osiguravajućem 
društvu Croatia osiguranje d.d. u ukupnom iznosu od 
6.134,88 kuna.

II.

Temeljem Odluke o subvencioniranju premije osi-
guranja poljoprivrednim gospodarstvima (Službeni 
glasnik, broj 06/16), Gradonačelnik je suglasan da 
se Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Denis 
Kunovac (MIBPG: 228236) isplati subvencija premije 
osiguranja u ukupnom iznosu od 2.833,36 kuna, ob-
zirom da temeljem citirane Odluke Grad Ivanić-Grad 
odobrava subvencioniranje premije osiguranja u visini 
od 25% od ugovorene premije osiguranja za 2016. 
godinu, a najviše do 3.000,00 kuna. 

III.

Subvencija će se isplatiti iz stavke proračuna R 0040-
3 – Premije osiguranja poljoprivrednicima.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-2 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o korištenju mreže  

(kategorija poduzetništvo – niski napon) broj: 
4007-17-001563

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o korištenju mreže (kategorija po-
duzetništvo – niski napon) broj: 4007-17-001563 
kojim HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
ELEKTRA KRIŽ i Grad Ivanić-Grad kao korisnik 
mreže uređuju međusobne odnose u svezi uvjeta 
za korištenje elektroenergetske distribucijske mreže 
za obračunska mjerna mjesta navedena u Prilogu 1. 
Ugovora. 

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., ELEK-
TRA KRIŽ će osigurati Gradu Ivanić-Gradu korištenje 
elektroenergetske distribucijske mreže za obračunska 
mjerna mjesta, a Grad Ivanić-Grad će koristiti mrežu 
isključivo za svoje potrebe i plaćati za to propisane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom Glasniku Grada Ivanić - Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-3 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o raskidu Ugovora o 

korištenju prostora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zaht-
jev GRADSKE ORGANIZACIJE STRANKE UMIROV-
LJENIKA IVANIĆ-GRAD, Vulinčeva 28, 10310 Ivanić-
Grad, za raskid Ugovora o korištenju prostora koji je 
sklopljen dana 27. veljače 2014. godine, a za k.č.br. 
1866/5, z.k.ul. 2792, k.o. Ivanić-Grad, za korištenje 
uredskog prostora na katu Doma branitelja, Omladin-
ska 30, Ivanić-Grad, površine 16,00m² na rok od 5 
godina.
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II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se 
sporazumno raskida Ugovor iz točke I. ove Odluke 
sklopljen između Grada Ivanić-Grada i GRADSKE 
ORGANIZACIJE STRANKE UMIROVLJENIKA 
IVANIĆ-GRAD, Vulinčeva 28, 10310 Ivanić-Grad.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-4 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst i 137/15 - ispravak), članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 
34. Odluke o zakupu poslovnih prostora i korištenju 
ostalih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14 i 04/15), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o korištenju prostora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o korištenju prostora između Grada 
Ivanić-Grada i Udruge umirovljenika i građana „Treća 
dob“ Ivanić - Grad, Vulinčeva 28, Ivanić- Grad, OIB: 
18143295648, kao korisnika prostora.

II.

Predmet Ugovora iz točke I. ove Odluke je korišten-
je prostora u Spomen domu Alojza Vulinca, Vulinče-
va 30, Ivanić-Grad, upisanog kod Općinskog suda u 
Velikoj Gorici, Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad, na 
nekretnini oznake k.č.br. 1116, kuća i dvor, ukupne 
površine 633 m², upisane u zk. ul. 2792 k.o. 312347 
Ivanić-Grad, u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, a koji 
prostor u naravi čini prostor sobe br. 1. u prizemnom 
dijelu zgrade.

Prostor iz stavka 1. ove točke daje se na korištenje 
Udruge umirovljenika i građana „Treća dob“ Ivanić - 
Grad, na određeno vrijeme od 5 godina, počevši od 
15. ožujka 2017. godine. 

Prostor iz stavka 1. ove točke daje se na korišten-
je uz naknadu za korištenje koja iznosi 100,00 kuna 

mjesečno. 

U naknadu za korištenje prostora uračunati su svi 
režijski troškovi prostora iz članka 2. i to troškovi gri-
janja, potrošnje vode i potrošnje električne energije. 

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je s 
prijedlogom Ugovora iz točke I. ove Odluke te zadužuje 
Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove 
i društvene djelatnosti za poduzimanje svih radnji za 
zaključenje Ugovora.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-5 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak) te članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Aneksa Ugovora o kupoprodaji 

stana na kojem postoji stanarsko pravo

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Aneksa Ugovora o kupoprodaji stana na 
kojem postoji stanarsko pravo između Grada Ivanić-
Grada i Cvjetka Kralja iz Ivanić-Grada, Alojza Vulinca 
12, a koji stan se nalazi u Ivanić-Gradu, Vulinčeva 
12, u zgradi sagrađenoj na k.č.br. 1741/2, k.o. Ivanić-
Grad i upisan je u Knjigu položenih ugovora Ivanić-
Grad, z.k.ul. 1900, poduložak broj 157, pri Općinskom 
sudu u Velikoj Gorici, Stalna služba u Ivanić-Gradu, a 
koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje, izbe, kupaonice, 
predsoblja i balkona u ukupnoj površini od 61,19 m².

Ugovor o kupoprodaji stana na kojem postoji 
stanarsko pravo sklopljen je dana 21. listopada 1992. 
godine, a na temelju Ugovora o darovanju nekretnina 
od 10. prosinca 1997. broj Ov-6361/97, zaprimljenog 
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pod brojem S-4/98 dana 9. siječnja 1998., upisano 
je pravo vlasništva na predmetnom stanu u korist 
Dražena Kralja, OIB: 59616411489, iz Ivanić-Grada, 
Vulinčeva ulica 12, u dijelu 1/1.

Utvrđuje se da je na temelju Rješenja o nasljeđivanju 
Poslovni broj O-1481/15, UPP/OS-I. Grad- 294/15 
koje je postalo pravomoćno 10. prosinca 2015. godine, 
zaprimljenim 11. siječnja 2016. godine pod brojem 
Z-191/2016., upisano pravo vlasništva na predmetnom 
stanu u korist Ines Kralj, OIB:12497982392, Vulinčeva 
12, 10310 Ivanić-Grad, u dijelu 1/1.

Slijedom navedenog, pristupa se sklapanju Aneksa 
Ugovora s Ines Kralj, OIB:12497982392, Vulinčeva 
12, 10310 Ivanić-Grad.

II.

Temeljem Aneksa Ugovora opisanog u toč. I. ove 
Odluke utvrđuje se preostali iznos otplate stana iz 
članka 1. ovog Aneksa i to u iznosu od 312,48 EUR-a. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-6 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak) te članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o odabiru  
najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji jednodijelne školsko sportske dvorane 

uz Osnovnu školu Posavski Bregi

Članak 1.

U Odluci o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za iz-
vođenje radova na izgradnji jednodijelne školsko 
sportske dvorane uz Osnovnu školu Posavski Bregi 
(KLASA: 022-05/16-01/73, URBROJ: 238/10-02/28-
16-1) od 13. prosinca 2016. godine, točka 2. stavak 
2. mijenja se i glasi:

„Zagrebačka županija kao osnivač Osnovne škole 
Posavski Bregi i Grad Ivanić-Grad na čijem se po-
dručju nalazi škola, izgradnju školske dvorane Os-
novne škole Posavski Bregi sufinanciraju u jednakim 
omjerima, svaki po 50% vrijednosti sukladno Spora-
zumu broj 5-04-1-16, zaključenom 4. travnja 2016. 
godine i Dodatku Sporazuma broj 5-04-1-16-D1-17, 
zaključenom 8. ožujka 2017. godine.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-7 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o priključenju na  

distribucijski sustav br. 165/2017

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o priključenju na distribucijski sus-
tav br. 165/2017 između trgovačkog društva IVAP-
LIN d.o.o., Moslavačka 13 iz Ivanić-Grada i Grada 
Ivanić-Grada kao krajnjeg kupca.

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
IVAPLIN d.o.o. se, kao operator distribucijskog sus-
tava, obvezuje izgraditi plinski priključak u skladu s 
uvjetima određenima Energetskom suglasnošću broj: 
210/2017 od 14. veljače 2017. godine u roku od 30 
dana od dana početka gradnje priključka, a kako 
bi započeo s gradnjom, krajnji kupac se obvezuje 
dostaviti dokaze da je ishodio sve potrebne suglas-
nosti i uplatio 50% ukupnog iznosa naknade za prikl-
jučenje.

Preostali iznos naknade, krajnji kupac obvezuje se 
platiti do završetka izgradnje priključka.

Ukupan iznos naknade za priključenje iznosi 



Grad Ivanić-Grad broj 2/2017.strana 152

15.529,29 kuna (PDV je uračunat). 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-8 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. 
ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Aneksa br. 2. Ugovora o opskrbi 

plinom br. IVG-UG-OP-21-2016/17

I.

Grad Ivanić-Grad i trgovačko društvo IVAPLIN d.o.o. 
iz Ivanić-Grada sklopili su dana 11. studenoga 
2016. godine Ugovor o opskrbi plinom br. IVG-UG-
OP-21-2016/17 (KLASA: 300-01/16-01/72, URBROJ: 
238/10-02/13-16-2).

Dana 20. veljače 2017. godine Grad Ivanić-Grad i 
trgovačko društvo IVAPLIN d.o.o. iz Ivanić-Grada 
sklopili su Aneks br. 1. Ugovora o opskrbi plinom br. 
IVG-UG-OP-21-2016/17 (KLASA: 300-01/16-01/72, 
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-5).

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Aneksa br. 2. Ugovora kojim se Prilog 1. 
Ugovora dopunjuje zbog izrade novog obračunskog 
mjesta na adresi: Savska 55, Posavski Bregi, a 
sukladno Energetskoj suglasnosti broj: 210/2017 od 
14. veljače 2017. godine. 

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća prijedlog 
iz točke II. ove Odluke te odobrava sklapanje 
Aneksa br. 2. Ugovora o opskrbi plinom br. IVG-UG-
OP-21-2016/17 (KLASA: 300-01/16-01/72, URBROJ: 
238/10-02-01-01/2-17-8).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-9 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 
34. Odluke o zakupu poslovnih prostora i korištenju 
ostalih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14 i 04/15), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 13. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o korištenju prostora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o korištenju prostora između Grada 
Ivanić-Grada i POVIJESNE POSTROJBE IVANIĆ-
GRADA – 10 satnija Ivanić, Omladinska 30, Ivanić-
Grad, OIB: 47163997145, kao korisnika prostora.

II.

Predmet Ugovora iz točke I. ove Odluke je korišten-
je prostora na katu Doma branitelja Omladinska 30, 
Ivanić-Grad, površine 16,00 m², kao i pravo korištenja 
svih zajedničkih prostorija u objektu i sale za sastanke 
u prizemlju objekta, upisanog kod Općinskog suda u 
Velikoj Gorici, Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad, na 
nekretnini oznake k.č.br. 1866/5, kao zgrada ureda 
za obranu, zgrada i skladišta, ukupne površine 6720 
m², upisane u zk. ul. 2792 k.o. 312347 Ivanić-Grad, u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada.

Prostor iz stavka 1. ove točke daje se na korištenje 
korisniku prostora na određeno vrijeme od 5 godina, 
počevši od 15. ožujka 2017. godine bez plaćanja na-
knade te bez plaćanja troškova redovitog održavanja 
i režijskih troškova.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je s 
prijedlogom Ugovora iz točke I. ove Odluke te zadužuje 
Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove 
i društvene djelatnosti za poduzimanje svih radnji za 
zaključenje Ugovora.

IV.
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Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/13 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-10 
Ivanić-Grad, 13. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 
9. Odluke o načinu upravljanja i održavanja objeka-
ta u javnoj funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 
je zahtjev Udruge „Mali Princ“ za jednokratnim 
korištenjem društvenog doma u Šarampovu Donjem.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korišten-
je prostorija društvenog doma dana 25. ožujka 2017. 
godine u vremenu od 15,00 do 19,00 sati, radi održa-
vanja redovne godišnje skupštine.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:

URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-1 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 9. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanja objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Udruge poljoprivrednih proizvođača središnje 
Hrvatske za jednokratnim korištenjem društvenog 
doma u Posavskim Bregima.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korištenje 
društvenog doma u svrhu održavanja godišnje skupš-
tine Udruge i to dana 18. ožujka 2017. godine s poč-
etkom u 19,00 sati.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-2 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću
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O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora 
o izradi Plana gospodarenja otpadom Grada 

Ivanić-Grada za razdoblje 2017. – 2022. godine

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je po-
nude za izradu Plana gospodarenja otpadom Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje 2017. – 2022. godine koje 
su dostavili sljedeći ponuditelji:

1.	 CALENDULA j.d.o.o. iz Zagreba, Josipa 
Hamma 25,

2.	 SINERGO d.o.o. iz Zagreba, 3. Cvjetno 
naselje 9,

3.	 GALOVIĆ SAVJETOVANJE j.d.o.o. iz Grade-
ca, Gradečki Pavlovec 35.

Članak 2.

Utvrđuje se kako vrijednost ponuda iznosi kako slijedi: 

Red.

Br.

Cijena u 
kunama

(bez 
PDV-a)

Ukupna 
cijena

u kunama

(s PDV-
om)

1.

CALENDULA j.d.o.o., 

Zagreb, Josipa Hamma 
25,

OIB: 05256693259

 

40.000,00 50.000,00

2.

SINERGO d.o.o., 

Zagreb, 3. Cvjetno 
naselje 9, 

OIB: 84764737341 

56.000,00 70.000,00

3.

GALOVIĆ SAV-
JETOVANJE j.d.o.o. 

Gradec, Gradečki Pav-
lovec 35

OIB: 74777549004

75.000,00 93.750,00

.

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća ponudu 
trgovačkog društva CALENDULA j.d.o.o., Josipa 
Hamma 25, 10000 Zagreb, OIB: 05256693259 kao 
najpovoljniju te odobrava zaključenje ugovora s istim.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-3 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 27. Odluke o komunalnom do-
prinosu Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
11/14) i Odluke o izmjeni Odluke o komunalnom 
doprinosu Grada Ivanić-Grada (KLASA: 021-05/17-
01/1, URBROJ: 238/10-01-17-8) te članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 
2017. godine donio je slijedeću

O D L U K U 
o povratu uplaćenih sredstava za komunalni  

doprinos

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je 
Upravni odjel za financije, gospodarstvo, komu-
nalne djelatnosti i prostorno planiranje u postupku 
utvrđivanja obveze plaćanja komunalnog doprino-
sa donio Rješenje o komunalnom doprinosu (KLA-
SA:UP/I–363-02/15-20/122, URBROJ: 238/10-04/34-
15-02) dana 2. veljače 2015. godine. 

Rješenjem iz prethodnog stavka utvrđena je obveza 
plaćanja komunalnog doprinosa za Agrovita d.o.o. iz 
Zagreba, Ulica Hermana Bužana 6d, investitoru za 
izgradnju objekta za hlađenje, zamrzavanje, sušenje i 
pakiranje voća na k.č.br. 242/2 k.o. Šarampov u izno-
su od 137.985,65 kuna (slovima: stotridesetsedam-
tisućadevetstotinaosamdesetpet kuna i šezdesetpet 
lipa).

Dana 10. ožujka 2017. godine u Gradu Ivanić-Gradu 
zaprimljen je zahtjev Agrovita d.o.o. iz Zagreba, Uli-
ca Hermana Bužana 6d za povratom uplaćenih sred-
stava komunalnog doprinosa utvrđenog navedenim 
Rješenjem o komunalnom doprinosu, a radi poništen-
ja Građevinske dozvole za građenje prethodno nave-
denog objekta (KLASA: UP/I- 361-03/15-01/000004, 
URBROJ: 238/1-18-04/5-15-0003) izdana 9. ožu-
jka 2015. godine, od Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Zagrebačke žu-
panije, Ispostava Ivanić-Grad, te ista postala pravo-
moćna dana 18. ožujka 2015. godine.

II.

Gradonačelnik odobrava povrat prethodno spomenu-
tog uplaćenog novčanog iznosa po Rješenju o komu-
nalnom doprinosu (KLASA:UP/I–363-02/15-20/122, 
URBROJ: 238/10-04/23-15-02) dana 2. travnja 2015. 
godine.

Temeljem ove Odluke, nalaže se Upravnom odjelu za 
financije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i pros-
torno planiranje, izdati Rješenje o povratu uplaćenog 
iznosa po spomenutom Rješenju o komunalnom do-
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prinosu.

 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02-03/9-17-4 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o korištenju i održavanju 

SPI računalnih programa broj 30642/2016

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o održavanju SPI računalnih pro-
grama broj 30642/2016 između trgovačkog društ-
va LIBUSOFT CICOM d.o.o. za informacijske teh-
nologije, Remetinečka cesta 7a, 10020 Zagreb, OIB: 
14506572540 i Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10310 Ivanić-Grada, OIB: 52339045122, 
kao naručitelja, temeljem kojega se trgovačko društ-
vo LIBUSOFT CICOM d.o.o. obvezuje pružati usluge 
održavanja računalnih programa iz Sustava Poslovnih 
Informacija koje je naručitelj kupio za svoje potrebe i 
za rad na lokalnoj mreži za potrebe naručitelja, suk-
ladno rekapitulaciji broj 30642/2016 od 15. veljače 
2017. godine koja čini sastavni dio Ugovora.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se LI-
BUSOFT CICOM d.o.o. obvezuje osigurati održavan-
je računalnih programa u statusu „standardnog održa-
vanja“ uz mjesečnu naknadu u iznosu od 9.252,50 
kuna uvećano za važeći iznos PDV-a, a koji iznos 
naručitelj plaća po ispostavljenom računu.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
zaključenjem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
na razdoblje od 1. siječnja 2017. do 31. prosinca 
2017. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-5 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 217. Zakona o javnoj nabavi (Nar-
odne novine, broj 120/16), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o povratu novčanog pologa (jamstva za  

ozbiljnost ponude)

 

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad proveo je postupak jednostavne na-
bave za izvođenje radova na izgradnji dječjeg igrališ-
ta i uređenju pješačkih staza na lokaciji k.č.br. 2294, 
2079/4, 2079/1, k.o. Ivanić-Grad.

U predmetnom postupku sudjelovalo je i trgovačko 
društvo GRADNJA LIPOVEC d.o.o. iz Kloštar Ivanića, 
Lipovec Lonjski 41, OIB: 72182806638, te je kao jam-
stvo za ozbiljnost ponude, u korist Grada Ivanić-Gra-
da, uplatilo novčani polog u iznosu od 10.800,00 kuna. 

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, temeljem zaht-
jeva trgovačkog društva GRADNJA LIPOVEC 
d.o.o. iz Kloštar Ivanića, Lipovec Lonjski 41, OIB: 
72182806638, odobrava povrat novčanog pologa u 
iznosu od 10.800,00 kuna budući je postupak jednos-
tavne nabave iz članka 1. ove Odluke završen.

 

Članak 3.

Povrat novčanog pologa izvršit će se trgovačkom 
društvu GRADNJA LIPOVEC d.o.o. iz Kloštar Ivanića, 
Lipovec Lonjski 41, OIB: 72182806638, na račun 
HR3823400091110115269 u iznosu od 10.800,00 
kuna.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
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ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-6 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 217. Zakona o javnoj nabavi (Nar-
odne novine, broj 120/16), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o povratu novčanog pologa (jamstva za  

ozbiljnost ponude)

 

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad proveo je postupak jednostavne 
nabave za izvođenje radova na sanaciji planinarskog 
doma u Graberskom Brdu – II faza.

U predmetnom postupku sudjelovalo je i trgovačko 
društvo GRADNJA LIPOVEC d.o.o. iz Kloštar Ivanića, 
Lipovec Lonjski 41, OIB: 72182806638, te je kao jam-
stvo za ozbiljnost ponude, u korist Grada Ivanić-Gra-
da, uplatilo novčani polog u iznosu od 3.150,00 kuna. 

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, temeljem zaht-
jeva trgovačkog društva GRADNJA LIPOVEC 
d.o.o. iz Kloštar Ivanića, Lipovec Lonjski 41, OIB: 
72182806638, odobrava povrat novčanog pologa u 
iznosu od 3.150,00 kuna budući je postupak jednos-
tavne nabave iz članka 1. ove Odluke završen.

 

Članak 3.

Povrat novčanog pologa izvršit će se trgovačkom 
društvu GRADNJA LIPOVEC d.o.o. iz Kloštar Ivanića, 
Lipovec Lonjski 41, OIB: 72182806638, na račun 
HR3823400091110115269 u iznosu od 3.150,00 
kuna.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:

URBROJ: 238/10-02-02/4-17-7 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 217. Zakona o javnoj nabavi (Nar-
odne novine, broj 120/16), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o povratu novčanog pologa (jamstva za  

ozbiljnost ponude)

 

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad proveo je postupak jednostavne na-
bave za izvođenje radova na uređenju parkirališta uz 
dvoranu Žeravinec u Ivanić-Gradu.

U predmetnom postupku sudjelovalo je i trgovačko 
društvo GRADNJA LIPOVEC d.o.o. iz Kloštar Ivanića, 
Lipovec Lonjski 41, OIB: 72182806638, te je kao jam-
stvo za ozbiljnost ponude, u korist Grada Ivanić-Gra-
da, uplatilo novčani polog u iznosu od 4.800,00 kuna. 

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, temeljem zaht-
jeva trgovačkog društva GRADNJA LIPOVEC 
d.o.o. iz Kloštar Ivanića, Lipovec Lonjski 41, OIB: 
72182806638, odobrava povrat novčanog pologa u 
iznosu od 4.800,00 kuna budući je postupak jednos-
tavne nabave iz članka 1. ove Odluke završen.

 

Članak 3.

Povrat novčanog pologa izvršit će se trgovačkom 
društvu GRADNJA LIPOVEC d.o.o. iz Kloštar Ivanića, 
Lipovec Lonjski 41, OIB: 72182806638, na račun 
HR3823400091110115269 u iznosu od 4.800,00 
kuna.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-8 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
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33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o prijenosu prava 

vlasništva

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o prijenosu prava vlasništva na k.č.br. 
959/1 oranica u mjestu površine 450m² i k.č.br. 960/1 
oranica u mjestu površine 730m², obje upisane u z.k.ul. 
2792 k.o. 312347 Ivanić-Grad, u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada i to radi zahvata u prostoru: rekonstruk-
cija, nadogradnja i obnova željezničke pruge M 103 
Dugo selo – Novska, Faza X ETAPA A6 denivelacija 
ŽCP-a „Boltov brijeg“ u km cca 15+532,91 (1.G.D.) za 
korist Republike Hrvatske, koju po Zakonu o željeznici 
(NN 94/13 i 148/13) predstavlja Upravitelj željezničke 
infrastrukture HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., Zagreb, 
Mihanovićeva 12, kao investitor i korisnik izvlaštenja. 

II.

Pravo vlasništva prenosi se za korist Republike Hrvat-
ske društvu HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o. u skladu s 
lokacijskom dozvolom izdanom od Ministarstva gra-
diteljstva i prostornog uređenja dana 6. lipnja 2014. 
(KLASA: UP/I-350-05/13-01/110, URBROJ: 531-05-
1-14-62) koja je postala pravomoćna s danom 14. 
kolovoza 2014., Rješenjem o produljenju važenja lok-
acijske dozvole (KLASA: UP/I-350-05/16-01/000126, 
URBROJ: 531-06-1-1-1-16-0005 od dana 19. rujna 
2016.) te u skladu s Potvrdom parcelacijskog elabora-
ta za katastarske čestice u k.o. Ivanić-Grad za zahvat 
u prostoru: rekonstrukcija, nadogradnja i obnova žel-
jezničke pruge M 103 Dugo selo – Novska od strane 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja kojom 
se na temelju Elaborata parcelacije oznake 56/14, 
teh.br. 4310 od 28. kolovoza 2014., a koji je potvrđen 
i od Državne geodetske uprave, Područni ured za 
Katastar Zagreb, Odjel za katastar nekretnina Ivanić-
Grad (KLASA: 932-06/2014-02/161, URBROJ: 541-
10-04/2-15-2 od 2. ožujka 2015.) ovjerava parcelacija 
zemljišta.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je da 
se, u svrhu navedenu u toč. I. ove Odluke, a suklad-
no Zakonu o uređivanju imovinskopravnih odnosa u 
svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (NN 80/11) 
prenese pravo vlasništva bez naknade na sljedećim 
nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 
oznake: k.č.br. 959/1 oranica u mjestu površine 450m² 
i k.č.br. 960/1 oranica u mjestu površine 730m², obje 
upisane u z.k.ul. 2792 k.o. 312347 Ivanić-Grad, kod 
Općinskog suda u Velikoj Gorici, Zemljišnoknjižni od-
jel Ivanić-Grad u korist nositelja prava služnosti HŽ 

INFRASTRUKTURE d.o.o., OIB: 39901919995.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-9 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vana jerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada 
i Zdenka Vanjeka iz Ivanić-Grada, Ulica Stjepana 
Radića 17.

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i Zden-
ka Vanjeka uređuje se izvršenje zadatka fotografskog 
praćenja društvenih događanja u Gradu Ivanić-Gradu 
tijekom 2017. godine.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zak-
ljučenju Ugovora iz ove Odluke kojima će ugovorne 
strane detaljno urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-10 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.
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__________________________________________  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupa-
ka nabave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, 
broj 08/14) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. ožujka 2017. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za obavl-

janje stručnog nadzora nad izvođenjem radova 
izgradnje dječjeg igrališta, uređenja pješačkih 

staza, izgradnje team building parka i parkirališta 
u Ivanić-Gradu

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122.

2.	 Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 
odluka o odabiru: 

Predmet nabave je obavljanje stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova i to:

-	 na   izgradnji dječjeg igrališta i uređen-
ju pješačkih staza na lokaciji k.č.br. 2294, 
2079/4, 2079/1, k.o. Ivanić-Grad;

-	 na izgradnji   team building parka, uređen-
ju pješačkih staza i parkirališta na lokaciji: 
k.č.br. 2290/1, 2290/3, 2291/2, 4054/2, 2293, 
2294, k.o. Ivanić-Grad.

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o nabavi:

TRANSEPT STUDIO j.d.o.o., Ulica Franje Jurinca 
7, Ivanić-Grad, OIB: 06528591670.

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda ponuditelja trgovačkog društva TRAN-
SEPT STUDIO j.d.o.o., Ulica Franje Jurinca 7, 
Ivanić-Grad, OIB: 06528591670, odabrana je kao 
najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju za odabir 
ponude.

Cijena ponude za predmetnu nabavu iznosi 
11.400,00 kuna (bez uključenog PDV-a) odnosno 
14.250,00 kuna (s uključenim PDV-om).

5.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-11 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________    

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) 
te članka 15. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2017. godinu (Službeni glasnik, broj 
09/16), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o raspodjeli i isplati sredstava Proračuna Grada 

Ivanić-Grada za 2017. godinu za nacionalne  
manjine Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Pro-
gram rada predstavnika srpske nacionalne manjine 
podnesen dana 09.01.2017. godine te Program rada 
predstavnika albanske nacionalne manjine podnesen 
dana 03.01.2017. godine.

Članak 2.

Programima rada iz članka 1. ove Odluke predviđene 
su aktivnosti predstavnika navedenih nacionalnih 
manjina te sredstva potrebna za financiranje plan-
iranih programa.

Članak 3.

Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu 
predviđena je stavka donacije nacionalnim manjina-
ma u iznosu od 9.000,00 kuna, pozicija R0244-1.

Navedena sredstva raspodjeljuju se u 2017. godini i 
isplatit će se na sljedeći način:

Srpska nacionalna manjina...................4.500,00 kn

Albanska nacionalna manjina................4.500,00 kn 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/14 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-12 
Ivanić-Grad, 16. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

 
__________________________________________ 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak), te članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću:

O D L U K U 
o zaključenju Dodatka I Sporazumu broj: 5-04-1-

16-D1-17 između Zagrebačke županije  
i Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Dodatka Sporazumu broj 5-04-1-16-D1-17 
od 06. veljače 2017. KLASA: 602-02/06-01/30, UR-
BROJ: 238/1-03-17-69 između Zagrebačke županije, 
Ulica grada Vukovara 72, OIB: 071322269553 i Gra-
da Ivanić-Grada kao nositelja provedbe kapitalnog 
projekta.

II.

Predmet Dodatka Sporazumu iz točke I. ove Odluke 
je sufinanciranje izgradnje školske dvorane Osnovne 
škole Posavski Bregi – I faza od strane osnivača Os-
novne škole Posavski Bregi - Zagrebačke županije u 
iznosu od 50 % i od strane Grada Ivanić-Grada kao 
nositelja provedbe kapitalnog projekta u iznosu od 50 
% vrijednosti.

Ukupna neto vrijednost kapitalnog projekta iz član-
ka 1. ovog Dodatka Sporazumu procjenjuje se na 
11.014.000,00 kn što predstavlja vrijednost investicije 
nakon provedene javne nabave javnih radova i pred-
viđenog iznosa za uslugu nadzora nad izvođenjem 
radova.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
zaključenjem Dodatka I Sporazumu opisanog u toč. 
I. i II. ove Odluke. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-1 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Na-
rodne novine, broj 120/16), članka 10. Pravilnika o 
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednos-
ti (Službeni glasnik, broj 08/14) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za 

pružanje usluge stručnog nadzora nad  
izvođenjem radova na izgradnji jednodijelne 
školsko sportske dvorane uz Osnovnu školu 

Posavski Bregi

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122.

2.	 Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 
odluka o odabiru: 

Predmet nabave je obavljanje stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova na izgradnji jednodijelne 
školsko sportske dvorane uz Osnovnu školu 
Posavski Bregi na k.č.br. 676, k.o. Posavski Bregi, 
ispust pročišćenih otpadnih voda preko k.č.br. 
1488 i 1326, k.o. Posavski Bregi. 

3.	 Procijenjena vrijednost predmeta nabave:

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 199.000,00 
kuna bez poreza na dodanu vrijednost.

4.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o nabavi:

FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-75, 
10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240.

5.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda ponuditelja FIM INŽENJERING d.o.o., 
Zagrebačka 73-75, 10410 Velika Gorica, OIB: 
76181910240 odabrana je kao najpovoljnija pon-
uda sukladno kriteriju za odabir ponude.

Cijena ponude za predmetne usluge iznosi 
196.000,00 kuna (bez uključenog PDV-a) odnosno 
245.000,00 kuna (s uključenim PDV-om).

6.	 Razlozi za odbijanje ponude:

Od ponuditelja GRADIR d.o.o. iz Zagreba, Solin-
ska 19, OIB: 02776388180, zatraženo je pojašn-
jenje i upotpunjavanje Ponude (dokaz tehničke i 
stručne sposobnosti – referentna lista glavnog na-
dzornog inženjera). 
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Ponuditelj GRADIR d.o.o. iz Zagreba, Solinska 
19, OIB: 02776388180, nije dostavio pojašnjenje 
ponude odnosno nije dokazao tehničku i stručnu 
sposobnost. 

Slijedom navedenog Ponuda ponuditelja GRADIR 
d.o.o. iz Zagreba, Solinska 19, OIB: 02776388180, 
se odbija sukladno članku 295. stavku 1. Zakona 
o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016).

7.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-2 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Na-
rodne novine, broj 120/16), članka 10. Pravilnika o 
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednos-
ti (Službeni glasnik, broj 08/14) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za 
pružanje usluge koordinatora zaštite na radu 

(Koordinator II) nad izvođenjem radova na 
izgradnji jednodijelne školsko sportske dvorane 

uz Osnovnu školu Posavski Bregi

1. Podaci o javnom naručitelju:

 

 Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122.

2.Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 
odluka o odabiru: 

Predmet nabave je pružanje usluge koordinatora 
zaštite na radu (Koordinator II) nad izvođenjem 
radova na izgradnji jednodijelne školsko sportske 
dvorane uz Osnovnu školu Posavski Bregi na 
k.č.br. 676, k.o. Posavski Bregi, ispust pročišćenih 
otpadnih voda preko k.č.br. 1488 i 1326, k.o. 
Posavski Bregi. 

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave:

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 40.000,00 
kuna bez poreza na dodanu vrijednost.

4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o nabavi:

ARHITEKTURA SIGURNOSTI d.o.o. iz Svete 
Nedelje, Padež 22, OIB: 95066869516.

5. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda ponuditelja ARHITEKTURA SIGURNOS-
TI d.o.o. iz Svete Nedelje, Padež 22, OIB: 
95066869516 odabrana je kao najpovoljnija pon-
uda sukladno kriteriju za odabir ponude.

Cijena ponude za predmetne usluge iznosi 
26.000,00 kuna (s uključenim PDV-om).

6. Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-3 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15), članka 101. i 102. Zakona o cestama 
(Narodne novine, broj 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 
148/13 i 92/14) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada dana 20. ožujka 2017. godine donio 
je sljedeću

O D L U K U 
o uknjižbi javnog dobra u općoj uporabi u 

vlasništvu Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako su 
nekretnine k.č.br. 3187/3 i 3187/4 upisane u zk. ul. 
2850 k.o. Caginec, u zemljišnoknjižnom odjelu Ivanić-
Grad, Općinski sud u Velikoj Gorici, u vlasništvu Re-
publike Hrvatske.

II.

Temeljem očitovanja Županijske uprave za ceste Za-
grebačke županije od 9. ožujka 2017. (Klasa: 930-
01/17-01/7, Urbroj: 238/1-15-2/6-17-2) utvrđeno je da 
su predmetne nekretnine upisane u zk. ul. 2850 k.o. 
Caginec, nerazvrstane ceste koje se nalaze pod in-
gerencijom Grada Ivanić-Grada. 

III.
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Temeljem članka 101. Zakona o cestama utvrđeno je 
da je nerazvrstana cesta javno dobro u općoj uporabi 
u vlasništvu jedinice lokalne samouprave na čijem se 
području nalazi, te će temeljem ove Odluke, očitovan-
ja Županijske uprave za ceste Zagrebačke županije 
od 9. ožujka 2017. (Klasa: 930-01/17-01/7, Urbroj: 
238/1-15-2/6-17-2) i Zakona o cestama, zemljišnok-
njižnom odjelu Ivanić-Grad, Općinski sud u Velikoj 
Gorici, biti podnesen prijedlog za brisanje vlasništva 
Republike Hrvatske i uknjižbu javnog dobra u općoj 
uporabi u vlasništvu Grada Ivanić-Grada na nekret-
ninama k.č.br. 3187/3 i 3187/4, k.o. Caginec.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-4 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst i 137/15 - ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju člano-
va Koordinacijskog odbora Akcije „Grad Ivanić-

Grad – prijatelj djece“

I.

U Odluci o osnivanju i imenovanju članova Koordi-
nacijskog odbora Akcije „Grad Ivanić-Grad – prijatelj 
djece“ (Službeni glasnik, broj 01/14), mijenja se točka 
III. i glasi:

„III.

Koordinacijski odbor čine:

1. Josipa Crnoja Bartolić, predsjednica

2. Laura Voštinić, članica

3. Mirjana Car, članica

4. Irena Molnar Stubičat, članica

5. Josipa Hlevnjak, članica 

6. Katarina Magić Košćević, članica

7. Tanja Cvijanović, članica 

8. Marija Alimanović, članica

9. Marija Lukec Presker, članica

10. Ivana Vlahek, članica

11. Bernarda Krnić, članica 

12. Ankica Bešter, članica

13. Ivana Bajt, članica.“

II.

Ostale točke ove Odluke ostaju neizmijenjene.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Služben-
om glasniku Grada Ivanić-Grada.

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o izmjeni 
Odluke o osnivanju i imenovanju članova Koordi-
nacijskog odbora Akcije „Grad Ivanić-Grad – prijatelj 
djece“ (Službeni glasnik, broj 08/14), prestaje važiti.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-5 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispravak) i članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o izdavanju brisovnog očitovanja

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Ines Kralj iz Ivanić-Grada, Vulinčeva 12, za 
izdavanje brisovnog očitovanja za brisanje založnog 
prava (hipoteke) upisanog na nekretnini, na dvosob-
nom stanu koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje, izbe, 
kupaonice, predsoblja i balkona, ukupne površine 
61,19 m², a koji se nalazi u zgradi u Ivanić-Gradu, 
Vulinčeva ulica, kućni broj 12, sagrađena na katastar-
skoj čestici br. 1741/2, upisanoj u knjigu položenih 
ugovora, broj poduloška 157, zk. uložak 1900, KPU 
Ivanić-Grad, kod Općinskog suda u Velikoj Gorici, 
Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad, temeljem Ugovo-
ra o kupoprodaji stana od 21. listopada 1992. u izno-
su od 2.870.993,00 HRD za korist Skupštine Općine 
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Ivanić-Grad, pod poslovnim brojem: S-157/92 od 10. 
studenoga 1992.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je Ines 
Kralj po osnovi Rješenja o nasljeđivanju Poslovni broj 
O-1481/15, UPP/OS-I. Grad- 294/15 koje je postalo 
pravomoćno 10. prosinca 2015. godine, zaprimljenim 
11. siječnja 2016. godine pod brojem Z-191/2016., up-
isano pravo vlasništva na predmetnom stanu u korist 
Ines Kralj, Vulinčeva 12, 10310 Ivanić-Grad, u dijelu 
1/1. te Aneksa ugovora o kupoprodaji stana na ko-
jem postoji stanarsko pravo (KLASA: 371-01/17-02/1, 
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-2) od 16. ožujka 
2017. godine, sklopljenog između Skupštine Općine 
Ivanić-Grada, kao prodavatelja i Cvjetka Kralja iz 
Ivanić-Grada, Vulinčeva 12, podmirila svoje obveze 
u cijelosti. 

III.

Slijedom navedenog u točki I. i II. ove Odluke, Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da će se iz-
dati brisovno očitovanje Grada Ivanić-Grada temeljem 
kojeg će se izvršiti brisanje založnog prava (hipoteke) 
na nekretnini opisanoj u točki I. ove Odluke. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-6 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst i 137/15 - ispravak), te članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o ustupanju električne 
energije u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever 

- Zoni 6

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Sporazuma o ustupanju električne energije u 
Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever - Zoni 6, iz-
među Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih branitel-
ja 1, HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37 i Rajka Tomića iz 
Ivanić-Grada, Ulica 65. bataljuna ZNG 111, vlasnika 

obrta EMP-USLUGE iz Ivanić-Grada, Ulica 65. batal-
juna ZNG 111.

II.

Sporazumne strane temeljem Sporazuma opisanog u 
toč. I. suglasno utvrđuju kako će Grad Ivanić-Grad te-
meljem Ugovora o priključenju broj: 400700-110899-
00210101 do 31. listopada 2017. ustupiti g. Rajku 
Tomiću, vl. Obrta EMP-USLUGE na korištenje 110 
kwh električne energije, koju se g. Rajko Tomić, vl. 
Obrta EMP-USLUGE obvezuje zajedno sa svim pri-
padajućim troškovima podmirivati direktno HEP-Op-
erator distribucijskog sustava d.o.o.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
zaključenjem Sporazuma opisanog u točkama I. i II. 
ove Odluke. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/1-17-7 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 9. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanja objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenih domova 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Centra za vozila Hrvatske STP Ivanić-Grad 
za korištenjem društvenih domova u Dubrovčaku 
Lijevom, Breškoj Gredi i Graberju Ivanićkom.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korištenje 
prostorija društvenih domova:

- u Dubrovčaku Lijevom dana 10. travnja 2017. go-
dine u vremenu od 8,00 do 16,00 sati, 

- u Breškoj Gredi dana 11. travnja 2017. godine u vre-
menu od 8,00 do 16,00 sati, 
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- u Graberju Ivanićkom dana 18. travnja 2017. godine 
vremenu od 8,00 do 16,00 sati u svrhu obavljanja teh-
ničkih pregleda traktora.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-8 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 9. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanja objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Udruge uzgajivača Posavskog konja Ivanić-
Grad za korištenjem društvenog doma u Dubrovčaku 
Lijevom.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korišten-
je prostorija društvenog doma u svrhu održavanja 
godišnje Skupštine udruge i to dana 26. ožujka 2017. 
godine s početkom u 11,00 sati.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-9 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Nar-
odne novine, broj 120/2016) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 
dodatnih radova na izgradnji nogometnog igral-
išta s tribinama i pratećim sadržajima u Ivanić-

Gradu

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB:52339045122.

2.	 Predmet nabave za koju se donosi odluka 
o odabiru: 

Izvođenje dodatnih radova na izgradnji nogometnog 
igrališta s tribinama i pratećim sadržajima u Ivanić-
Gradu.

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana 
za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:

ZAJEDNICA PONUDITELJA: 

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska ces-
ta 8, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 17491977848 i EDEL 
SPORT d.o.o., Bolnička cesta 49a, 10090 Zagreb, 
OIB: 69733573178

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti 
odabrane ponude:

Konačna Ponuda ZAJEDNICE PONUDITELJA: 
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 8, 
10310 Ivanić-Grad, OIB: 17491977848 i EDEL SPORT 
d.o.o., Bolnička cesta 49a, 10090 Zagreb, OIB: 
69733573178 zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o 
nabavi.

 

Nakon provedenog pregovaračkog postupka javne 
nabave bez prethodne objave Gradonačelnik će s 
ZAJEDNICOM PONUDITELJA: ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o., Etanska cesta 8, 10310 Ivanić-Grad, 
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OIB: 17491977848 i EDEL SPORT d.o.o., Bolnička 
cesta 49a, 10090 Zagreb, OIB: 69733573178, sklopiti 
II. Aneks Ugovoru o izvođenju dodatnih radova na 
izgradnji nogometnog igrališta s tribinama i pratećim 
sadržajima u Ivanić-Gradu u iznosu od 450.025,07 
kuna bez PDV-a odnosno 562.531,34 kune s 
uračunatim PDV-om.

Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Gra-
da za 2017. godinu, na IV. razini sa pozicijama kako 
slijedi:

-	 Pozicija R0088-3 Sportske dvorane i 
rekreacijski objekti iznos od 300.000,00 
kuna,

-	 Pozicija R0086-5 Rekonstrukcija Ma-
toševe, Šarampovske i Cvjetne ulice iznos 
od 262.531,34 kune.

5.	 Rok mirovanja: 

Rok mirovanja ne primjenjuje se jer je u pregovaračkom 
postupku bez prethodne objave sudjelovao samo 
jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana suk-
ladno članku 306. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine, broj 120/16). 

6.	 Uputa o pravnom lijeku:

Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba, pravna oso-
ba i zajednica fizičkih i/ili pravnih osoba koja ima ili je 
imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora 
o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma ili natječaja i 
koja je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od navod-
nog kršenja subjektivnih prava.

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 
Zagreb, u roku od 10 dana od dana primitka Odluke 
o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i 
odabira ponuda sukladno članku 308. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine, broj 120/16 ).

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisi-
ji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način.

7.	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-10 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu 
(Narodne novine, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
139/04, 174/04, 38/09 i 80/10), članka 48. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) 
te članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da dana 20. ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o potvrđivanju zapovjednika Dobrovoljnog  

vatrogasnog društva Posavski Bregi

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zaht-
jev Dobrovoljnog vatrogasnog društva Posavski Bre-
gi (KLASA:214-01/17-02/2, URBROJ:361-02-17-1, 
od 17. ožujka 2017.), za potvrđivanjem imenovanja 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Posavski Bregi temeljem odluke s izborne skupštine 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Posavski Bregi 
održane 11. ožujka 2017. godine.

II.

Gradonačelnik potvrđuje imenovanje Ivice Gušteka 
za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Posavski Bregi.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-11 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o odabiru ekonomski 
najpovoljnije ponude za pružanje usluge koordi-

natora zaštite na radu (Koordinator II) nad  
izvođenjem radova na izgradnji  

jednodijelneškolsko sportske dvorane uz 
Osnovnu školu Posavski Bregi

Članak 1.

U Odluci o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude 
za pružanje usluge koordinatora zaštite na radu 
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(Koordinator II) nad izvođenjem radova na izgradnji 
jednodijelne školsko sportske dvorane uz Osnovnu 
školu Posavski Bregi (KLASA: 022-05/17-01/15, UR-
BROJ: 238/10-02-02/4-17-3) od 20. ožujka 2017. go-
dine, točka 5. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Cijena ponude za predmetne usluge iznosi 26.000,00 
kuna. Obveznik nije u sustavu PDV-a.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-12 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada i 
dr.sc. Mileta Marinčića iz Ivanić-Grada, Šiftarova 42.

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i dr.sc. 
Mileta Marinčića uređuje se obavljanje poslova sav-
jetovanja i pripreme dokumentacije u postupku inici-
jalne akreditacije za obavljanje djelatnosti visokog 
obrazovanja, a u svrhu osnivanja Visoke škole Ivanić-
Grad: suradnja s Ministarstvom znanosti i obra-
zovanja, priprema za očekivani dolazak povjerenstva 
Agencije za znanost i visoko obrazovanje, priprema 
natječaja za izradu logotipa za Visoku školu Ivanić-
Grad u osnivanju, uvođenje u postupak imenovanja 
potencijalnih predavača na Visokoj školi Ivanić-Grad, 
kao i stručnih suradnika u nastavi te provođenje 
svih ostalih aktivnosti za ishođenje pozitivne pre-
poruke Agencije za znanost i visoko obrazovanje o 
opravdanosti osnivanja Visoke škole Ivanić-Grad 

u skladu sa strateškim dokumentom mreže visokih 
učilišta.

Za poslove iz stavka 1. ove točke Grad Ivanić-Grad 
se obvezuje dr.sc. Miletu Marinčiću kao davatelju 
usluga isplatiti naknadu u iznosu od 9.611,94 kn bru-
to mjesečno (6.000,00 kn neto mjesečno), a iz kojeg 
se podmiruju sve obveze poreza i doprinosa na teret 
isplatitelja. 

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zak-
ljučenju Ugovora iz ove Odluke kojim će ugovorne 
strane detaljno urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-13 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 20. ožujka 
2017. donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada i 
dr.sc. Tatjane Trošt Bobić iz Ivanić-Grada, Ljudevita 
Gaja 6.

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i dr.sc. 
Tatjane Trošt Bobić uređuje se obavljanje poslova 
savjetovanja i pripreme dokumentacije u postupku in-
icijalne akreditacije za obavljanje djelatnosti visokog 
obrazovanja, a u svrhu osnivanja Visoke škole Ivanić-
Grad: suradnja s Ministarstvom znanosti i obra-
zovanja, priprema za očekivani dolazak povjerenstva 
Agencije za znanost i visoko obrazovanje, priprema 
natječaja za izradu logotipa za Visoku školu Ivanić-
Grad u osnivanju, uvođenje u postupak imenovanja 
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potencijalnih predavača na Visokoj školi Ivanić-Grad, 
kao i stručnih suradnika u nastavi te provođenje 
svih ostalih aktivnosti za ishođenje pozitivne pre-
poruke Agencije za znanost i visoko obrazovanje o 
opravdanosti osnivanja Visoke škole Ivanić-Grad 
u skladu sa strateškim dokumentom mreže visokih 
učilišta.

Za poslove iz stavka 1. ove točke Grad Ivanić-Grad 
se obvezuje dr.sc. Tatjani Trošt Bobić kao davatelju 
usluga isplatiti naknadu u iznosu od 9.611,94 kn bru-
to mjesečno (6.000,00 kn neto mjesečno), a iz kojeg 
se podmiruju sve obveze poreza i doprinosa na teret 
isplatitelja. 

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zak-
ljučenju Ugovora iz ove Odluke kojim će ugovorne 
strane detaljno urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/15 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-14 
Ivanić-Grad, 20. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 23. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o raskidanju ugovora o korištenju stipendije Gra-

da Ivanić-Grada

I.

Grad Ivanić-Grad dana 22. ožujka 2017. godine 
zaprimio je pismeno (KLASA: 604-02/16-01/1, 
URBROJ: 15-02-01-17-20) Katarine Marić, iz Ivanić-
Grada, Stjepana Gregorka 104. 

U navedenom pismenu Katarina Marić (u daljnjem 
tekst: korisnica), a sukladno članku 4. Ugovora o 
korištenju stipendija Grada Ivanić-Grada od dana 
29. prosinca 2016. godine (KLASA: 604-01/16-
01/1, URBROJ: 238/10-02/24-16-18), obavještava 
Grad kako je dobila Sveučilišnu stipendiju za 2017. 
godinu. Navodi kako su rezultati natječaja za dodjelu 
iste objavljeni na web stranici Sveučilišta u Zagrebu 

(link: http://www.unizg.hr/fileadmin/rektorat/Studiji_
studiranje/Podrska/Stipendije/2017_Konacna_rang_
lista_-_A_kategorija.pdf).

Kako korisnica ni na temelju potpisanog Ugovora 
o korištenju stipendije Grada Ivanić-Grada te niti 
prema Ugovoru o stipendiranju Sveučilišta u Zagrebu 
ne može istovremeno primati obje stipendije, ista u 
pismenu izjavljuje da odustaje od stipendije Grada 
Ivanić-Grada za akademsku godinu 2016./2017. 
Također navodi kako će sve uplate Grada na svoj žiro 
račun, a izvršene po toj osnovi, vratiti odnosno uplatiti 
na žiro račun Grada.

II.

Gradonačelnik je razmatrao sve navedeno u točki 
I. ove Odluke. Tako je utvrdio da, sukladno članku 
27. stavku 1. Pravilnika o stipendiranju učenika i 
studenata s područja Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 11/11), korisnici stipendije Grada ne 
mogu istovremeno primati i druge stipendije. 

Sukladno želji korisnice, iskazanoj u navedenom 
pismenu iz točke I. ove Odluke, gradonačelnik 
istu prima na znanje te donosi odluku o raskidanju 
Ugovora o korištenju stipendija Grada Ivanić-Grada 
od 29. prosinca 2016. godine (KLASA: 604-01/16-
01/1, URBROJ: 238/10-02/24-16-18).

Korisnica se obvezuje da u razumnom roku izvrši 
povrat uplaćenih sredstava po osnovi Ugovora iz 
stavka 2. ove točke.

III.

Gradonačelnik zadužuje nadležni upravni odjel za 
poduzimanje daljnjih radnji u provođenju ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/16 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/5-17-1 
Ivanić-Grad, 23. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15- ispravak) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 23. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću
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O D L U K U 
o sklapanju ugovora o korištenju stipendije Gra-
da Ivanić-Grada sa studenticom Antonijom Liška, 

iz Ivanić-Grada, Dubrovačka ulica 26

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 36. 
sjednici održanoj dana 20. prosinca 2016. godine 
donijelo je Odluku o prihvaćanju Konačne liste 
kandidata i dodjeli stipendija učenicima i studentima s 
područja Grada Ivanić-Grada za školsku/akademsku 
godinu 2016./2017. (KLASA: 021-05/16-01/10, 
URBROJ: 238/10-01/13-16-1). 

II.

Stipendistica Katarina Marić, iz Ivanić-Grada, 
Stjepana Gregorka 104, dana 22. ožujka 2017. godine 
obavijestila je Upravni odjel za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene djelatnosti Grada Ivanić-
Grada da odustaje od stipendije Grada (KLASA: 
604-02/16-01/1, URBROJ: 15-02-01-17-20), a koja 
joj je dodijeljena prema kriteriju izvrsnosti Odlukom 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada iz točke I. ove 
Odluke. 

Kao razlog odustajanja navodi dobivanje sveučilišne 
stipendije za 2017. godinu.

III.

Člankom 27. Pravilnika o stipendiranju učenika i 
studenata s područja Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 11/11) stavak 3. utvrđeno je da: „Ukoliko 
se nakon odluke Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada o dodjeli stipendije učenicima i studentima 
utvrdi da netko od korisnika stipendije Grada prima 
i neku drugu stipendiju, stipendija Grada dodijelit će 
se prvom sljedećem učeniku ili studentu s konačne 
rang liste“.

S obzirom na navedeno u stavku 1. ove točke, 
Gradonačelnik je utvrdio kako se kao sljedeća 
studentica na navedenoj Konačnoj listi kandidata, 
a prema kriteriju izvrsnosti, pod rednim bojem 7. 
nalazi studentica Antonija Liška, iz Ivanić-Grada, 
Dubrovačka ulica 26.

IV.

Sukladno svemu navedenom u točkama II. i III. ove 
Odluke, Gradonačelnik donosi odluku o sklapanju 
Ugovora o korištenju stipendija Grada Ivanić-Grada 
sa studenticom Antonijom Liška, iz Ivanić-Grada, 
Dubrovačka ulica 26.

V.

Gradonačelnik zadužuje nadležni upravni odjel za 
poduzimanje daljnjih radnji u provođenju ove Odluke.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/16 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/5-17-2 
Ivanić-Grad, 23. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 23. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o priključenju br. 400700-

150830-00310107

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o priključenju br. 400700-150830-
00310107 između trgovačkog društva HEP – Oper-
ator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, ELEKTRA 
KRIŽ iz Križa i Grada Ivanić-Grada kao kupca.

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
HEP-ODS, kao energetski subjekt koji obavlja djelat-
nost distribucije električne energije i Grad Ivanić-
Grad uređuju svoje odnose u postupku priključenja 
građevine na lokaciji Sportski park Zelenjak, k.č.br. 
2291/1, 2293, 2294 i 2079/1, k.o. Ivanić-Grad, na dis-
tribucijsku mrežu HEP-ODS-a, a temeljem prethodne 
elektroenergetske suglasnosti broj: 400700-150830-
0031 od 15. ožujka 2017. godine, a koja je sastavni 
dio Ugovora, s ukupnom priključnom snagom od 
38.00 kW. 

HEP-ODS dužan je u roku od 90 dana od dana sklap-
anja Ugovora ostvariti tehničke uvjete u mreži i izgra-
diti priključak građevine iz stavka 1. ove točke.

Ukupan iznos troškova priključenja iznosi 64.125,00 
kuna, s tim da je prvi obrok u iznosu od 50% izno-
sa kupac dužan platiti u roku od 8 dana od sklapanja 
Ugovora, a preostali iznos najkasnije do isteka važen-
ja Ugovora.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
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GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/16 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-3 
Ivanić-Grad, 23. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu 
(Narodne novine, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
139/04, 174/04, 38/09 i 80/10), članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Nar-
odne novine, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačen-
je, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) te članka 
55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 
23. ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o potvrđivanju zapovjednika Dobrovoljnog vatro-

gasnog društva Opatinec - Tarno

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zaht-
jev Dobrovoljnog vatrogasnog društva Opatinec - Tar-
no (KLASA: 214-01/17-02/1, URBROJ: 361-02-17-1, 
od 23. ožujka 2017.) za potvrđivanjem imenovan-
ja zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Opatinec - Tarno temeljem odluke s izborne skupštine 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Opatinec - Tarno 
održane 21. siječnja 2017. godine.

II.

Gradonačelnik potvrđuje imenovanje Martina Jam-
brešića za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Opatinec - Tarno.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/16 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-4 
Ivanić-Grad, 23. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispravak) i članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-

donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 23. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Grada Ivanić-Grada 

u sastavu projektnog tima za projekt poboljšanja 
vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije 

Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Hrvatskih voda za imenovanje predstavnika 
Grada Ivanić-Grada u sastavu projektnog tima za 
projekt poboljšanja vodnokomunalne infrastrukture 
aglomeracije Ivanić-Grad.

II.

Ovom odlukom imenuje se Tomislav Cuvaj iz 
Ivanić-Grada, Milke Trnine 1, kao predstavnik Gra-
da Ivanić-Grada u sastavu projektnog tima Hrvatskih 
voda za projekt poboljšanja vodnokomunalne infra-
strukture aglomeracije Ivanić-Grad.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/16 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-5 
Ivanić-Grad, 23. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Na temelju članka 10., a u svezi s člankom 3. i 4. Od-
luke o prodaji robe izvan prodavaonica na području 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/14) 
i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da dana 23. ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o visini naknade za korištenje javne površine za 
prigodnu sezonsku prodaju na nenatkrivenom 

dijelu gradske Tržnice

I.

Gradonačelnik odobrava prigodnu sezonsku proda-
ju cvijeća i rasade povrća na nenatkrivenom dijelu 
gradske Tržnice, Maznica bb.

Prodajni štand (prostor) za prigodnu sezonsku proda-
ju može se koristiti svakodnevno od 07,00 sati do 
19,00 sati, osim nedjeljom i praznikom i to u razdoblju 
od 25.03.2017. pa do zaključno sa 17.06.2017.

II.
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Za prigodnu sezonsku prodaju cvijeća i rasade povrća 
navedenu u točki I. korisnik je dužan platiti rezervac-
iju za korištenje javne površine, odnosno prodajnog 
mjesta (štanda) i to u iznosu od 1.250,00 kuna (sa 
uračunatim PDV-om) za razdoblje prigodne prodaje 
od 25.03.2017. pa do zaključno sa 17.06.2017.

Naplatu će vršiti društvo Komunalni centar Ivanić-
Grad d.o.o. te će s korisnikom sklopiti Ugovor o ko-
rištenju štanda (prostora) radi prigodne prodaje.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANI-GRAD

GRADONAČELNIK

 

KLASA: 022-05/17-01/16 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/1-17-6 
Ivanić-Grad, 23. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispravak) i članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o organizaciji i finan-

ciranju manifestacija 4. Festival igračaka i 2. Fes-
tival dječjih zborova 2017. godine

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 
je potrebu uređenja međusobnih odnosa Grada 
Ivanić-Grada i Turističke zajednice Grada Ivanić-Gra-
da na organizaciji manifestacija 4. Festival igračaka i 
2. Festival dječjih zborova 2017. godine, na način da 
pojedine poslove vezane uz organizaciju aktivnosti i 
događanja u svezi navedenih manifestacija provodi 
Turistička zajednica Grada Ivanić-Grada.

II.

Grad Ivanić-Grad zastupan po gradonačelniku Javoru 
Bojanu Lešu, dr.vet.med. i Turistička zajednica Grada 
Ivanić-Grada zastupana po direktorici Ankici Bešter, 
zaključit će Sporazum o organizaciji i financiranju 
manifestacija 4. Festival igračaka i 2. Festival dječjih 
zborova 2017. godine.

Predmet Sporazuma iz stavka 1. ove točke je finan-
ciranje pojedinih aktivnosti i događanja koji su sas-
tavni dio manifestacija 4. Festival igračaka i 2. Fes-
tival dječjih zborova 2017. godine, a koje financira 

Grad Ivanić-Grad. 

III.

Sredstva za provedbu Sporazuma osigurana su u 
Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2017. godinu i is-
platit će se iz stavke namijenjene za „Festival igračaka 
i dječjih zborova“, pozicija u proračunu R0030, na te-
melju zahtjeva Turističke zajednice Grada Ivanić-Gra-
da.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:
URBROJ: 38/10-02-01/3-17-1 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak), članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) 
te članka 7. Odluke o uređenju prometa na području 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 05/08), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao zaht-
jev komunalnog redara za zatvaranje prometa na ner-
azvrstanoj cesti - Omladinska ulica - dio od Savske 
ulice do Vukovarske ulice, u naselju Ivanić-Grad, radi 
izvođenja građevinskih radova asfaltiranja završnog 
sloja asfalta na kolniku.

II.

Promet na nerazvrstanoj cesti iz točke I. ove Odluke 
bit će zatvoren od dana 27. ožujka 2017. do 29. ožu-
jka 2017. godine.

III.

Gradonačelnik zadužuje Upravni odjel za financije, 
gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno plan-
iranje za provedbu upravnog postupka.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-2 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Na-
rodne novine, broj 120/2016), članka 10. Pravilnika 
o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednos-
ti (Službeni glasnik, broj 08/14) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za izradu projek-
tne dokumentacije rekonstrukcije Ulice Stjepana 
Gregorka i Hercegovačke ulice u Ivanić-Gradu

1.	 Podaci o javnom naručitelju:

 Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122.

2.	 Predmet nabave za koju se donosi odluka o 
odabiru: 

Predmet nabave je izrada projektne dokumentaci-
je rekonstrukcije Ulice Stjepana Gregorka i Herce-
govačke ulice s oborinskom odvodnjom i izgradn-
jom nogostupa na k.č.br. 4000 i k.č.br. 3998 k.o. 
Ivanić-Grad.

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o nabavi:

Zajednica ponuditelja: NE-POK d.o.o., Krešimira 
IV br. 3, Ivanić-Grad, OIB: 05958259205 i ZAJED-
NIČKI PROJEKTANTSKI URED d.o.o., Županijs-
ka 20, Požega, OIB: 25721893018. 

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:

Ponuda Zajednice ponuditelja: NE-POK d.o.o., 
Krešimira IV br.3, Ivanić-Grad, OIB: 05958259205 
i ZAJEDNIČKI PROJEKTANTSKI URED d.o.o., 
Županijska 20, Požega, OIB: 25721893018, odab-
rana je kao najpovoljnija sukladno kriteriju za 
odabir ponude. 

Cijena ponude za predmetne usluge iznosi 
100.255,00 kuna (bez uključenog PDV-a) odnosno 
125.318,75 kuna (s uključenim PDV-om).

Sredstva su osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2017. godinu, na IV. razini sa po-
zicijama kako slijedi:

-	 Pozicija R0083 Komunalna infrastruktura do 

podvožnjaka Boltov brijeg iznos od 100.000,00 
kuna,

-	 Pozicija R0099 Prostorno planska dokument-
acija iznos od 25.318,75 kuna.

5.	 Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-02/4-17-3 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________  

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 9. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanja objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 2017. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o jednokratnom korištenju društvenog doma 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 
je zahtjev Udruge branitelja Domovinskog rata 
„Posavina“ za jednokratnim korištenjem društvenog 
doma u Posavskim Bregima.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korišten-
je prostorija društvenog doma dana 29. travnja 2017. 
godine u svrhu održavanja godišnje Skupštine UBDR 
„Posavina“.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 
iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 
djelatnosti za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane 
naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-4 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst 
i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada Ivanić 
-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 2017. godine do-
nio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o autorskom djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o autorskom djelu između Gra-
da Ivanić-Grada i Ivanke Borić, Mlaka 20, 10312 
Kloštar Ivanić (KLASA:112-04/17-01/21, UR-
BROJ:238/10-02-01-01/2-17-1), od dana 24. ožujka 
2017. godine.

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
Ivanka Borić izradit će Gradu Ivanić-Gradu autorsko 
djelo u okviru projekta Living Streets - EU projekta koji 
se provodi u sklopu programa LIFE, a kojem je cilj 
promovirati korištenje prirodnog i lokalnog te ujedno 
zaštititi prirodu i okoliš, i to na način što će izraditi 
konstrukcije za vertikalne vrtove i hotele za kukce, a 
za što će joj Grad Ivanić-Grad, kao naručitelj, isplatiti 
naknadu u iznosu od 8.140,24 kuna bruto, odnosno 
6.000,00 kuna neto.

 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom Glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:

URBROJ: 2238/10-02-01-01/2-17-5 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o autorskom djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o autorskom djelu između Gra-
da Ivanić-Grada i Saše Forića, Vidikovac 2, 10312 
Kloštar Ivanić (KLASA:112-04/17-01/22, UR-
BROJ:238/10-02-01-01/2-17-1), od dana 24. ožujka 
2017. godine.

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke 
Saša Forić izvodit će autorsko djelo u okviru projekta 
Living Streets - EU projekta koji se provodi u sklopu 
programa LIFE, a kojem je cilj promovirati korištenje 
prirodnog i lokalnog te ujedno zaštititi prirodu i okoliš, i 
to na način što će voditi urbanističke radionice i davati 
konzultantske usluge Gradu Ivanić-Gradu, a za što će 
mu Grad Ivanić-Grad, kao naručitelj, isplatiti naknadu 
u iznosu od 2.442,07 kuna bruto, odnosno 1.800,00 
kuna neto.

 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom Glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-6 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
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ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 24. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o autorskom djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora o autorskom djelu između Grada 
Ivanić-Grada i Alena Novoselca, Maksimirska cesta 
62/2, 10000 Zagreb (KLASA:112-04/17-01/23, UR-
BROJ:238/10-02-01-01/2-17-1), od dana 24. ožujka 
2017. godine.

II.

Temeljem Ugovora opisanog u toč. I. ove Odluke Alen 
Novoselec izvodit će autorsko djelo u okviru projekta 
Living Streets - EU projekta koji se provodi u sklopu 
programa LIFE, a kojem je cilj promovirati korištenje 
prirodnog i lokalnog te ujedno zaštititi prirodu i 
okoliš, i to na način da će održati stručno predavanje 
„Umjetnost u prirodi i od prirode“, a za što će mu Grad 
Ivanić-Grad, kao naručitelj, isplatiti naknadu u iznosu 
700,19 kuna bruto, odnosno 500,00 kuna neto.

 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom Glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/17 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-7 
Ivanić-Grad, 24. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 28. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Dodatka II. Ugovoru br. 25-07-4-16 
o financiranju radova izgradnje prometne infra-

strukture 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-

jedlog Dodatka II. Ugovoru br. 25-07-4-16 o finan-
ciranju radova izgradnje prometne infrastrukture iz-
među Zagrebačke županije i Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik je utvrdio da su stranke dana 27. 
srpnja 2016. godine sklopile Ugovor br. 25-07-4-16 
o financiranju radova izgradnje prometne infrastruk-
ture (KLASA: 300-01/16-01/64, URBROJ: 238/10-
04/26-16-1) i Dodatak I. Ugovoru br. 25-07-4-16 o 
financiranju radova izgradnje prometne infrastrukture 
(KLASA: 300-01/16-01/64, URBROJ: 238/10-04/26-
16-2 od dana 24. listopada 2016. godine).

III.

Temeljem Dodatka II. Ugovoru opisanog u toč. I. ove 
Odluke ugovorne strane suglasno mijenjaju članak 6. 
stavak 2. Ugovora tako da glasi: 

„Grad Ivanić-Grad obvezuje se u cijelosti utrošiti sred-
stva iz članka 2. ovog Ugovora do 31. svibnja 2017. 
godine, te do toga datuma dostaviti konačno izvješće 
o namjenskom utrošku sredstava.“

IV.

Ostale odredbe Ugovora i Dodatka I. Ugovoru iz točke 
II. ove Odluke ostaju neizmijenjene. 

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/18 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-1 
Ivanić-Grad, 28. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 28. ožujka 
2017. donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o djelu između Grada Ivanić-Grada i 
Matije Farkaša iz Volodera, Kolodvorska ulica 15.
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II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i Matije 
Farkaša uređuje se obavljanje poslova sudjelovanja 
u postupku provjere opremljenosti objektima i uređa-
jima komunalne infrastrukture prema pojedinim zon-
ama Grada, odlazak na teren, prikupljanje podataka 
radi ustrojavanja i vođenja Evidencije o nekretninama 
i o poreznim obveznicima plaćanja poreza na nekret-
nine te radi pravilnog utvrđivanja činjenica bitnih za 
donošenje rješenja o porezu na nekretnine, sačin-
javanje i dostava zapisnika o izvršenim radnjama 
te obavljanje poslova s područja komunalnog gosp-
odarstva, građenja i uređenja cesta, prometa i veza, 
vodnog gospodarstva i drugih srodnih poslova.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zak-
ljučenju Ugovora iz ove Odluke kojim će ugovorne 
strane detaljno urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/18 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-2 
Ivanić-Grad, 28. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu 
(Narodne novine, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
139/04, 174/04, 38/09 i 80/10), članka 48. Zako-
na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) 
te članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da dana 28. ožujka 2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o potvrđivanju zapovjednika Dobrovoljnog  

vatrogasnog društva Šumećani

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog društva Šumećani 
(KLASA: 214-01/17-02/3, URBROJ:361-02-17-1, 
od 28. ožujka 2017.) za potvrđivanjem imenovan-
ja zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Šumećani temeljem odluke s izborne skupštine Do-
brovoljnog vatrogasnog društva Šumećani održane 
11. ožujka 2017. godine.

II.

Gradonačelnik potvrđuje imenovanje Matije Vagnera 
za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Šumećani.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/18 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-3 
Ivanić-Grad, 28. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 
tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 28. ožujka 
2017. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju pokroviteljstva 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ogranka Matice hrvatske Kloštar Ivanić u 
Kloštar Ivaniću, Ulica sv. Marije 4, za sufinanciranje 
troškova tiska zbornika radova pod nazivom Zbornik 
„920 godina Ivanicha“ sa Znanstvenog skupa „Po-
gled u prošlost: 920 godina povijesti Otoka Ivanicha“ 
koji je održan u Kloštar Ivaniću 16. studenoga 2014. 
godine u organizaciji Hrvatske franjevačke provinci-
je sv. Ćirila i Metoda, Zagrebačke županije, Općine 
Kloštar Ivanić, Grada Ivanić-Grada i Općine Križ, te 
pod pokroviteljstvom Hrvatskog instituta za povijest i 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s prijed-
logom iz točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokro-
viteljstvo.

III.

Sredstva za realizaciju u iznosu od 20.000,00 kn osi-
gurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2017. 
(pozicija R0009) te će se doznačiti u skladu s Ugovo-
rom kojim će se regulirati međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
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da.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/18 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-02/2-17-4 
Ivanić-Grad, 28. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 28. ožujka 
2017. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o osnivanju prava građen-
ja s nositeljem prava građenja društvom HŽ IN-

FRASTRUKTURA d.o.o. 

 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog Ugovora o osnivanju prava građenja s nos-
iteljem prava građenja društvom HŽ INFRASTRUK-
TURA d.o.o. za upravljanje, održavanje i izgradnju 
željezničke infrastrukture iz Zagreba, Mihanovićeva 
12.

II.

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je osnivanje 
prava građenja na nekretninama k.č.br. 4020/2, ulica 
Kolodvorska površine 2354 m² i k.č.br. 4020/4, ulica 
Kolodvorska površine 857 m², obje upisane u z.k.ul.
br. 3762, k.o. Ivanić-Grad, upisane kao javno dobro 
u općoj uporabi s pravom upravljanja i održavanja u 
korist Grada Ivanić-Grada, zaprimljeno 18.11.2016. 
pod brojem Z-10408/2016, a radi potrebe rekon-
strukcije, nadogradnje i obnove željezničke pruge 
M103 Dugo Selo – Novska, Faza I., na području Za-
grebačke i Sisačko-moslavačke županije za izgradn-
ju: ETAPE A.6., ETAPA ŽPC „Boltov brijeg“ u km cca 
15+603,99-A-X-izgradnja podvožnjaka „Boltov brijeg“ 
u km cca 15+532,91 (1 G.D.).

III.

Pravo građenja za korist Republike Hrvatske na up-
ravljanju HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o. osniva se u 
skladu s lokacijskom dozvolom izdanom od Ministarst-
va graditeljstva i prostornog uređenja, dana 6. lipnja 
2014. (KLASA: UP/I-350-05/13-01/110, URBROJ: 

531-05-1-14-62 koja je postala pravomoćna s danom 
14. kolovoza 2014., a čije važenje je produženo dana 
19. rujna 2016. rješenjem izdanim od Ministarstva 
graditeljstva i prostornog uređenja, Uprave za dozvole 
državnog značaja, Sektor lokacijskih dozvola i inves-
ticija (KLASA: UP/I-350-05/16-01/000126, URBROJ: 
531-06-1-1-1-16-0005) i Elaboratom parcelacije po 
lokacijskoj dozvoli izrađen od strane Željezničkog 
projektnog društva d.d. Zagreb, Kralja Tomislava 11/II 
28. kolovoza 2014. godine, tehnički broj 4310, oznaka 
prema upisniku 56/14, a koji je potvrđen od Državne 
geodetske uprave, Područni ured za katastar Zagreb, 
Odjel za katastar nekretnina Ivanić-Grad (KLASA: 
932-06/2014-02/161, URBROJ: 541-10-04/2-15-2) 
dana 2. ožujka 2015. i od Ministarstva graditeljstva 
i prostornog uređenja, Uprave za dozvole državnog 
značaja, Sektor lokacijskih dozvola i investicija (KLA-
SA: 350-05/14-11/000075, URBROJ: 531-6-1-1-1-14-
0002) dana 5. rujna 2014. godine.

IV.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je da 
se, u svrhu navedenu u toč. I. ove Odluke, a suk-
ladno Zakonu o uređivanju imovinskopravnih od-
nosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(NN 80/11) u korist HŽ INFRASTRUKTURE d.o.o., 
OIB: 39901919995, osnuje pravo građenja bez nak-
nade na nekretninama oznake: k.č.br. 4020/2, ulica 
Kolodvorska površine 2354 m² i k.č.br. 4020/4, ulica 
Kolodvorska površine 857 m², obje upisane u z.k.ul.
br. 3762, k.o. Ivanić-Grad, upisane kao javno dobro 
u općoj uporabi s pravom upravljanja i održavanja u 
korist Grada Ivanić-Grada, zaprimljeno 18.11.2016. 
pod brojem Z-10408/2016 kod Općinskog suda u Ve-
likoj Gorici, Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad. 

V.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je suglasan s pri-
jedlogom Ugovora te zadužuje nadležni upravni odjel 
za poduzimanje daljnjih potrebnih radnji.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/18 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-5 
Ivanić-Grad, 28. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________ 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
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tekst i 137/15) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada dana 28. ožujka 2017. donio je sl-
jedeću

O D L U K U 
o obustavi postupka prijma osoba na stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa u upravna tijela Grada Ivanić-Grada

I.

Ovom odlukom obustavlja se postupak prijma osoba 
na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa u upravna tijela Grada Ivanić-Grada, 
pokrenut temeljem Javnog poziva za prijam polazni-
ka na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa u upravna tijela Grada Ivanić-Grada 
KLASA: 112-06/17-01/1, URBROJ: 238/10-02-01/3-
17-1 od 17. siječnja 2017. godine, kojeg je Grad 
Ivanić-Grad objavio dana 17. siječnja 2017. godine na 
web-stranici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-grad.
hr) te putem nadležne službe za zapošljavanje Hrvat-
skog zavoda za zapošljavanje.

II.

Postupak prijma se obustavlja iz razloga što Grad 
Ivanić-Grad ne ispunjava uvjete za korištenje mjere 
stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja rad-
nog odnosa propisane Uvjetima i načinima korišten-
ja sredstava za provođenje mjera aktivne politike 
zapošljavanja iz nadležnosti Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje u 2017. godini, prema kojima jedinice 
lokalne samouprave mogu koristiti mjeru stručnog 
osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odno-
sa za najviše do 10% broja osoba od broja ukupno 
zaposlenih osoba u prethodnoj godini.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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KLASA: 022-05/17-01/18 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02-01/3-17-6 
Ivanić-Grad, 28. ožujka  2017.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.
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